
PATENTU  VALDES  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

6/2025

I Z G U D R O J U M I,

PREČU ZĪMES UN
DIZAINPARAUGI



The Official Gazette of the Patent Office of the Republic of Latvia - "Izgudrojumi, Preču Zīmes un 
Dizainparaugi" - contains recordings in the Registers of Inventions, Trademarks and Service Marks, 
Industrial Designs and Topographies of Semiconductor Products.
Date of publication of the registered inventions, trademarks and industrial designs - June 20, 2025.

© Patentu valde, 2025
ISSN 2255-9655

Patentu valde
Patent Office of the Republic of Latvia

Raiņa bulvāris 15
Rīga, LV-1050
LATVIJA

Tālrunis / Phone:  +371 67 099 600
E-pasts / E-mail:  pasts@lrpv.gov.lv
Tīmekļa vietne / Website:  https://www.lrpv.gov.lv



PATENTU VALDES
OFICIĀLAIS IZDEVUMS

IZGUDROJUMI, PREČU ZĪMES UN DIZAINPARAUGI

20. jūnijs
371. - 436. lappuse

372

379

380

381

392

393

395

396

422

423

424

425

426

427

429

429

435

S A T U R S

IZGUDROJUMI

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas  ...................

Izgudrojumu patentu publikācijas .........................

Noraidīti publicētie patentu pieteikumi ...................

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas
(Patentu likuma 71. panta 2. un 5. daļa) ............

Papildu aizsardzības sertifikāti .............................

Pieteicēju, izgudrotāju un īpašnieku
alfabētiskais rādītājs .............................................

Izgudrojumu pieteikumu un patentu
numuru rādītājs .....................................................

PREČU ZĪMES

Reģistrētās preču zīmes  ......................................

Preču zīmes, kurām pabeigta reģistrācijas 
procedūra ..............................................................

Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs  .....

Preču zīmju īpašnieku rādītājs  ............................

Preču zīmju rādītājs pēc preču un
pakalpojumu klasēm .............................................

DIZAINPARAUGI

Reģistrētie dizainparaugi ......................................

GROZĪJUMI REĢISTROS

Grozījumi Patentu reģistrā  ...................................

Grozījumi Dizainparaugu reģistrā .........................

Grozījumi Preču zīmju reģistrā  ............................

Pamanīto kļūdu labojums .....................................

C O N T E N T S

INVENTIONS

Publication of Patent Applications  .......................

Publication of Invention Patents  ..........................

Rejected Published Patent Applications ..............

Publication of European Patents Validated in Latvia
(Patent Law, Article 71, Paragraphs 2 and 5) ....

Supplementary Protection Certificates .................

Name Index of Applicants, Inventors and
Owners ..................................................................

Application and Patent Number Index
of Inventions  .........................................................

TRADEMARKS

Registered Trademarks  ........................................

Trademarks for which Registration Procedure 
has been Completed ............................................

Application Number Index of Trademarks ...........

Name Index of Trademark Owners  .....................

Trademark Registrations Listed by Classes of
Goods and Services .............................................

INDUSTRIAL DESIGNS

Registered Industrial Designs  ..............................

CHANGES IN THE REGISTERS

Changes in the Patent Register  ..........................

Changes in the Industrial Designs Register ........

Changes in the Trademarks Register  .................

Correction of Mistakes  .........................................

6/2025

372

379

380

381

392

393

395

396

422

423

424

425

426

427

429

429

435



372

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

	 Publikācijas	 par	 patenta	 pieteikumiem	 ir	 sakārtotas	 Starptau-
tiskās	 patentu	 klasifikācijas	 (IPC)	 indeksu	 kārtībā.	 Starp	 svītrām	
ir	 izdalītas	 klases,	 kuras	 šim	 patentam	 nav	 pamatklase	 un,	 kur	
kreisajā	 pusē	 pēc	 uzrādītās	 klases	 izceltā	 šriftā	 uzrādīts	 patenta	
numurs,	 uz	 kuru	 attiecas	 šī	 klase,	 kā	 arī	 labajā	 pusē	 pamatkla-
ses	 indekss.	 Patentu	 publikācijas	 sakārtotas	 dokumentu	 numuru	
kārtībā.
	 Publikācija	 satur	 bibliogrāfiskos	 datus,	 patenta	 apraksta	 kop-
savilkumu,	 kā	 arī	 zīmējumu,	 ja	 tas	 ir	 pieminēts	 kopsavilkumā.
	 Tālāk	 ir	 paskaidroti	 Starptautisko	 standartu	 numerācijas	 (INID)	
kodi.
 (11) Patenta numurs 

Number of the patent
 (51) Starptautiskās patentu klasifikācijas indekss 

International Patent Classification
 (21)	 Pieteikuma	 numurs,	 papildu	 aizsardzības	 sertifikāta	

numurs 
Application	 number,	 SPC	 number

 (22)	 Pieteikuma	 datums 
Date	 of	 filing	 the	 application

 (41)	 Datums,	 no	 kura	 iespējama	 iepazīšanās	 vai	 kopijas	
izsniegšana	 patenta	 dokumentam,	 kuram	 nav veikta 
ekspertīze	 un	 kuram	 pirms	 šī	 datuma	 nav	 izsniegts	
patents 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 viewing,	 or	
copying	 on	 request,	 an	 unexamined	 patent	 document,	
on	 which	 no	 grant	 has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	
said	 date

 (43)	 Datums,	 kurā	 tipogrāfiskā	 vai	 kādā	 citā	 veidā	 publicēts	
patenta	 dokuments,	 kuram	 nav	 veikta	 ekspertīze	 un	
kuram	 pirms	 šī	 datuma	 nav	 izsniegts	 patents,	 un 
kuram ir veikts patentmeklējums 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 printing	 or	
similar	 process	 of	 an	 unexamined	 document,	 on	 which	
no	 grant	 has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	 said	 date,	
and for which the patent search is available

 (45)	 Datums,	 kad	 patenta	 dokuments,	 kura	 piešķiršana	 ir	
notikusi	 šajā	 vai	 agrākā	 datumā,	 publicēts	 tipogrāfiskā	
vai	 kādā	 citā	 veidā 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 printing	 or	
similar	 process	 of	 a	 patent	 document	 on	 which	 grant	
has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	 said	 date

 (62)	 Agrākā	 pieteikuma,	 no	 kura	 šis	 pieteikums	 ir	 izdalīts,	
numurs	 un	 iesniegšanas	 datums 
Number	 and	 filing	 date	 of	 the	 earlier	 application	 from	
which	 the	 present	 patent	 document	 has	 been	 divided	 up

 (31)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 numurs(‑i) 
Number(‑s)	 assigned	 to	 priority	 application(‑s)

 (32)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 datums(‑i) 
Date(‑s)	 of	 filing	 of	 priority	 application(‑s)

 (33)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 valsts	 identifikācijas	 kods(‑i) 
Identification	 code(‑s)	 of	 the	 country	 of	 priority	
application(‑s)

 (86)	 Reģionālā	 vai	 PCT	 pieteikuma	 numurs,	 saņemšanas	
datums 
Application	 number,	 filing	 date	 of	 regional	 or	 PCT	
application

 (87)	 Reģionālā	 vai	 PCT	 pieteikuma	 publikācijas	 numurs,	
publikācijas	 datums 
Publication	 number,	 publication	 date	 of	 regional	 or	
PCT	 application

 (71)	 Pieteicējs(‑i),	 adrese,	 valsts	 kods 
Name(‑s)	 and	 address	 of	 applicant(‑s),	 country	 code

 (72)	 Izgudrotāja(‑u)	 vārds,	 uzvārds,	 valsts	 kods(‑i) 
Name(‑s)	 of	 inventor(‑s),	 country	 code

 (73)	 Patenta	 īpašnieks(‑i),	 adrese,	 valsts	 kods 
Name(‑s)	 and	 address	 of	 grantee(‑s),	 country	 code

 (74)	 Patentpilnvarnieks	 vai	 pārstāvis,	 adrese 
Name	 and	 address	 of	 attorney	 or	 agent

 (54) Izgudrojuma nosaukums 
Title of the invention

 (57)	 Kopsavilkums	 vai	 pretenzijas 
Abstract	 or	 claims

 (92)	 Ārstniecības	 līdzekļa	 reģistrācijas	 apliecības	numurs	un	
izsniegšanas	datums	Latvijā 
Number	and	date	of	marketing	authorization	 in	 Latvia

 (93)	 Ārstniecības	 līdzekļa	 reģistrācijas	 apliecības	numurs	
un	paziņošanas	datums	Eiropas	Savienībā	 /	Eiropas	
Ekonomikas	 zonā 
Number	and	date	of	marketing	authorization	 in	 the	
European	Union	 /	European	Economic	Area

 (94)	 Papildu	aizsardzības	 sertifikāta	darbības	 termiņš 
Duration	of	 the	SPC

 (95)	 Ar	 pamatpatentu	aizsargātā	produkta	nosaukums 
The	product	 protected	by	 the	basic	 patent

 (96)	 Pamatpatenta	pieteikuma	numurs,	 pieteikuma	datums 
Number	and	date	of	 patent	 application

 (97)	 Pamatpatenta	numurs,	 publikācijas	 datums 
Number	and	date	of	 the	grant	 of	 basic	 patent

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas
(Patentu	 likuma	35.	 panta	pirmā	un	 ceturtā	 daļa)

A sekcija
A22C 25/06 15948
A22C 25/12 15948

(51)	 A23B 4/044	 (11)	 15948 A
 A23L 17/00
 A22C 25/06
 A22C 25/12
(21)	 LVP2023000135	 (22)	 14.12.2023
(41)	 20.06.2025
(71)	 AREI	 EKONOMIKAS	 PĒTNIECĪBAS	 CENTRS;	 Struktoru	

iela	 14,	Rīga,	 LV‑1039,	 LV
(72)	 Artis	BORMANIS	 (LV)
(74)	 Valters	GENCS,	ZVĒRINĀTA	ADVOKĀTA	VALTERA	GENCA	

BIROJS;	Republikas	 laukums	3	 ‑	 123,	Rīga,	 LV‑1010,	 LV
(54) AUTOMĀTISKA RENĢU UN BRĒTLIŅU GRUPĒŠANAS 

UN FIKSĀCIJAS LOĢISTIKAS IEKĀRTA ZIVJU KŪPINĀ-
ŠANAI
AUTOMATIC LOGISTICS DEVICE FOR GROUPING AND 
FIXING HERRINGS AND STRAPS FOR SMOKING FISH

	 (57)	 Automātiska	 reņģu	 un	 brētliņu	 grupēšanas	 un	 fiksācijas	
loģistikas	 iekārta	 zivju	 kūpināšanai.
	 Iekārta	sastāv	no	operatoru	darba	vietas	un	kvalitātes	kontroles	
zonas	 līdzekļiem	 (19),	 transportiera	 zonas	 līdzekļiem	 (20),	 lentes	
zonas	līdzekļiem	(22),	knaģu	virknes	transportēšanas	rāmju	pildīša-
nas	vai	uzlikšanas	zonas	līdzekļiem	(23)	un	knaģu	transportēšanas	
rāmjos	 zonas	 līdzekļiem	 (21),	 kas	 saslēgti	 ar	 kūpināšanas	 rāmja	
elektrovadības	 un	 automātiskās	 pozicionēšanas	 līdzekļiem	 (12;	
13;	 14;	 15;	 16),	 zivju	 knaģu	 transportēšanas	 rāmi	 (17)	 un	 knaģu	
virkni	(18),	lai	pārvietotu	transportēšanas	rāmi	(18)	uz	pārvietojamo	
konteineru	 (12).	 Iekārta	nodrošina	automātisku	pilno	 kūpināšanas	
rāmīšu	 ievietošanu	 kūpināšanas	 konteinerā.
	 Iekārta	 samazina	 nepieciešamo	 darbinieku	 skaitu	 tradicionālo	
šprotveida	zivju	konservu	ražošanā,	un	paātrina	zivju	kūpināšanas	
ātrumu.



373

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

A23L 17/00 15948

(51)	 A61G 7/002	 (11)	 15949 A
 A61G 7/057
(21)	 LVP2023000131	 (22)	 08.12.2023
(43)	 20.06.2025
(71)	 PERUZA,	 SIA;	 Lejasrandoti,	 Mucenieki,	 Ropažu	 pag.,	

Ropažu	nov.,	 LV‑2137,	 LV
(72)	 Artis	BORMANIS	 (LV),
	 Roberts	DLOHI	 (LV)
(74)	 Artis	KROMANIS,	KROMANIS,	SIA;	Raņķa	dambis	30	‑	111,	

Rīga,	 LV‑1048,	 LV
(54) PACIENTA GULTA

A PATIENT BED
	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 pacientu	 gultu,	 kas	 satur	 gultas	
rāmi	 (1),	 uz	 gultas	 rāmja	 (1)	 izvietotu	 matrača	 sistēmu	 (2),	 kas	
raksturīga	 ar	 to,	 ka	 matrača	 sistēma	 (2)	 satur	 vairākas	 šūnas	
vienības	(3).	Katra	šūnas	vienība	(3)	satur	sešstūra	formas	iekšējo	
kausu	 (4)	un	ārējo	 kausu	 (5),	 kuram	arī	 ir	 sešstūra	 forma,	 turklāt	
ārējais	 kauss	 (5)	 ieskauj	 iekšējo	 kausu	 (4),	 un	 tiek	 nodrošināta	
ārējā	 kausa	 (5)	 kustība	 attiecībā	 pret	 iekšējo	 kausu	 (4).	 Piedzi-
ņas	 mehānisms	 (6)	 ir	 izvietots	 ārējā	 kausā	 (5)	 un	 ir	 savienots	
ar	 iekšējā	 kausa	 (4)	 apakšējo	 pamatni	 (41)	 un	 ārējā	 kausa	 (5)	
augšējo	pamatni	 (51)	 tā,	 lai	 nodrošinātu,	 ka	ārējais	 kauss	 (5)	 var	
tikt	 pārvietots	 attiecībā	pret	 iekšējo	 kausu	 (4).

	 The	 present	 invention	 relates	 to	 a	 patient	 bed	 comprising	 a	
bed	 frame	 (1),	 a	 mattress	 arrangement	 (2)	 arranged	 on	 the	 bed	
frame	(1),	characterized	in	that	the	mattress	arrangement	(2)	com-
prises	a	plurality	of	 cell	 units	 (3).	Each	cell	 unit	 (3)	 comprises	an	
inner	 cup	 (4)	 in	a	shape	of	a	hexagon	and	an	outer	 cup	 (5)	also	
in	a	shape	of	a	hexagon,	wherein	 the	outer	 cup	 (5)	encloses	 the	
inner	cup	(4)	and	reciprocal	movement	of	the	outer	cup	(5)	in	rela-
tion	 to	 the	 inner	 cup	 (4)	 is	provided.	An	actuator	 (6)	 is	 located	 in	
the	outer	cup	(5)	and	interconnected	between	the	lower	base	(41)	
of	 the	 inner	cup	 (4)	and	 the	upper	base	 (51)	of	 the	outer	cup	 (5)	
so	 that	 the	 reciprocal	 movement	 of	 the	 outer	 cup	 (5)	 in	 relation	
to	 the	 inner	 cup	 (4)	 is	 provided.

A61G 7/057 15949
A61K 31/4162 15953
A61K 31/424 15954
A61K 31/519 15953
A61K 35/76 15955
A61P 35/00 15954
A61P 35/00 15953

(51)	 A63B 31/00	 (11)	 15950 A
 A63B 69/10
(21)	 LVP2023000116	 (22)	 21.11.2023
(41)	 20.06.2025
(71)	 RĪGAS	 STRADIŅA	 UNIVERSITĀTE;	 Dzirciema	 iela	 16,	

Rīga,	 LV‑1007,	 LV
(72)	 Imants	UPĪTIS	 (LV),
	 Jānis	ŽĪDENS	 (LV),
	 Renārs	LĪCIS	 (LV)
(74)	 Linda	RUNKOVSKA;	Dzirciema	iela	16,	Rīga,	LV‑1007,	LV
(54) KĀJU UN ĶERMEŅA ATBALSTA IERĪCE PELDĒŠANAS 

MĀCĪŠANAI
LEGS AND BODY SUPPORT DEVICE FOR TEACHING 
TO SWIM

	 (57)	 Kāju	 un	 ķermeņa	 atbalsta	 ierīce	 peldēšanas	 mācīšanai	
cilvēkiem	 ūdenī,	 kas	 sastāv	 no	 peldpludiņa	 (3)	 un	 otrās	 pludiņa	
daļas	(1),	kas	savstarpēji	savienotas	ar	vidējo	daļu	(2).	 Ierīce	 tiek	
izmantota	gan	peldēšanas	apmācībai,	gan	peldēšanas	elpošanas	
ritma	mācīšanas	 vingrojumos.

A63B 69/10 15950

B sekcija
B01L 3/00 15960

(51)	 B32B 17/00	 (11)	 15951 A
 G02B 27/00
(21)	 LVP2023000122	 (22)	 27.11.2023
(41)	 20.06.2025
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTES	 CIETVIELU	 FIZIKAS	

INSTITŪTS;	Ķengaraga	 iela	 8,	Rīga,	 LV‑1063,	 LV
(72)	 Katrīna	LAGANOVSKA	 (LV),
	 Krišjānis	ŠMITS	 (LV),
	 Reinis	 IGNATĀNS	 (LV),
	 Ernests	EINBERGS	 (LV),
	 Aleksejs	ZOLOTARJOVS	 (LV),
	 Gatis	TUNĒNS	 (LV)
(74)	 Jevgeņijs	FORTŪNA,	FORAL	Intelektuālā	īpašuma	aģentūra,	

SIA;	Kalēju	 iela	 14	 ‑	 7,	Rīga,	 LV‑1050,	 LV
(54) ELEKTROLUMINISCENTAIS PANELIS UN PAŅĒMIENS 

TĀ IEGŪŠANAI
ELECTROLUMINESCENT PANEL AND METHOD FOR 
ITS MANUFACTURING

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	daudzslāņu	pārklājumu	ražošanu.	
Piedāvātais	 elektroluminiscentais	 panelis	 ietver	 caurspīdīgu	 sub-
strātu,	kas	pārklāts	ar	pretatstarojošiem	slāņiem,	viens	no	kuriem	ir	
pārklāts	ar	pirmo	caurspīdīgo	elektrisko	vadītāju,	kurš	ir	pārklāts	ar	
trešo	pretatstarojošo	dielektrisko	slāni,	kas,	savukārt,	ir	pārklāts	ar	
luminiscējošu	slāni.	Luminiscējošais	slānis	ir	pārklāts	ar	otro	caur-
spīdīgo	elektrisko	vadītāju,	kas	ir	pārklāts	ar	ceturto	pretatstarojošo	



374

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

slāni.	Minēto	 slāņu	 gaisa	 laušanas	 koeficienti	 ir	 attiecīgi	 salāgoti.	
Piedāvātais	paņēmiens	nodrošina	minētā	elektroluminiscentā	paneļa	
iegūšanu	ar	 slāņu	magnetrona	putināšanu.

C sekcija

(51)	 C07C 245/08	 (11)	 15952 A
(21)	 LVP2023000129	 (22)	 30.11.2023
(43)	 20.06.2025
(71)	 LATVIJAS	 ORGANISKĀS	 SINTĒZES	 INSTITŪTS;	

Aizkraukles	 iela	 21,	Rīga,	 LV‑1006,	 LV
	 Fundació	 Institut	 de	 Bioenginyeria	 de	 Catalunya;	 Baldiri	

Reixac,	 10,	 08028	Barcelona,	ES
	 Institució	Catalana	de	Recerca	i	Estudis	Avançats;	Passeig	

Lluís	Companys,	 23,	 08010	Barcelona,	ES
(72)	 Rossella	CASTAGNA	 (IT),
	 Emilio	PARISINI	 (IT),
	 Ambreen	KAUSER	 (LV),
	 Pau	GOROSTIZA	 (ES)
(74)	 Kristīne	 ČAPASE‑JASTRŽEMBSKA,	 Latvijas	 Organiskās	

sintēzes	 institūts;	Aizkraukles	 iela	 21,	Rīga,	 LV‑1006,	 LV
(54) FOTOPĀRSLĒDZAMI SAVIENOJUMI, KAS MODULĒ 

KADHERĪNA HOMODIMERIZĀCIJU
PHOTOSWITCHABLE COMPOUNDS MODULATING 
CADHERIN HOMODIMERIZATION

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 fotopārslēdzamiem	 azobenzola	
savienojumiem,	 jo	īpaši	uz	azobenzola	bāzes	savienojumiem,	kas	
ļauj	 gaismas	 izraisītu	 modulāciju	 šūnu‑šūnu	 adhēzijas	 saimē,	 ko	
sauc	 par	 kadherīniem,	 un	 to	 izmantošanu	 vēža	 un	 citu	 slimību	
ārstēšanā.	Mēs	esam	atklājuši	fotopārslēdzamus	savienojumus,	kas	
ir	 aktīvi	 <100	 µM	 koncentrācijā	 uz	 BxPC‑3	 šūnām,	 kas	 ekspresē	
E‑kadherīnu	un	P‑kadherīnu.	Šos	jaunos	savienojumus	var	izmantot	
dažādu	farmaceitisku	kompozīciju	ražošanai,	kur	tie	ir	kopā	ar	vienu	
vai	 vairākiem	 farmaceitiski	 pieņemamiem	 šķīdinātājiem,	 nesējiem	
vai	 palīgvielām.

	 Invention	 relates	 to	 photoswitchable	 azobenzene‑based	 com-
pounds,	particularly	 to	azobenzene‑based	compounds	 that	allows	
light‑triggered	modulation	of	the	cell‑cell	adhesion	family	of	proteins	
called	cadherins	and	their	use	in	the	treatment	of	cancer	and	other	
diseases.	 We	 have	 discovered	 photoswitchable	 compounds	 that	
are	 active	 at	 <100	µM	 concentration	 on	BxPC‑3	 cells	 expressing	
E‑cadherin	and	P‑cadherin.	These	novel	compounds	can	be	used	
for	manufacturing	of	various	pharmaceutical	compositions,	wherein	
they	 are	 present	 together	with	 one	 or	more	 pharmaceutically	 ac-
ceptable	 diluents,	 carriers	 or	 excipients.

(51)	 C07D 487/04	 (11)	 15953 A
 A61K 31/4162
 A61K 31/519
 A61P 35/00
(21)	 LVP2023000127	 (22)	 29.11.2023
(43)	 20.06.2025

(71)	 LATVIJAS	 ORGANISKĀS	 SINTĒZES	 INSTITŪTS;	
Aizkraukles	 iela	 21,	Rīga,	 LV‑1006,	 LV

	 UNIVERSITETET	I	OSLO;	PO	Box	1072,	Blindern,	NO‑0316	
Oslo,	NO

(72)	 Raitis	BOBROVS	 (LV),
	 Svetlana	TERENTJEVA	 (LV),
	 Aigars	 JIRGENSONS	 (LV),
	 Kristaps	 JAUDZEMS	 (LV),
	 Jason	MATTHEWS	 (NO)
(74)	 Kristīne	 ČAPASE‑JASTRŽEMBSKA,	 Latvijas	 Organiskās	

sintēzes	 institūts;	Aizkraukles	 iela	 21,	Rīga,	 LV‑1006,	 LV
(54) JAUNA ARILOGĻŪDEŅRAŽU RECEPTORA ANTAGO-

NISTU KLASE UN TO OPTIMIZĀCIJA
A NOVEL CLASS OF ARYL HYDROCARBON RECEPTOR 
ANTAGONISTS AND THEIR OPTIMISATION

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 jaunu	 arilogļūdeņražu	 recepto-
ra	 (AHR)	 antagonistu	 klasi.	 Konkrētāk,	 izgudrojums	 attiecas	 uz	
jauniem	 bicikliskiem	 heteroaromātiskiem	 savienojumiem,	 kā	AHR	
antagonisti,	 un	 to	 izmantošanu	 ļaundabīgo	audzēju	 imūnterapijā.

	 The	 invention	 relates	 to	 a	 novel	 class	 of	 aryl	 hydrocarbon	 re-
ceptor	 (AHR)	 antagonists.	More	 specifically,	 the	 invention	 relates	
to	 novel	 bicyclic	 heteroaromatic	 compounds	 as	AHR	 antagonists	
and	 their	 use	 in	 the	 immunotherapy	of	malignant	 tumors.

(51)	 C07D 498/22	 (11)	 15954 A
 A61K 31/424
 A61P 35/00
(21)	 LVP2023000126	 (22)	 29.11.2023
(43)	 20.06.2025
(71)	 LATVIJAS	 ORGANISKĀS	 SINTĒZES	 INSTITŪTS;	

Aizkraukles	 iela	 21,	Rīga,	 LV‑1006,	 LV
(72)	 Viktorija	VITKOVSKA	 (LV),
	 Mihail	KAZAK	 (LV),
	 Edgars	SŪNA	 (LV)
(74)	 Kristīne	 ČAPASE‑JASTRŽEMBSKA,	 Latvijas	 Organiskās	

sintēzes	 institūts;	Aizkraukles	 iela	 21,	Rīga,	 LV‑1006,	 LV
(54) MAKROCIKLISKIE TUBULĪNA POLIMERIZĀCIJAS 

INHIBITORI KĀ PRETVĒŽA LĪDZEKĻI
MACROCYCLIC TUBULINE POLIMERIZATION 
INHIBITORS AS ANTINEOPLASTIC AGENTS

	 (57)	 Šis	 izgudrojums	attiecas	uz	ķīmijas	un	bioķīmijas	 jomu	un	
jo	 īpaši	 uz	 jauniem	 pretvēža	 savienojumiem,	 jo	 īpaši	 uz	 antipro-
liferatīviem	 līdzekļiem	 un	mikrotubulu	 polimerizācijas	 inhibitoriem.	
Vēl	konkrētāk,	izgudrojums	attiecas	uz	dabīgā	antimitotiskā	līdzekļa	
diazonamīda	 A	 jauniem	 analogiem	 un	 to	 sāļiem,	 farmaceitiskām	
kompozīcijām,	 konjugātiem	 un	 to	 iegūšanas	 procesu,	 kā	 arī	 uz	
jauno	savienojumu	iespējamo	izmantošanu	melanomas	ārstēšanai.	
Ir	 iegūta	 jauna	 savienojumu	 sērija	 ar	 augstu	 aktivitāti	 pret	 vēža	
šūnām.	 Aktīvākie	 sērijas	 savienojumi	 uzrāda	 citotoksicitāti	 pret	
vairākām	vēža	 šūnu	 līnijām	ar	 IC50	 =	 12–90	nM.

	 The	present	 invention	 relates	 to	 the	 field	of	 chemistry	and	bio-
chemistry	 and	 in	 particular	 to	 the	 novel	 anticancer	 compounds,	
more	 particularly	 to	 antiproliferative	 agents	 and	microtubule	 poly‑
merization	 inhibitors.	Even	more	particularly,	 the	 invention	 relates	
to	novel	analogs	of	natural	antimitotic	agent	diazonamide	A	and	to	
salts,	 pharmaceutical	 compositions,	 conjugates	 and	 a	 process	 of	
manifacture	thereof	and	the	potential	use	of	the	novel	compounds	
for	 treatment	of	melanoma.	A	new	series	of	compounds	with	high	
activity	 against	 cancer	 cells	 has	 been	 developed.	 The	 most	 ac-
tive	 compounds	 from	 the	 series	 show	cytotoxicity	 against	 several	
cancer	 cell	 lines	with	 IC50	 =	 12–90	nM.

C07K 14/08 15955

(51)	 C12N 7/04	 (11)	 15955 A
 C07K 14/08
 C12N 15/09
 A61K 35/76



375

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(21)	 LVP2023000136	 (22)	 15.12.2023
(41)	 20.06.2025
(71)	 LATVIJAS	 BIOMEDICĪNAS	 PĒTĪJUMU	 UN	 STUDIJU	

CENTRS,	APP;	Rātsupītes	 iela	 1	 k‑1,	Rīga,	 LV‑1067,	 LV
(72)	 Ilva	LIEKNIŅA	 (LV),
	 Kaspars	TĀRS	 (LV)
(54) BAKTERIOFĀGA PQDQ0100055 VĪRUSVEIDĪGO DAĻIŅU 

IZMANTOŠANA VAKCĪNU ATTĪSTĪBĀ
USE OF BACTERIOPHAGE PQDQ0100055 VIRUS-LIKE 
PARTICLES IN VACCINE DEVELOPMENTS

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	molekulāro	bioloģiju,	biotehnoloģiju,	
kā	 arī	 uz	 profilaktisko	 līdzekļu	 iegūšanu.	 Izgudrojuma	 pamatā	 ir	
bakteriofāga	 PQDQ0100055	 vīrusveidīgo	 daļiņu	 (VLP)	 iegūšana	
un	izmantošana	jaunu	vakcīnu	kandidātu	radīšanā.	PQDQ0100055	
VLP	 tiek	 iegūtas,	 producējot	 PQDQ0100055	 apvalka	 proteīnu	
E. coli	 baktērijās.	 PQDQ0100055	 VLP	 tiek	 modificētas	 ar	 ģenē-
tiskās	 sapludināšanas	 paņēmienu	 pievienojot	 gripas	 vīrusa	 M2	
proteīnu	fragmenta	trīskārtīgu	atkārtojumu	3xM2e.	Iegūtās	ģenētiski	
sapludinātās	VLP	ir	šķīstošas,	stabilas,	strukturāli	labi	formētas	un	
homogēnas.	PQDQ0100055	VLP	ir	izmantojamas	vakcīnu	kandidātu	
konstruēšanā.

	 The	 invention	 relates	 to	 molecular	 biology,	 biotechnology,	 as	
well	 as	 to	 obtaining	 prophylactic	 agents.	 The	 invention	 is	 based	
on	 the	 acquisition	 and	 use	 of	 virus‑like	 particles	 (VLP)	 of	 the	
bacteriophage	 PQDQ0100055	 in	 the	 creation	 of	 new	 vaccine	
candidates.	 PQDQ0100055	 VLPs	 are	 produced	 by	 production	 of	
the	PQDQ0100055	coat	protein	in	E. coli	bacteria.	PQDQ0100055	
VLPs	are	modified	by	a	genetic	fusion	technique	by	adding	a	triple	
repeat	 of	 the	M2	 protein	 fragment	 3xM2e	 of	 influenza	 virus.	 The	
resulting	 genetically	 fused	 VLPs	 are	 soluble,	 stable,	 structurally	
well‑formed	 and	 homogeneous.	 PQDQ0100055	 VLPs	 are	 useful	
in	 the	 construction	of	 vaccine	 candidates.

C12N 15/09 15955

(51)	 C12Q 1/18	 (11)	 15956 A
 G01N 21/47
 G06T 7/62
(21)	 LVP2023000120	 (22)	 27.11.2023
(41)	 20.06.2025
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTE;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	

LV‑1586,	 LV
	 PAULA	STRADIŅA	KLĪNISKĀ	UNIVERSITĀTES	SLIMNĪCA,	

VSIA;	Pilsoņu	 iela	 13,	Rīga,	 LV‑1002,	 LV
	 RĪGAS	TEHNISKĀ	UNIVERSITĀTE;	Ķīpsalas	iela	6A,	Rīga,	

LV‑1048,	 LV
(72)	 Aleksejs	 ĻIHAČOVS	 (LV),
	 Ilze	ĻIHAČOVA	 (LV),
	 Jānis	 LIEPIŅŠ	 (LV),
	 Emīlija	Vija	PLORIŅA	 (LV),
	 Dmitrijs	BĻIZŅUKS	 (LV),
	 Ilya	BALMAGES	 (LV),
	 Pāvels	OSIPOVS	 (LV),
	 Aigars	REINIS	 (LV),
	 Svjatoslavs	KISTKINS	 (LV)
(74)	 Kristīne	 ČAPASE‑JASTRŽEMBSKA,	 LU	 Zināšanu	 un	

tehnoloģiju	 pārneses	 centrs;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	
LV‑1586,	 LV

(54) PAŅĒMIENS ANTIBAKTERIĀLĀS JUTĪBAS ĀTRAI NO-
TEIKŠANAI CIETAJĀS BAROTNĒS DISKU DIFŪZIJAS 
TESTOS
METHOD FOR DETERMING ANTIBACTERIAL SENSITIV-
ITY IN SOLID MEDIA USING DISK DIFFUSION TESTS

	 (57)	 Izgudrojums	piedāvā	jaunu	paņēmienu	antibakteriālās	jutības	
noteikšanai	 cietajās	 barotnēs	 disku	 difūzijas	 testos.	 Izgudrojums	
apvieno	klīnisko	mikrobioloģiju	un	optikas	inženieriju,	ļaujot	novērtēt	
mikroorganismu	inhibīcijas	efektivitāti	un	vizualizēt	mikroorganismu	
augšanas	aktivitāti.	Tas	risina	esošo	paņēmienu	trūkumus,	samazi-
not	izpildes	un	rezultātu	nolasīšanas	laiku	EUCAST	standartizētos	
diska	difūzijas	un	epsilometrijas	antibakteriālās	jutības	noteikšanas	
testos.	 Izgudrojuma	 pamatā	 ir	 optiskā	 starojuma	 izmantošana	 un	

attēlu	analīze,	kas	ļauj	noteikt	inhibīcijas	zonas	diametru,	minimālo	
inhibējošo	 koncentrāciju	 un	 mikroorganismu	 augšanas	 kavēšanu	
antibiotiku	 klātbūtnē.	Paņēmiens	 ļauj	 iegūt	 rezultātus	daudz	ātrāk	
nekā	esošie	standarti,	nodrošinot	ātru	un	precīzu	antibiotiku	jutības	
testu.

	 The	invention	proposes	a	new	method	for	determining	antibacterial	
sensitivity	 in	 solid	media	 using	 disk	 diffusion	 tests.	The	 invention	
combines	clinical	microbiology	and	optical	engineering,	allowing	the	
evaluation	 of	 the	 effectiveness	 of	microbial	 inhibition	 and	 visuali-
zation	 of	microbial	 growth	 activity.	 It	 addresses	 the	 shortcomings	
of	existing	methods	by	 reducing	 the	execution	and	 result	 reading	
time	in	EUCAST‑standardized	disk	diffusion	and	E‑test	antibacterial	
sensitivity	tests.	The	basis	of	the	invention	lies	in	the	use	of	optical	
irradiation	 and	 image	 analysis,	 enabling	 the	 determination	 of	 the	
diameter	 of	 the	 inhibition	 zone,	minimum	 inhibitory	 concentration,	
and	 microbial	 susceptibility	 to	 antibiotics.	 The	 method	 allows	 for	
obtaining	 results	 much	 faster	 than	 current	 standards,	 ensuring	 a	
rapid	 and	precise	assessment	 of	 antibiotic	 susceptibility.

(51)	 C30B 29/20	 (11)	 15957 A
(21)	 LVP2023000118	 (22)	 22.11.2023
(41)	 20.06.2025
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTE;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	

LV‑1586,	 LV
(72)	 Jānis	SNIĶERIS	 (LV),
	 Viesturs	SILAMIĶELIS	 (LV),
	 Aigars	APSĪTIS	 (LV),
	 Austris	PUMPURS	 (LV),
	 Valdis	AVOTIŅŠ	 (LV)
(74)	 Kristīne	 ČAPASE‑JASTRŽEMBSKA,	 LU	 Zināšanu	 un	

tehnoloģiju	 pārneses	 centrs;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	
LV‑1586,	 LV

(54) ELEKTROMAGNĒTISKĀS LEVITĀCIJAS TEMPERATŪ-
RAS UN FORMAS KONTROLE AR GĀZU PLŪSMAS 
ATBALSTU
CONTROL OF ELECTROMAGNETIC LEVITATION TEM-
PERATURE AND SHAPE BY SUPPORT OF GAS FLOW

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz,	metalurģiju	un	kristālu	audzēšanas	
rūpniecību,	 kā	arī	 fizikas	un	astronomijas	nozarēm,	kurās	pielieto	
elektromagnētisko	lauku	izkausētās	zonas	noturēšanai	un	izmanto	
bezapvalka	 kausēšanas	 tehnoloģiju.
	 Tiek	piedāvāts	paņēmiens,	kā,	izmantojot	gāzes	plūsmas,	realizēt	
padziļinātu	kontroli	pār	EM	levitācijas	apstākļos	noturamu,	izkausētu	
paraugu.	 Gāzes	 plūsma	 tiek	 izmantota,	 lai	 ar	 plūsmas	 izraisītā	
spiediena	palīdzību	mehāniski	nobīdītu	un/vai	deformētu	levitācijas	
stāvoklī	atrodošos	paraugu.	Nobīdot	paraugu	uz	telpas	apgabaliem	
ar	 lielāku	 vai	mazāku	EM	 lauka	 intensitāti,	 tiek	 palielināts	 vai	 sa-
mazināts	 paraugā	 izdalītais	 siltuma	daudzums.	Starp	 paraugu	 un	
gāzes	plūsmu	notiek	siltumapmaiņa	konvekcijas	rezultātā,	kas	var	
dzesēt	vai	sildīt	paraugu	atkarībā	no	gāzes	plūsmas	temperatūras	
attiecībā	pret	paraugu.	Ja	uz	levitējošo	paraugu	virzītā	gāzes	plūsma	
ir	nobīdīta	no	parauga	masas	centra,	 levitējošajam	paraugam	var	
tikt	 piešķirta	 rotācija.

	 The	 invention	 relates	 to	 the	 metallurgy	 and	 crystal	 growing	
industry,	 as	 well	 as	 to	 the	 physics	 and	 astronomy	 fields,	 where	
electromagnetic	 levitation	 is	 used	 to	 hold	 the	 molten	 zone	 and	
shell‑less	 melting	 technology	 is	 used.	 The	 gas	 flow	 is	 used	 to	
mechanically	shift	and/or	deform	the	sample	in	the	levitation	state	
with	 the	help	 of	 the	pressure	 caused	by	 the	 flow.
	 A	 technique	 is	 proposed	 to	 implement	 in‑depth	 control	 over	 a	
molten	sample	that	can	be	held	under	EM	levitation	conditions	us-
ing	gas	flows.	Shifting	 the	sample	to	regions	of	space	with	higher	
or	 lower	EM	field	 intensity	 increases	or	 decreases	 the	amount	 of	
heat	 released	 in	 the	 sample.	Heat	 exchange	occurs	between	 the	
sample	 and	 the	 gas	 flow	 by	 convection,	 which	 can	 cool	 or	 heat	
the	sample	depending	on	the	temperature	of	 the	gas	flow	relative	
to	 the	 sample.	 If	 the	 gas	 flow	directed	at	 the	 levitating	 sample	 is	
displaced	 from	 the	 centre	 of	 mass	 of	 the	 sample,	 the	 levitating	
sample	may	be	 imparted	with	 rotation.



376

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

E sekcija

(51)	 E04B 1/78	 (11)	 15958 A
(21)	 LVP2023000137	 (22)	 15.12.2023
(41)	 20.06.2025
(71)	 RĪGAS	TEHNISKĀ	UNIVERSITĀTE;	Ķīpsalas	iela	6A,	Rīga,	

LV‑1048,	 LV
(72)	 Diāna	BAJĀRE	 (LV),
	 Genādijs	ŠAHMENKO	 (LV),
	 Ģirts	BŪMANIS	 (LV)
(54) OTRREIZ PĀRSTRĀDĀTĀ ĢIPŠA UN PUTUPOLISTI-

ROLA GRANULU VIEGLSVARA SILTUMIZOLĀCIJAS 
MATERIĀLS UN TĀ IZGATAVOŠANAS PAŅĒMIENS UN 
IZMANTOŠANA
PRODUCTION METHOD AND APPLICATION OF SOUND 
AND THERMAL INSULATION MATERIAL BASED ON 
EXPANDED POLYSTERE AGGREGATE AND FOAMED 
RECYCLED GYPSUM BINDER

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 būvniecības	 nozari,	 konkrēti	 uz	
ģipsi	saturošu	būvniecības	atkritumu	bāzes	izgatavotas	saistvielas	
un	 pārstrādātu	 putupolistirola	 (EPS,	 no	 angļu	 valodas	 expanded 
polystyrene	 –	uzpūsts	polistirols)	 granulu	 siltumizolācijas	materiā-
liem,	 to	 izgatavošanas	 paņēmienu	 un	 izmantošanu.	 Izgudrojums	
var	 tikt	 izmantots	 ēku	 siltumtehnisko	 un	 akustisko	 parametru	
uzlabošanas	 darbiem	 grīdu	 konstrukcijās	 kā	 monolīti	 ieklājams	
materiāls,	vai	kā	griestu	un	sienu	siltumizolācijas	plākšņu	materiāls,	
kuru	 iestrādā	no	 telpas	 iekšpuses.
	 Izgudrojuma	siltumizolācijas	materiālu	izgatavo	no	pārstrādātiem	
būvniecības	atlikumiem	–	ģipša	saistvielas,	kas	iegūta,	pārstrādājot	
ģipškartonu,	 kā	 arī	 pārstrādātas	 granulās	 sadrupinātas	 EPS	 pild-
vielas.

	 The	 invention	 relates	 to	 the	 construction	 industry,	 specifically	
binders	 made	 from	 gypsum‑containing	 construction	 waste	 and	
thermal	 insulation	 materials	 of	 recycled	 expanded	 polystyrene	
(EPS)	 granules,	 their	 production	 method	 and	 use.	 The	 invention	
can	be	used	for	improving	the	thermal	and	acoustic	parameters	of	
buildings	in	floor	constructions	as	a	monolithically	 laid	material,	or	
as	a	material	 for	 ceiling	and	wall	 thermal	 insulation	plates,	which	
is	 incorporated	 from	 the	 inside	of	 the	 room.
	 The	 thermal	 insulation	 material	 of	 the	 invention	 is	 made	 from	
recycled	 construction	 residues	 –	 gypsum	binder	 obtained	by	 pro-
cessing	plasterboard,	as	well	as	recycled	EPS	boards	crushed	into	
granules.

F sekcija

(51)	 F03G 3/00	 (11)	 15959 A
 H02K 7/00
(21)	 LVP2023000119	 (22)	 23.11.2023
(41)	 20.06.2025
(71)	 Vitālijs	ENTINS;	 Ikšķiles	 iela	 4	 ‑	 65,	Rīga,	 LV‑1063,	 LV
(72)	 Vitālijs	ENTINS	 (LV)
(54) GRAVITĀCIJAS ENERĢIJAS ĢENERATORS

GRAVITATIONAL ENERGY GENERATOR
	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	mašīnbūvi,	 konkrētāk,	 uz	 ierīcēm	
elektroenerģijas	ražošanai.	Piedāvātā	ierīce	paredzēta	elektroener-
ģijas	 iegūšanai	 no	 rotējoša	diska	ar	 sviru.

	 The	invention	relates	to	mechanical	engineering,	more	specifically	
to	devices	for	generating	electrical	energy.	The	proposed	device	is	
intended	for	generating	electricity	from	a	rotating	disc	with	a	lever.

(51)	 F04B 13/00	 (11)	 15960 A
 B01L 3/00
 F04B 23/02
 F04B 43/04
 F04B 45/047
 F04F 1/06
(21)	 LVP2023000115	 (22)	 21.11.2023
(43)	 20.06.2025
(71)	 CELLBOXLAB,	 SIA;	 Ataru	 ceļš	 42,	 Atari,	 Ādažu	 pag.,	

Ādažu	nov.,	 LV‑2164,	 LV
(72)	 Roberts	RIMŠA	 (LV),
	 Gatis	MOZOĻEVSKIS	 (LV),
	 Artūrs	ĀBOLS	 (LV),
	 Vitālijs	ZAHAREVSKIS	 (LV)
(74)	 Jevgeņijs	FORTŪNA,	FORAL	Intelektuālā	īpašuma	aģentūra,	

SIA;	Kalēju	 iela	 14	 ‑	 7,	Rīga,	 LV‑1050,	 LV
(54) MIKROŠĶIDRUMA SŪKNIS, KAS PIEMĒROTS ORGĀNU 

UZ ČIPA SISTĒMĀM



377

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

A MICROFLUIDIC PUMP SUITABLE FOR ORGAN-ON-
CHIP SYSTEMS

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 šķidrumu	 sūkņiem	un	 bioinženie-
rijas	 jomu,	 it	 īpaši	 uz	 mikrošķidruma	 sūkņiem,	 kas	 ir	 piemēroti	
izmantošanai	 mikrofizioloģiskās	 sistēmās.	 Ierīce	 ietver	 šķidruma	
tvertni,	 korpusu	 ar	 pirmo	 padziļinājumu	 un	 otro	 padziļinājumu,	
kas	 ir	 piestiprināts	 pie	 šķidruma	 tvertnes,	 pjezoelektrisko	 sūkni	
un	kapilāro	caurulīti	ar	proksimālo	galu	un	distālo	galu:	proksimā-
lais	 gals	 atrodas	 šķidruma	 tvertnē	 un	 ir	 pielāgots	 iegremdēšanai	
šķidrumā,	 bet	 distālais	 gals	 sniedzas	 ārpus	 šķidruma	 tvertnes.	
Pjezoelektriskais	 sūknis	 atrodas	 korpusā	 tā,	 ka	 pirmais	 padziļi-
nājums	 veido	 šķidruma	 plūsmas	 kanālu	 starp	 sūkņa	 izvadu	 un	
šķidruma	 tvertnes	 iekšējo	dobumu,	bet	otrais	padziļinājums	veido	
šķidruma	 plūsmas	 kanālu	 starp	 apkārtējo	 vidi	 un	 pjezoelektriskā	
sūkņa	 ievadu.	 Pjezoelektriskais	 sūknis	 ir	 konfigurēts,	 lai	 tad,	 kad	
ir	aktivizēts,	tas	šķidruma	tvertnē	radītu	pārspiedienu	attiecībā	pret	
atmosfēras	 spiedienu,	 turklāt	 radītais	 pārspiediens	 darbojas,	 lai	
izraisītu	šķidruma	plūsmu	no	šķidruma	tvertnes	kapilārajā	caurulītē,	
tādējādi	veicinot	šķidruma	 izplūšanu	no	 ierīces.	 Ierīce	pēc	 izvēles	
ietver	 sadalītāju,	 kas	 ir	 konfigurēts,	 lai	 sadalītu	 šķidruma	 tvertnes	
iekšējo	 dobumu	 pirmajā	 daļā	 un	 otrajā	 daļā,	 un	 satur	 vienu	 vai	
vairākus	 kanālus,	 kas	 ir	 paredzēti,	 lai	 izveidotu	 šķidruma	 plūsmu	
starp	šķidruma	tvertnes	pirmo	daļu	un	otro	daļu,	it	īpaši,	kad	sūknis	
tiek	 darbināts	 nejaušās	pozicionēšanas	 iekārtā.

	 The	 invention	 relates	 to	 pumps	 for	 liquids	 and	 bioengineering,	
in	particular,	to	microfluidic	pumps	suitable	for	use	in	microphysio‑
logical	systems.	The	device	comprises	a	fluid	container,	a	housing	
having	 a	 recess	 one	 and	 a	 recess	 two,	 the	 housing	 is	 attached	
to	 the	 fluid	 container,	 a	 piezoelectric	 pump,	 and	 a	 capillary	 tube	
having	a	proximal	end	and	a	distal	end:	 the	proximal	end	 located	
within	 the	 fluid	 container	 and	 is	 adapted	 to	 be	 submerged	 in	 the	
fluid,	and	the	distal	end	extends	externally	from	the	fluid	container.	
The	 piezoelectric	 pump	 is	 disposed	 within	 the	 housing,	 so	 that	
the	 recess	one	 forms	a	 fluid	 communication	 channel	 between	an	
outlet	 of	 the	 pump	 and	 an	 interior	 cavity	 of	 the	 fluid	 container,	
and	the	recess	two	forms	a	fluid	communication	channel	between	
an	 ambient	 environment	 and	 an	 inlet	 of	 the	 piezoelectric	 pump.	
When	activated,	the	piezoelectric	pump	is	configured	to	create	an	
over‑pressure	condition	relative	to	atmospheric	pressure	within	the	
fluid	 container,	 the	 created	 over‑pressure	 condition	 is	 operative	
to	 induce	 a	 fluid	 flow	 from	 the	 fluid	 container	 into	 the	 capillary	
tube,	 thereby	 facilitating	 fluid	 egress	 from	 the	device.	The	device	
optionally	 comprises	 a	 partitioner	 configured	 to	 divide	 the	 interior	
cavity	 of	 the	 fluid	 container	 into	 a	 first	 part	 and	 a	 second	 part	
and	to	comprise	one	or	more	channels	designed	to	establish	fluid	
communication	 between	 the	 first	 part	 and	 the	 second	 part	 of	 the	
fluid	 container,	 especially	 when	 the	 pump	 is	 operated	 in	 random	
positioning	machine.

F04B 23/02 15960
F04B 43/04 15960
F04B 45/047 15960
F04F 1/06 15960

(51)	 F16L 58/12	 (11)	 15961 A
(21)	 LVP2024000053	 (22)	 10.09.2024
(43)	 20.06.2025
(71)	 “KR15T5”	 Unipessoal	 LDA,	 filiāle;	 Lapiņmuižas	 iela	 9,	

Mārupe,	Mārupes	nov.,	 LV‑2167,	 LV
(72)	 Krists	KRUMPANS	 (LV)
(74)	 Artis	KROMANIS;	Raņķa	dambis	30	‑	111,	Rīga,	LV‑1048,	

LV
(54) METODE GĀZESVADA IZOLĀCIJAS ATJAUNOŠANAI

A METHOD FOR RESTORATION OF PIPELINE INSU-
LATION

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	metodi	gāzesvadu,	 jo	 īpaši	 zemē	
ieraktu	 gāzesvadu,	 izolācijas	 atjaunošanai.	 Metode	 ietver	 šādus	
soļus:	 gāzesvada	 atrakšanu	 (1);	 vecās	 izolācijas	 noņemšanu	 (2)	
no	 gāzesvada;	 gāzesvada	 tīrīšanu	 (3)	 ar	 mehāniskās	 apstrādes	
līdzekļiem;	 izolējamā	 gāzesvada	 uzsildīšanu	 (4)	 līdz	 gāzesvada	
ārējās	virsmas	 temperatūra	 ir	 robežās	no	55	 līdz	80	grādiem	pēc	
Celsija;	 gruntējuma	 uzklāšanu	 (5)	 uz	 gāzesvada	 ārējās	 virsmas;	
bituma	uzklāšanu	 (6)	uz	gruntētās	gāzesvada	ārējās	virsmas	 līdz	
visa	gāzesvada	ārējā	virsma	ir	noklāta	ar	bituma	slāni;	bituma	slāņa	
izolācijas	pārbaude	(7)	ar	dzirksteļu	defektoskopu;	ar	bitumu	noklāta	
gāzesvada	nosegšanu	(8)	ar	mehāniskās	aizsardzības	 līdzekļiem;	
un	gāzesvada	ar	 atjaunoto	 izolāciju	 aizrakšanu	 (9).

	 The	 invention	 relates	 to	 a	 method	 for	 re‑insulating	 gas	 pipe-
lines,	in	particular	gas	pipelines	buried	in	the	ground.	The	method	
comprises	 the	 following	steps:	excavation	of	 the	gas	pipeline	 (1);	
removing	 the	old	 insulation	(2)	 from	the	gas	pipeline;	cleaning	(3)	
the	 gas	 pipeline	 with	 mechanical	 processing	 means;	 heating	 (4)	
the	 gas	 pipeline	 until	 the	 temperature	 of	 the	 external	 surface	 of	
the	gas	pipeline	 is	between	55	and	80	degrees	Celsius;	applying	
primer	 (5)	 on	 the	 outer	 surface	 of	 the	 gas	 pipeline;	 applying	 (6)	
bitumen	on	 the	outer	 surface	of	 the	primed	gas	pipeline	until	 the	
entire	outer	surface	of	 the	gas	pipeline	 is	covered	with	a	 layer	of	
bitumen;	insulation	test	(7)	of	the	bitumen	layer	with	a	electrospark	
defectoscope;	 covering	 the	bitumen‑covered	gas	pipeline	 (8)	with	
mechanical	 protection	 means;	 and	 burying	 (9)	 the	 gas	 pipeline	
with	 renewed	 insulation.

(51)	 F24F 11/00	 (11)	 15962 A
(21)	 LVP2023000130	 (22)	 01.12.2023
(43)	 20.06.2025
(71)	 RĪGAS	TEHNISKĀ	UNIVERSITĀTE;	Ķīpsalas	iela	6A,	Rīga,	

LV‑1048,	 LV
(72)	 Anatolijs	BORODIŅECS	 (LV),
	 Aleksandrs	ZAJACS	 (LV),
	 Jurģis	ZEMĪTIS	 (LV),
	 Egons	LAVENDELIS	 (LV),
	 Artūrs	ARDAVS	 (LV)
(54) AUTOMATIZĒTA LOGU VADĪBAS SISTĒMA TELPU VĒ-

DINĀŠANAI
AUTOMATED WINDOW CONTROL SYSTEM FOR ROOM 
VENTILATION

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 būvniecības	 nozari,	 precīzāk	 uz	
ēku	 ventilācijas	 un	 vēdināšanas	 sistēmām.
	 Izgudrojuma	 mērķis	 ir	 nodrošināt	 automātisku	 logu	 atvēršanas	
un	 aizvēršanas	 funkciju,	 balstoties	 uz	 iekštelpu	 gaisa	 kvalitātes	
parametriem	 (temperatūra,	 mitrums	 un	 CO2	 koncentrācija)	 un	
atkarībā	 no	 cilvēku	 atrašanās	 vietas	 telpā	 un	 attāluma	 no	 loga.	
Automatizētajai	 logu	 vadības	 sistēmai	 telpu	 vedināšanai	 var	 tikt	
nodrošināta	attālināta	manuāla	vadība	no	tīmekļa	lapas,	izmantojot	
interneta	pārlūkprogrammu	datorā	 vai	 viedtālrunī.
	 Izgudrojuma	sistēma	ietver	vismaz	vienu	sensoru	bloku	(5),	kas	
ietver	vismaz	vienu	CO2	koncentrācijas	sensoru	(2),	gaisa	 tempe-
ratūras	sensoru	(6)	un	gaisa	relatīvā	mitruma	sensoru	(7);	vismaz	
vienu	 redzamās	 gaismas	 attēlveidošanas	 ierīci	 (8);	 vismaz	 vienu	
mikrodatoru	(4);	vismaz	vienu	logu	atvēršanas	mehānismu	(3),	kas	
savukārt	ietver	vismaz	vienu	barošanas	bloku	(9)	un	vismaz	vienu	
logu	 atvēršanas	 izpildmehānismu	 (12);	 logu	 atvēršanas	mehānis-
ma	(3)	barošanas	bloks	(9)	ietver	vismaz	vienu	transformatoru	(10)	
un	barošanas	avotu	 (11).



378

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

	 The	invention	relates	to	the	construction	industry,	more	precisely	
to	 building	 ventilation	 systems.
	 The	purpose	of	the	invention	is	to	provide	an	automatic	window	
opening	and	closing	 function	based	on	 indoor	air	quality	parame‑
ters	 (temperature,	 humidity	 and	 CO2	 concentration)	 depending	
on	 the	 location	 of	 people	 in	 the	 room	 and	 the	 distance	 from	 the	
window.	The	automated	window	control	system	for	room	ventilation	
can	provide	remote	control	from	a	web	page	using	a	web	browser	
on	a	 computer	 or	 smartphone.
	 The	system	of	the	invention	includes	at	least	one	sensor	unit	(5),	
which	 includes	 at	 least	 one	 CO2	 concentration	 sensor	 (2),	 air	
temperature	 sensor	 (6)	 and	 air	 relative	 humidity	 sensor	 (7);	 at	
least	 one	 visible	 light	 imaging	 device	 (8);	 at	 least	 one	microcom-
puter	 (4);	 at	 least	 one	 window	 opening	mechanism	 (3),	 which	 in	
turn	 includes	at	 least	one	power	unit	 (9)	and	at	 least	one	window	
opening	 actuator	 (12);	 the	 power	 unit	 (9)	 of	 the	 window	 opening	
mechanism	(3)	includes	at	least	one	transformer	(10)	and	a	power	
source	 (11).

(51)	 F25J 3/00	 (11)	 15963 A
(21)	 LVP2023000128	 (22)	 30.11.2023
(43)	 20.06.2025
(71)	 ALLATHERM,	SIA;	 Jāņa	Pliekšāna	 iela	 96	 ‑	 32,	 Jūrmala,	

LV‑2015,	 LV
(72)	 Andrejs	PODGORNOVS	 (LV),
	 Donatas	MISHKINIS	 (LV),
	 Igors	UŠAKOVS	 (LV)
(54) SILTUMA CILPA ELEKTRODZINĒJA DZESĒŠANAI

HEAT LOOP FOR ELECTRIC MOTOR COOLING
	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 elektromehānisko	 iekārtu	 nozari,	
konkrēti	 uz	 divfāzu	 siltuma	 cilpām	 elektrodzinēju	 dzesēšanai	 un	
siltuma	vadībai.
	 Izgudrojuma	pamatā	ir	siltuma	cilpas	pielietošana,	kas	ir	hermē-
tiski	noslēgta	tvertne,	kas	daļēji	piepildīta	ar	siltumnesēju,	kurā	tiek	
realizēts	 iztvaikošanas‑kondensācijas	 siltuma	 pārneses	 cikls,	 un	
kas	sastāv	no	vismaz	viena	 iztvaicētāja	ar	primāro	dakts	kapilāru	
struktūru	 iekšpusē	 un	 ierīkota	 uz	 statora	 ārējās	 virsmas,	 tvaika	
transportēšanas	 līnijas,	 šķidruma	 transportēšanas	 līnijas	 un	 ārēji	
atdzesēta	attālināta	 kondensatora.

	 The	 invention	 relates	 to	 the	 field	 of	 electromechanical	 equip-
ment,	 specifically	 to	 the	development	of	 two‑phase	 thermal	 loops	
for	 cooling	and	heat	management	 of	 electric	motors.
	 The	 invention	 is	based	on	 the	application	of	a	heat	 loop,	which	
is	 a	 hermetically	 sealed	 tank	 partially	 filled	 with	 a	 heat	 carrier	 in	
which	the	evaporation‑condensation	heat	transfer	cycle	is	realized,	
and	which	consists	of	at	 least	one	evaporator	with	a	primary	wick	
capillary	structure	 inside	and	 installed	on	 the	outer	surface	of	 the	
stator,	steam	transport	lines,	liquid	transport	lines	and	an	externally	
cooled	 remote	 condenser.

G sekcija
G01N 21/47 15956

(51)	 G01N 33/53	 (11)	 15964 A
 G01N 33/68
(21)	 LVP2023000134	 (22)	 11.12.2023
(41)	 20.06.2025
(71)	 LATVIJAS	 BIOMEDICĪNAS	 PĒTĪJUMU	 UN	 STUDIJU	

CENTRS,	APP;	Rātsupītes	 iela	 1	 k‑1,	Rīga,	 LV‑1067,	 LV
(72)	 Anna	KIRŠTEINA	 (LV),
	 Andris	KAZĀKS	 (LV)
(54) DIAGNOSTIKAS METODE GRIPAS VĪRUSA ANTI-HEMA-

GLUTINĪNA STALKA ANTIVIELU NOTEIKŠANAI CILVĒKA 
ASINS SERUMĀ
A DIAGNOSTIC METHOD FOR DETECTION OF INFLU-
ENZA VIRUS ANTI-HEMAGGLUTININ STALK ANTIBOD-
IES IN HUMAN SERUM

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 jaunu	 diagnostisko	 līdzekļu	 ie-
gūšanu,	 izmantojot	 molekulārās	 bioloģijas,	 biotehnoloģijas	 un	
proteīnu	attīrīšanas	metodes.	Izgudrojuma	pamatā	ir	gripas	vīrusa	
hemaglutinīna	 konservatīvās	daļas	 (stalka)	 garās	alfa	 spirāles	 tri-
mēra	 serodiagnostiskais	 potenciāls	 jaunas,	 uz	 imunofermentatīvo	
analīzi	bāzētas	diagnostikas	metodes	 izstrādei.	 Izstrādātā	metode	
ļauj	detektēt	antivielas	pret	gripas	vīrusa	subtipu	H1	un	H3	hema‑
glutinīna	 stalka	domēnu	 cilvēka	asins	 serumā.

	 The	 invention	 relates	 to	 obtaining	 new	 diagnostic	 tools	 using	
methods	of	molecular	biology,	biotechnology	and	protein	purification.	
The	 invention	 is	based	on	the	serodiagnostic	potential	of	 the	 long	
alpha	helix	 trimer	 of	 the	 conservative	 part	 (stalk)	 of	 the	 influenza	
virus	hemagglutinin	for	the	development	of	a	new	diagnostic	method	
based	on	 immunoenzymatic	assay.	The	developed	method	allows	
detection	of	antibodies	against	 the	stalk	domain	of	 influenza	virus	
subtype	H1	and	H3	hemagglutinin	 in	 human	blood	 serum.

G01N 33/68 15964
G02B 27/00 15951
G06T 7/62 15956

H sekcija
H02K7/00 15959



379

Izgudrojumu patentu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

Izgudrojumu patentu publikācijas
(Patentu likuma 38. panta pirmā daļa)

(51) C02F 1/461 (11) 15889 B1
 G21F 9/06
(21) LVP2023000028 (22) 24.03.2023
(41) 20.10.2024
(45) 20.06.2025
(73) LATVIJAS UNIVERSITĀTE; Raiņa bulvāris 19, Rīga, 

LV-1050, LV
 BALTIC SCIENTIFIC INSTRUMENTS, SIA; Rāmuļu iela 3, 

Rīga, LV-1005, LV
(72) Elīna PAJUSTE (LV),
 Guntars VAIVARS (LV),
 Rūdolfs Jānis ZABOLOCKIS (LV),
 Matīss SONDARS (LV),
 Andris LEŠĶINSKIS (LV),
 Vladislavs MALGINS (LV),
 Ingars REINHOLDS (LV),
 Aleksandrs SOKOLOVS (LV)
(74) Jevgeņijs FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma aģentūra, 

SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) TRITIJA ATDALĪŠANAS UN KONCENTRĒŠANAS PAŅĒ-

MIENS ŪDENS FĀZĒ
METHOD OF TRITIUM SEPARATION AND CONCENTRA-
TION IN THE AQUEOUS PHASE

(51) H05G 2/00 (11) 15891 B1
 H01S 4/00
(21) LVP2023000030 (22) 27.03.2023
(43) 20.10.2024
(45) 20.06.2025
(73) LATVIJAS UNIVERSITĀTE; Raiņa bulvāris 19, Rīga, 

LV-1050, LV
(72) Rashid GANEEV (LV)
(74) Jevgeņijs FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma aģentūra, 

SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) PAŅĒMIENS KOHERENTĀ EKSTRĒMĀ ULTRAVIOLETĀ 

STAROJUMA PASTIPRINĀŠANAI
METHOD OF ENHANCEMENT OF COHERENT EXTREME 
ULTRAVIOLET RADIATION

(51) C07F 7/18 (11) 15893 B1
(21) LVP2023000045 (22) 16.05.2023
(41) 20.11.2024
(45) 20.06.2025
(73) LATVIJAS ORGANISKĀS SINTĒZES INSTITŪTS; 

Aizkraukles iela 21, Rīga, LV-1006, LV
(72) Vitālijs ROMANOVS (LV)
(74) Kristīne ČAPASE-JASTRŽEMBSKA, Latvijas Organiskās 

sintēzes institūts; Aizkraukles iela 21, Rīga, LV-1006, LV
(54) t-Bu-SILATRĀNA SINTĒZES PAŅĒMIENS

THE METHOD OF t-Bu-SILATRAN SYNTHESIS

(51) A23L 3/32 (11) 15901 B1
 F25D 17/06
(21) LVP2023000058 (22) 16.06.2023
(41) 20.12.2024
(45) 20.06.2025
(73) Tatjana LAMONOVA; Bulduru prospekts 33 - 12, Jūrmala, 

LV-2010, LV
(72) Pēteris Elmārs RUDZĪTIS (LV),
 Vjačeslavs ZEMČENKOVS (LV),
 Vadims SOKOLOVS (LV),
 Viktors MIRONOVS (LV)

(74) Ņina DOLGICERE, Patentu aģentūra “KDK”, SIA; Dzērbenes 
iela 27, Rīga, LV-1006, LV

(54) ŠOKA SASALDĒŠANAS METODE UN IEKĀRTA TĀS 
VEIKŠANAI
METHOD AND DEVICE FOR SHOCK FREEZING

(51) A61B 5/00 (11) 15911 B1
(21) LVP2023000068 (22) 14.07.2023
(41) 20.01.2025
(45) 20.06.2025
(73) LATVIJAS UNIVERSITĀTE; Raiņa bulvāris 19, Rīga, 

LV-1050, LV
 RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE; Kaļķu iela 1, Rīga, 

LV-1658, LV
 LONGENESIS, SIA; Zaubes iela 9A - 23, Rīga, LV-1013, 

LV
(72) Aleksejs ĻIHAČOVS (LV),
 Ilze ĻIHAČOVA (LV),
 Emīlija Vija PLORIŅA (LV),
 Dmitrijs BĻIZŅUKS (LV),
 Katrina BOLOČKO (LV)
(74) Jevgeņijs FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma aģentūra, 

SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) PAŅĒMIENS UN SISTĒMA FĀBRI ANGIOKERATOMAS 

IDENTIFICĒŠANAI
METHOD AND SYSTEM FOR FABRY ANGIOKERATOMA 
IDENTIFICATION

(51) G01T 1/36 (11) 15932 B1
 H01L 31/08
 H01L 27/14
 H01L 27/146
 H01L 31/0224
(21) LVP2023000092 (22) 28.09.2023
(41) 20.04.2025
(45) 20.06.2025
(73) RITEC, Zinātniskā ražošanas firma, SIA; Gustava Zemgala 

gatve 71A, Rīga, LV-1039, LV
(72) Viktors IVANOVS (LV),
 Ļubova SEMJONOVA (LV),
 Sergejs VIDINEJEVS (LV),
 Pjotrs DOROGOVS (LV),
 Ludmila ALEKSEJEVA (LV)
(74) Jevgeņijs FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma aģentūra, 

SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) GAMMA UN/VAI RENTGENA STAROJUMA KVAZIPUS-

LODES CZT/CdTe DETEKTORS UN PAŅĒMIENS TĀ 
IZGATAVOŠANAI
GAMMA AND/OR X-RAY QUASI-HEMISPHERICAL 
CZT/CdTe DETECTOR AND METHOD OF MAKING THE 
SAME



380

Noraidītie patentu pieteikumi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

Noraidīti publicētie patentu pieteikumi
(Patentu likuma 34. panta ceturtā daļa un 37. panta ceturtā daļa)

(51) E04G 27/00 (11) 15838
(21) LVP2023000069 (22) 28.07.2023
(43) 20.04.2024
(71) Romans TURS; Eglaines iela 17, Rīga, LV-1057, LV
(72) Romans TURS (LV)
(54) KONSOLES SAVIENOJUMS

CONNECTING BRACKET

(51) F01D 17/00 (11) 15843
(21) LVP2022000086 (22) 04.11.2022
(43) 20.05.2024
(71) Visvaldis TETERIS; “Vidmindes”, Sakas pag., Pāvilostas nov., 

LV-3466, LV
(72) Visvaldis TETERIS (LV)
(74) Artis KROMANIS, KROMANIS, SIA; Raņķa dambis 30 - 111, 

Rīga, LV-1048, LV
(54) DZINĒJS

ENGINE

(51) H01S 3/02 (11) 15857 
 H01S 3/036
(21) LVP2022000094 (22) 01.12.2022
(41) 20.06.2024
(71) RĒZEKNES TEHNOLOĢIJU AKADĒMIJA; Atbrīvošanas 

aleja 115, Rēzekne, LV-4601, LV
(72) Raitis RUDZIŠS (LV),
 Edgars ZAICEVS (LV)
(54) CO2 LĀZERIEKĀRTAS GAISA PADEVES SPRAUSLA

AIR SUPPLY NOZZLE FOR CO2 LASER EQUIPMENT



381

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu 
publikācijas

(Patentu likuma 71. panta otrā un piektā daļa)

(51) A61K 9/20 (11) 3174529 T1
 A61K 9/00
 A61K 31/401
 A61P 9/12
(21) 15730967.5 (22) 19.06.2015
(43) 07.06.2017
(45) 11.12.2024
(31) PCT/EP2014/002096 (32) 31.07.2014 (33) WO
(86) EP2015001242  19.06.2015
(87) WO2016015797  04.02.2016
(73) Pharmathen S.A.; 6, Dervenakion Str., 15351 Pallini Attikis, 

GR
(72) KARAVAS, Evangelos (GR),
 KOUTRIS, Efthymios (GR),
 SAMARA, Vasiliki (GR),
 KOUTRI, Ioanna (GR),
 KALASKANI, Anastasia (GR),
 KALANTZI, Lida (GR),
 KAKOURIS, Andreas (GR),
 DIAKIDOU, Amalia (GR),
 GOTZAMANIS, George (GR),
 GEORGOUSIS, Zaharias (GR),
 KONSTANTI, Louiza (GR)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ŪDENĪ DISPERĢĒJAMAS MINITABLETES, KAS SATUR 

ENALAPRILA MALEĀTU, HIPERTENSIJAS ĀRSTĒŠANAI 
BĒRNU POPULĀCIJĀ UN TO PAGATAVOŠANAS PAŅĒ-
MIENS
WATER DISPERSIBLE MINI-TABLETS COMPRISING 
ENALAPRIL MALEATE FOR THE TREATMENT OF 
HYPERTENSION IN A PEDIATRIC POPULATION AND 
METHOD OF PREPARATION THEREOF

(51) C07K 16/18 (11) 3215527 T1
 A61K 39/395
 A61K 49/00
 A61K 49/16
 G01N 33/564
 G01N 33/68
 A61P 3/00
 A61P 3/04
 A61P 3/10
 A61P 7/06
 A61P 9/10
 A61P 21/04
 A61P 25/00
 A61P 25/14
 A61P 25/16
 A61P 25/28
 A61P 29/00
 A61P 35/00
 A61P 37/02
 A61P 37/06
(21) 15857258.6 (22) 05.11.2015
(43) 13.09.2017
(45) 08.01.2025
(31) 201462075793 P (32) 05.11.2014 (33) US
(86) US2015059185  05.11.2015
(87) WO2016073685  12.05.2016
(73) Annexon, Inc.; 1400 Sierra Point Parkway, Building C, 

2nd Floor, Brisbane, CA 94005, US
(72) ROSENTHAL, Arnon (US),
 LEVITEN, Michael (US)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV

(54) HUMANIZĒTAS ANTI-KOMPLEMENTA FAKTORA C1Q 
ANTIVIELAS UN TO IZMANTOŠANA
HUMANIZED ANTI-COMPLEMENT FACTOR C1Q ANTI-
BODIES AND USES THEREOF

(51) C07D 211/26 (11) 3334709 T1
 C07D 211/32
 A61K 31/44
(21) 16754092.1 (22) 11.08.2016
(43) 20.06.2018
(45) 11.12.2024
(31) 201562204105 P (32) 12.08.2015 (33) US
 201662326246 P  22.04.2016  US
(86) US2016046497  11.08.2016
(87) WO2017027678  16.02.2017
(73) Incyte Holdings Corporation; 1801 Augustine Cut-Off, 

Wilmington, DE 19803, US
(72) LI, Qun (US),
 PAN, Yongchun (US),
 HAN, Wayne (US),
 CAO, Ganfeng (US),
 FRIETZE, William (US),
 JIA, Zhongjiang (US),
 SHARIEF, Vaqar (US),
 ZHOU, Jiacheng (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) LSD1 INHIBITORA SĀĻI

SALTS OF AN LSD1 INHIBITOR

(51) C07K 14/50 (11) 3368555 T1
 C07K 14/605
 C07K 14/46
 C07K 19/00
 A61K 38/17
 A61K 38/18
 A61K 38/26
(21) 16860306.6 (22) 28.10.2016
(43) 05.09.2018
(45) 15.01.2025
(31) 20150150576 (32) 28.10.2015 (33) KR
(86) KR2016012300  28.10.2016
(87) WO2017074123  04.05.2017
(73) Yuhan Corporation; 74 Noryangjin-ro, Dongjak-gu, 

Seoul 06927, KR
(72) KIM, Jun Hwan (KR),
 LIM, Seyoung (KR),
 SEO, Minji (KR),
 CHOI, Hyun Ho (KR),
 KIM, Dohoon (KR),
 JU, Mi Kyeong (KR),
 PARK, Ju-Young (KR),
 KIM, Seul Gi (KR),
 LIM, Sangmyoun (KR),
 KIM, Jong Gyun (KR),
 NAM, Su Youn (KR)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) DIVFUNKCIJU PROTEĪNI UN TO SATUROŠA FARMA-

CEITISKĀ KOMPOZĪCIJA
DUAL FUNCTION PROTEINS AND PHARMACEUTICAL 
COMPOSITION COMPRISING SAME

(51) C07K 16/28 (11) 3408298 T1
 C07K 14/705
 C07K 14/72
 C07D 401/04
 C07D 257/04
 G01N 33/566



382

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(21) 17745078.0 (22) 30.01.2017
(43) 05.12.2018
(45) 20.11.2024
(31) PCT/US2016/015817 (32) 29.01.2016 (33) WO
 201662308325 P  15.03.2016  US
 201662425403 P  22.11.2016  US
(86) US2017015608  30.01.2017
(87) WO2017132661  03.08.2017
(73) Oncoceutics, Inc.; 3675 Market Street, Suite 200, 

Philadelphia, PA 19104, US
(72) ALLEN, Joshua E. (US),
 STOGNIEW, Martin (US),
 PRABHU, Varun Vijay (US)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) AR G PROTEĪNU SAISTĪTO RECEPTORU (GPSR) MO-

DULĀCIJA AR IMIPRIDONIEM
G PROTEIN-COUPLED RECEPTOR (GPCR) MODULA-
TION BY IMIPRIDONES

(51) C07K 16/28 (11) 3428191 T1
 A61K 38/20
 A61K 38/21
 G01N 33/574
 G01N 33/569
 G01N 33/50
 C12Q 1/6886
 C12N 15/113
(21) 18167823.6 (22) 06.10.2005
(43) 16.01.2019
(45) 18.12.2024
(31) 616590 P (32) 06.10.2004 (33) US
 642794 P  11.01.2005  US
(73) Mayo Foundation for Medical Education and Research; 

200 First Street S.W., Rochester, MN 55905, US
(72) CHENG, Lieping (US),
 STROME, Scott E. (US),
 KWON, Eugene D. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) B7-H1 UN PD-1 NIERU ŠŪNU KARCINOMAS ĀRSTĒ-

ŠANĀ
B7-H1 AND PD-1 IN TREATMENT OF RENAL CELL 
CARCINOMA

(51) A61P 11/00 (11) 3470063 T1
 A61K 9/20
 A61K 45/06
 A61K 31/443
 A61K 31/47
(21) 18192504.1 (22) 01.11.2013
(43) 17.04.2019
(45) 01.01.2025
(31) 201261721622 P (32) 02.11.2012 (33) US
 201261728328 P  20.11.2012  US
 201361770668 P  28.02.2013  US
 201361824005 P  16.05.2013  US
 201361840668 P  28.06.2013  US
(73) Vertex Pharmaceuticals Incorporated; 50 Northern Avenue, 

Boston, MA 02210, US
(72) VERWIJS, Marinus, Jacobus (US),
 KARKARE, Radhika (US),
 MOORE, Michael, Douglas (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) FARMACEITISKAS KOMPOZĪCIJAS CFTR MEDIĒTU 

SLIMĪBU ĀRSTĒŠANAI
PHARMACEUTICAL COMPOSITIONS FOR THE TREAT-
MENT OF CFTR MEDIATED DISEASES

(51) A61K 47/50 (11) 3518982 T1
 A61K 47/60
 A61K 38/29
 A61P 5/00
 A61P 5/18
 A61P 7/00
 A61P 7/08
 A61P 19/00
 A61P 19/02
 A61P 19/08
 A61P 19/10
 A61P 43/00
(21) 17781426.6 (22) 28.09.2017
(43) 07.08.2019
(45) 27.11.2024
(31) 16191453 (32) 29.09.2016 (33) EP
(86) EP2017074593  28.09.2017
(87) WO2018060311  05.04.2018
(73) Ascendis Pharma Bone Diseases A/S; Tuborg Boulevard 12, 

2900 Hellerup, DK
(72) KARPF, David Brian (US),
 SPROGØE, Kennett (DK),
 HOLTEN-ANDERSEN, Lars (DK)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) KONTROLĒTAS IZDALĪŠANĀS PTH SAVIENOJUMI

CONTROLLED-RELEASE PTH COMPOUNDS

(51) C07D 205/04 (11) 3526202 T1
 C07D 209/48
 C07D 211/76
 C07D 213/72
 C07D 221/20
 C07D 231/12
 C07D 233/42
 C07D 237/08
 C07D 239/24
 C07D 241/04
 C07D 401/14
 A61K 31/4164
 A61K 31/4439
 A61P 35/00
(21) 17860767.7 (22) 11.10.2017
(43) 21.08.2019
(45) 08.01.2025
(31) 201662406888 P (32) 11.10.2016 (33) US
 201762528385 P  03.07.2017  US
(86) US2017056234  11.10.2017
(87) WO2018071606  19.04.2018
(73) Arvinas Operations, Inc.; 5 Science Park, New Haven, 

CT 06511, US
(72) CREW, Andrew, P. (US),
 HORNBERGER, Keith, R. (US),
 SNYDER, Lawrence, B. (US),
 ZIMMERMANN, Kurt (US),
 WANG, Jing (US),
 BERLIN, Michael (US),
 CREWS, Craig, M. (US),
 DONG, Hanqing (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) SAVIENOJUMI UN METODES ANDROGĒNU RECEPTORU 

MĒRĶĒTAI NOĀRDĪŠANAI
COMPOUNDS AND METHODS FOR THE TARGETED 
DEGRADATION OF ANDROGEN RECEPTOR

(51) A61K 9/00 (11) 3541366 T1
 A61K 9/08
 A61K 47/12
 A61K 47/26



383

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

 A61K 38/16
 A61K 38/26
 A61P 3/10
(21) 17871296.4 (22) 21.11.2017
(43) 25.09.2019
(45) 25.12.2024
(31) 201662424979 P (32) 21.11.2016 (33) US
 201762517065 P  08.06.2017  US
(86) US2017062838  21.11.2017
(87) WO2018094404  24.05.2018
(73) Amylyx Pharmaceuticals, Inc.; 43 Thorndike St., Cambridge, 

MA 02141, US
 The Board of Trustees of the Leland Stanford Junior 

University; Office of the General Counsel, Building 170, 
Third Floor, Main Quad, P.O. Box 20386, Stanford, 
CA 94305-2038, US

(72) XIONG, Xiaofeng (US),
 ODINK, Debra (US),
 CRAIG, Colleen M. (US),
 SMITH, Christine M.N. (US),
 MCLAUGHLIN, Tracey L. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) EKSENDĪNA (9-39) BUFERĒTI PREPARĀTI

BUFFERED FORMULATIONS OF EXENDIN (9-39)

(51) A61K 31/155 (11) 3618821 T1
 A61K 31/167
 A61K 31/17
 A61K 31/18
 A61K 31/198
 A61K 31/216
 A61P 3/10
(21) 18748236.9 (22) 31.01.2018
(43) 11.03.2020
(45) 12.03.2025
(31) 201762452616 P (32) 31.01.2017 (33) US
(86) US2018016184  31.01.2018
(87) WO2018144570  09.08.2018
(73) NephroDI Therapeutics, Inc.; 1606 Chestnut Street Unit 3, 

Philadelphia PA 19130, US
(72) SANDS, Jeff (US),
 KLEIN, Janet (US),
 KHANNA, Ish (US),
 PILLARISETTI, Sivaram (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) NEFROGĒNA BEZCUKURA DIABĒTA KONTROLĒŠANA

MANAGING NEPHROGENIC DIABETES INSIPIDUS

(51) A61K 9/00 (11) 3655017 T1
 A61K 9/06
 A61K 31/445
 A61K 31/519
 A61K 31/7048
 A61K 38/08
 A61K 47/34
 A61K 31/5415
 C08G 63/664
 C08L 67/04
(21) 18759254.8 (22) 17.07.2018
(43) 27.05.2020
(45) 22.01.2025
(31) 201762533370 P (32) 17.07.2017 (33) US
(86) EP2018069439  17.07.2018
(87) WO2019016233  24.01.2019
(73) MEDINCELL S.A.; 3 Rue des Frères Lumière, 34830 Jacou, 

FR
(72) ROBERGE, Christophe (FR),
 RECH, Anthony (FR),

 CROS, Jean-Manuel (FR),
 ABBASSI, Myriam (FR),
 LÓPEZ-NORIEGA, Adolfo (FR),
 PEBREL, Lea (FR),
 PETIT, Audrey (FR),
 SERINDOUX, Juliette (FR)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) FARMACEITISKA KOMPOZĪCIJA

PHARMACEUTICAL COMPOSITION

(51) C07D 267/10 (11) 3744714 T1
 C07D 413/14
 C07D 413/12
 C07D 417/12
 A61K 31/553
 A61P 11/00
(21) 20173862.2 (22) 23.01.2015
(43) 02.12.2020
(45) 15.01.2025
(31) 201461931090 P (32) 24.01.2014 (33) US
(73) Astrazeneca AB; 151 85 Södertälje, SE
(72) LÖNN, Hans, Roland (GB),
 CONNOLLY, Stephen (GB),
 SWALLOW, Steven (GB),
 KARLSSON, Staffan PO (SE),
 AURELL, Carl-Johan (SE),
 PONTÉN, John Fritiof (GB),
 DOYLE, Kevin, James (GB),
 VAN DE POËL, Amanda Jane (GB),
 JONES, Graham Peter (GB),
 WATSON, David Wyn (GB),
 MACRITCHIE, Jaqueline Anne (GB),
 PALMER, Nicholas John (GB)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) (2S)-N-[(1S)-1-CIĀN-2-FENILETIL]-1,4-OKSAZEPĀN-2- 

KARBOKSAMĪDI KĀ DIPEPTIDILPEPTIDĀZES I INHI-
BITORI
(2S)-N-[(1S)-1-CYANO-2-PHENYLETHYL]-1,4-OXAZE-
PANE-2-CARBOXAMIDES AS DIPEPTIDYL PEPTIDASE 
I INHIBITORS

(51) C07D 498/14 (11) 3763718 T1
 A61P 31/16
 A61K 31/5383
(21) 20781429.4 (22) 27.03.2020
(43) 13.01.2021
(45) 26.02.2025
(31) 2019113751 (32) 07.05.2019 (33) RU
(86) RU2020000163  27.03.2020
(87) WO2020226532  12.11.2020
(73) VIRIOM, Inc.; 1450 Research Blvd, Suite 100, Rockville 

MD 20850, US
(72) MITKIN, Oleg Dmitrievich (RU),
 IVACHTCHENKO, Alexandre Vasilievich (US),
 IVASHCHENKO, Andrey, Alexandrovich (RU)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) AIZVIETOTS 3,4,12,12A-TETRAHIDRO-1H-[1,4]OKS-

AZIN[3,4-C]PIRIDO[2,1-F][1,2,4]TRIAZIN-6,8-DIONS, 
FARMACEITISKA KOMPOZĪCIJA UN TĀ IEGŪŠANAS 
UN IZMANTOŠANAS METODES
SUBSTITUTED 3,4,12,12A-TETRAHYDRO-1H-[1,4]OX-
AZINO[3,4-C]PYRIDO[2,1-F][1,2,4]TRIAZINE-6,8-DIONE, 
PHARMACEUTICAL COMPOSITION, AND METHODS 
FOR PREPARING AND USING SAME



384

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(51) A01K 67/0275 (11) 3772927 T1
 C07K 16/00
 C07K 14/74
 C07K 16/28
(21) 19716639.0 (22) 22.03.2019
(43) 17.02.2021
(45) 15.01.2025
(31) 201862647720 P (32) 24.03.2018 (33) US
 201862647724 P  24.03.2018  US
(86) US2019023609  22.03.2019
(87) WO2019190922  03.10.2019
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc.; 777 Old Saw Mill River 

Road, Tarrytown, NY 10591, US
(72) MURPHY, Andrew J. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ĢENĒTISKI MODIFICĒTAS PELES VAI ŽURKAS TERA-

PEITISKU ANTIVIELU PRET PEPTĪDA-MHC KOMPLEK-
SIEM RAŽOŠANAI, PAŅĒMIENI TO IEGŪŠANAI UN 
IZMANTOŠANAI
GENETICALLY MODIFIED MICE OR RATS FOR GENER-
ATING THERAPEUTIC ANTIBODIES AGAINST PEPTIDE-
MHC COMPLEXES, METHODS OF MAKING AND USES 
THEREOF

(51) C07D 401/14 (11) 3784664 T1
 C07D 405/14
 C07D 487/04
 C07D 498/04
 A61P 35/00
(21) 19727502.7 (22) 22.04.2019
(43) 03.03.2021
(45) 19.02.2025
(31) 201862663096 P (32) 26.04.2018 (33) US
 201862750454 P  25.10.2018  US
 201962826609 P  29.03.2019  US
(86) IB2019053314  22.04.2019
(87) WO2019207463  31.10.2019
(73) Pfizer Inc.; 66 Hudson Boulevard East, New York, 

NY 10001-2192, US
(72) CHEN, Ping (US),
 CHO-SCHULTZ, Sujin (US),
 DEAL, Judith Gail (US),
 GALLEGO, Gary Michael (US),
 JALAIE, Mehran (US),
 KANIA, Robert Steven (US),
 NAIR, Sajiv Krishnan (US),
 NINKOVIC, Sacha (US),
 ORR, Suvi Tuula Marjukka (US),
 PALMER, Cynthia Louise (US)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) 2-AMINOPIRIDĪNA VAI 2-AMINOPIRIMIDĪNA ATVASINĀ-

JUMI KĀ CIKLĪNA ATKARĪGI KINĀZES INHIBITORI
2-AMINO-PYRIDINE OR 2-AMINO-PYRIMIDINE DERIVA-
TIVES AS CYCLIN DEPENDENT KINASE INHIBITORS

(51) C07C 209/28 (11) 3800177 T1
 C07C 209/84
 B01J 23/72
 B01J 27/055
 B01J 27/122
 B01J 27/25
 C07C 45/72
 C07C 45/80
 C07C 211/29
 C07C 51/43
(21) 20210227.3 (22) 20.12.2016
(43) 07.04.2021
(45) 29.01.2025

(31) 201562271172 P (32) 22.12.2015 (33) US
(73) Zogenix International Limited; The Pearce Building, West 

Street, Maidenhead, Berkshire SL6 1RL, GB
(72) LONDESBROUGH, Derek (GB),
 ANDERSEN, Marc W. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) FENFLURAMĪNA KOMPOZĪCIJAS UN TO PAGATAVO-

ŠANAS PAŅĒMIENI
FENFLURAMINE COMPOSITIONS AND METHODS OF 
PREPARING THE SAME

(51) C07K 16/28 (11) 3802598 T1
 A61K 39/00
(21) 19728454.0 (22) 07.06.2019
(43) 14.04.2021
(45) 12.02.2025
(31) 18176888 (32) 09.06.2018 (33) EP
 18176889  09.06.2018  EP
 19159321  26.02.2019  EP
(86) EP2019064942  07.06.2019
(87) WO2019234220  12.12.2019
(73) Boehringer Ingelheim International GmbH; Binger 

Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
(72) HIPP, Susanne (DE),
 ADAM, Paul (DE),
 DZIEGELEWSKI, Michael (US),
 GANESAN, Rajkumar (US),
 GORMAN, Philip Nicholas (US),
 GUPTA, Priyanka (US),
 GUPTA, Pankaj (US),
 SCHEER, Justin (US),
 VOYNOV, Vladimir H. (US)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) DLL3/CD3 SAISTOŠIE PROTEĪNI VĒŽA ĀRSTĒŠANAI

DLL3/CD3 BINDING PROTEINS FOR CANCER TREAT-
MENT

(51) A61K 31/5377 (11) 3806859 T1
 A61P 25/00
(21) 18758741.5 (22) 01.08.2018
(43) 21.04.2021
(45) 22.01.2025
(31) 201841020498 (32) 31.05.2018 (33) IN
(86) IB2018055769  01.08.2018
(87) WO2019229509  05.12.2019
(73) Suven Life Sciences Limited; Serene Chambers, Road - 5 

Avenue - 7, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana 500034, IN
(72) NIROGI, Ramakrishna (IN),
 SHINDE, Anil Karbhari (IN),
 BENADE, Vijay Sidram (IN),
 DARIPELLI, Saivishal (IN),
 JAYARAJAN, Pradeep (IN),
 RAVULA, Jyothsna (IN),
 JASTI, Venkateswarlu (IN)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ĀRSTĒŠANAS PAŅĒMIENS AR HISTAMĪNA-3 RECEP-

TORA APGRIEZTO AGONISTU
METHOD OF TREATMENT WITH HISTAMINE-3 RECEP-
TOR INVERSE AGONIST

(51) A61K 38/00 (11) 3810167 T1
 A61K 38/04
 C07K 7/08
(21) 19734150.6 (22) 21.06.2019
(43) 28.04.2021



385

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(45) 11.12.2024
(31) 201810250 (32) 22.06.2018 (33) GB
 201815684  26.09.2018  GB
 201818499  13.11.2018  GB
 201904632  02.04.2019  GB
(86) GB2019051741  21.06.2019
(87) WO2019243833  26.12.2019
(73) BicycleTx Limited; Blocks A&B, Portway Building, Granta 

Park, Great Abington, Cambridge CB21 6GS, GB
(72) BESWICK, Paul (GB),
 CHEN, Liuhong (GB),
 MUDD, Gemma Elizabeth (GB),
 PARK, Peter (GB),
 VAN RIETSCHOTEN, Katerine (GB),
 RIGBY, Michael (GB),
 BLAKEMORE, Stephen (GB),
 GELB, Tara (GB),
 KEEN, Nicholas (GB)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) BICIKLISKI PEPTĪDA LIGANDI, KAS IR NEKTĪNA-4 

SPECIFISKI
BICYCLIC PEPTIDE LIGANDS SPECIFIC FOR NECTIN-4

(51) C07D 471/04 (11) 3822272 T1
 A61K 31/517
 A61K 31/519
 A61P 11/08
(21) 19834834.4 (22) 12.07.2019
(43) 19.05.2021
(45) 18.12.2024
(31) 201810772374 (32) 13.07.2018 (33) CN
(86) CN2019095826  12.07.2019
(87) WO2020011254  16.01.2020
(73) Chia Tai Tianqing Pharmaceutical Group Co., Ltd.; No. 369 

Yuzhou South Road, Lianyungang, Jiangsu 222062, CN
(72) LUO, Yunfu (CN),
 PAN, Jianfeng (CN),
 ZHANG, Guoli (CN),
 SU, Sheng (CN),
 WANG, Yong (CN),
 CHEN, Shuhui (CN)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KONDENSĒTS TRICIKLISKS SAVIENOJUMS KĀ 

PDE3/PDE4 DUĀLAIS INHIBITORS
FUSED TRI-CYCLIC COMPOUND AS PDE3/PDE4 DUAL 
INHIBITOR

(51) A61K 31/185 (11) 3829563 T1
 A61K 31/19
 A61P 25/28
(21) 19752795.5 (22) 30.07.2019
(43) 09.06.2021
(45) 20.11.2024
(31) 201862713061 P (32) 01.08.2018 (33) US
(86) US2019044023  30.07.2019
(87) WO2020028290  06.02.2020
(73) Alzheon, Inc.; 111 Speen Street, Suite 306, Framingham, 

MA 01701, US
(72) HEY, John (US),
 KOCIS, Petr (US),
 TOLAR, Martin (US),
 FLANZRAICH, Neil William (US)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) 3-SULFOPROPĀNSKĀBE NEIRODEĢENERATĪVU TRAU-

CĒJUMU ĀRSTĒŠANAI
3-SULFOPROPANOIC ACID FOR TREATING NEURODE-
GENERATIVE DISORDERS

(51) C07D 471/04 (11) 3844162 T1
 A61P 11/00
 A61P 13/12
 A61P 35/00
 A61K 31/4375
(21) 19873423.8 (22) 29.08.2019
(43) 07.07.2021
(45) 01.01.2025
(31) 201862724397 P (32) 29.08.2018 (33) US
(86) US2019048734  29.08.2019
(87) WO2020081154  23.04.2020
(73) Morphic Therapeutic, Inc.; 35 Gatehouse Drive A2, Waltham, 

MA 02451, US
(72) HARRISON, Bryce A. (US),
 DOWLING, James E. (US),
 GERASYUTO, Aleksey I. (US),
 BURSAVICH, Matthew G. (US),
 TROAST, Dawn M. (US),
 LIPPA, Blaise S. (US),
 ROGERS, Bruce N. (US),
 ZHONG, Cheng (US),
 LIN, Fu-Yang (US),
 SOSA, Brian (US),
 BORTOLATO, Andrea (US),
 SVENSSON, Mats A. (US),
 HICKEY, Eugene (US),
 KONZE, Kyle D. (US),
 DAY, Tyler (US),
 KIM, Byungchan (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ALFA V BETA6 INTEGRĪNA INHIBITORI

INHIBITORS OF ALPHA V BETA6 INTEGRIN

(51) A61K 39/00 (11) 3870288 T1
 A61P 17/00
 A61P 37/00
 C07K 16/24
(21) 19797521.2 (22) 15.10.2019
(43) 01.09.2021
(45) 11.12.2024
(31) 201862748838 P (32) 22.10.2018 (33) US
 201962791061 P  11.01.2019  US
(86) US2019056250  15.10.2019
(87) WO2020086327  30.04.2020
(73) ELI LILLY AND COMPANY; Lilly Corporate Center, 

Indianapolis, IN 46285, US
(72) KIKLY, Kristine, Kay (US),
 PATEL, Dipak, Ratilal (US),
 WITCHER, Derrick, Ryan (US)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) PAN-ELR+ CXC HEMOKĪNA ANTIVIELAS HIDRADENITIS 

SUPPURATIVA ĀRSTĒŠANAI
PAN-ELR+ CXC CHEMOKINE ANTIBODIES FOR THE 
TREATMENT OF HIDRADENITIS SUPPURATIVA

(51) C07D 215/14 (11) 3873884 T1
 C07D 215/18
 C07D 215/54
 C07D 401/04
 C07D 401/12
 C07D 401/14
 C07D 405/04
 C07D 405/12
 C07D 405/14
 C07D 409/14
 C07D 413/12
 C07D 413/14
 C07D 417/12



386

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

 C07D 417/14
 C07D 471/04
 C07D 475/02
 C07D 491/06
 A61K 31/47
 A61P 29/00
(21) 19805484.3 (22) 29.10.2019
(43) 08.09.2021
(45) 04.12.2024
(31) 201862752805 P (32) 30.10.2018 (33) US
 201962823987 P  26.03.2019  US
(86) US2019058573  29.10.2019
(87) WO2020092375  07.05.2020
(73) GILEAD SCIENCES, INC.; 333 Lakeside Drive, Foster City, 

California 94404, US
(72) BLOMGREN, Peter A. (US),
 CAMPBELL, Taryn (US),
 CHANDRASEKHAR, Jayaraman (US),
 CLARK, Christopher T. (US),
 CODELLI, Julian A. (US),
 CURRIE, Kevin S. (US),
 KROPF, Jeffrey E. (US),
 MOAZAMI, Yasamin (US),
 NAVA, Nicole (US),
 PATEL, Leena (US),
 PERREAULT, Stephane (US),
 PERRY, Jason K. (US),
 SEDILLO, Kassandra F. (US),
 SEEGER, Natalie (US),
 STEVENS, Kirk L. (US),
 TREIBERG, Jennifer Anne (US),
 YEUNG, Suet C. (US),
 ZHAO, Zhongdong (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) 3-(HINOLIN-8-IL)-1,4-DIHIDROPIRIDO[3,4-D]PIRIMI-

DĪN-2,4-DIONA ATVASINĀJUMI KĀ ALFA4BETA7 INTE-
GRĪNA INHIBITORI IEKAISĪGU SLIMĪBU ĀRSTĒŠANAI
3-(QUINOLIN-8-YL)-1,4-DIHYDROPYRIDO[3,4-D]PYRIM-
IDIN-2,4-DIONE DERIVATIVES AS ALPHA4BETA7 INTE-
GRIN INHIBITORS FOR THE TREATMENT OF INFLAM-
MATORY DISEASES

(51) A01N 63/38 (11) 3897157 T1
 A01N 61/00
 A01P 21/00
(21) 19829407.6 (22) 06.12.2019
(43) 27.10.2021
(45) 29.01.2025
(31) 201800020869 (32) 21.12.2018 (33) IT
(86) EP2019084063  06.12.2019
(87) WO2020126567  25.06.2020
(73) UPM-Kymmene Corporation; Alvar Aallon katu 1, 00100 

Helsinki, FI
 Green Innovation GmbH; Grabenweg 68, 6020 Innsbruck, 

AT
(72) HÜBSCH, Christian (FI),
 PIETARINEN, Suvi (FI),
 LEONARDI, Giuliano (AT)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) AUGU AUGŠANAS VEICINĀTĀJA KOMPOZĪCIJA, TĀS 

PAGATAVOŠANAS PROCESI UN IZMANTOŠANAS VEIDI
A PLANT GROWTH PROMOTER COMPOSITION, PRO-
CESSES FOR PREPARING THE SAME AND USES 
THEREOF

(51) C07D 498/18 (11) 3898637 T1
 A61K 31/436
 A61P 35/00
 A61P 37/00

(21) 19836546.2 (22) 17.12.2019
(43) 27.10.2021
(45) 20.11.2024
(31) 201862781242 P (32) 18.12.2018 (33) US
(86) IB2019060957  17.12.2019
(87) WO2020128861  25.06.2020
(73) Novartis AG; Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(72) BONAZZI, Simone (US),
 CONNOLLY, Michael (US),
 GLASS, David J. (US),
 MIHALIC, Manuel (CH),
 PATTERSON, Andrew W. (US),
 ROGGO, Silvio (CH),
 SHAVLAKADZE, Tea (US),
 ZUEGER, Patrik (CH)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) RAPAMICĪNA ATVASINĀJUMI

RAPAMYCIN DERIVATIVES

(51) A61K 31/4045 (11) 3927338 T1
 A61P 25/24
(21) 20710060.3 (22) 24.02.2020
(43) 29.12.2021
(45) 09.10.2024
(31) 19158806 (32) 22.02.2019 (33) EP
(86) EP2020054804  24.02.2020
(87) WO2020169851  27.08.2020
(73) GH Research Ireland Limited; Joshua Dawson House 

Dawson Street, D02 RY95 Dublin 2, IE
(72) TERWEY, Theis (DE)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KOMPOZĪCIJAS, KAS SATUR 5-METOKSI-N,N-DIMETIL-

TRIPTAMĪNU (5-MEO-DMT), LIETOŠANAI PSIHISKU 
TRAUCĒJUMU ĀRSTĒŠANĀ
COMPOSITIONS COMPRISING 5-METHOXY-N,N-
DIMETHYLTRYPTAMINE (5-MEO-DMT) FOR USE IN 
TREATING MENTAL DISORDERS

(51) A61K 9/08 (11) 3946265 T1
 A61K 47/02
 A61K 47/12
 A61K 47/36
 A61P 29/00
 A61P 31/04
 A61K 31/573
 A61K 31/5383
(21) 20716120.9 (22) 02.04.2020
(43) 09.02.2022
(45) 04.12.2024
(31) 201900005280 (32) 05.04.2019 (33) IT
(86) IB2020053136  02.04.2020
(87) WO2020202056  08.10.2020
(73) NTC S.r.l.; Via Luigi Razza, 3, 20124 Milano, IT
(72) MARCELLONI, Luciano (IT),
 BERTOCCHI, Federico (IT),
 CARNOVALI, Marino (IT)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) OTOLOĢISKAS KOMPOZĪCIJAS

OTOLOGIC COMPOSITIONS

(51) A61K 31/192 (11) 3973959 T1
 A61K 9/00
 A61P 17/04
 A61P 1/16
(21) 21201888.1 (22) 24.09.2018



387

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(43) 30.03.2022
(45) 11.12.2024
(31) 201762563395 P (32) 26.09.2017 (33) US
(73) CymaBay Therapeutics, Inc.; 333 Lakeside Drive, Foster 

City, CA 94404, US
(72) BOUDES, Pol (US),
 MCWHERTER, Charles A. (US),
 STEINBERG, Alexandra S. (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) HOLESTĀTISKĀS NIEZES ĀRSTĒŠANA AR SELADEL-

PARU
TREATMENT OF CHOLESTATIC PRURITUS WITH SE-
LADELPAR

(51) A61K 48/00 (11) 3981437 T1
 A61K 39/00
 A61K 31/7105
 A61K 9/16
(21) 21191353.8 (22) 23.04.2015
(43) 13.04.2022
(45) 09.10.2024
(31) 201461983250 P (32) 23.04.2014 (33) US
 201462088994 P  08.12.2014  US
(73) ModernaTX, Inc.; 325 Binney Street, Cambridge, MA 02142, 

US
(72) CIARAMELLA, Giuseppe (US),
 BOUCHON, Axel (DE),
 HUANG, Eric, Yi-Chun (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) NUKLEĪNSKĀBJU VAKCĪNAS

NUCLEIC ACID VACCINES

(51) A01N 43/80 (11) 3993626 T1
 A01N 43/40
 A01N 57/20
 A01N 43/82
 A01N 47/36
 A01N 37/18
 A01N 47/38
 A01N 37/40
 A01N 43/56
 A01N 43/66
 A01P 13/02
(21) 20734395.5 (22) 26.06.2020
(43) 11.05.2022
(45) 06.11.2024
(31) 19184436 (32) 04.07.2019 (33) EP
(86) EP2020068003  26.06.2020
(87) WO2021001273  07.01.2021
(73) Bayer Aktiengesellschaft; Kaiser-Wilhelm-Allee 1, 51373 

Leverkusen, DE
(72) LORENTZ, Lothar (DE),
 HAAF, Klaus Bernhard (DE),
 TRABOLD, Klaus (DE),
 MENNE, Hubert (DE),
 GATZWEILER, Elmar (DE),
 ROSINGER, Christopher Hugh (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) HERBICĪDU KOMPOZĪCIJAS

HERBICIDAL COMPOSITIONS

(51) C07K 14/81 (11) 3997118 T1
 A23J 1/08
 A23J 1/18
 A23J 3/04
 A23J 3/20

 C12N 1/16
 C12N 9/24
 C12N 9/10
 C12N 15/81
 A23L 33/195
 A23L 15/00
 A23L 2/66
 A23L 19/00
 A23L 21/10
 A23L 27/60
(21) 20836348.1 (22) 10.07.2020
(43) 18.05.2022
(45) 01.01.2025
(31) 201962873154 P (32) 11.07.2019 (33) US
 201962873159 P  11.07.2019  US
(86) US2020041720  10.07.2020
(87) WO2021007565  14.01.2021
(73) Clara Foods Co.; 2001 Junipero Serra Blvd., 9th Floor, 

Daly City, CA 94014, US
(72) MAHADEVAN, Kritika (US),
 KREPS, Joel Andrew (US),
 JOSHI, Isha (US),
 AYOUGHI, Farnoosh (US),
 ZHONG, Weixi (US),
 KSHIRSAGAR, Harshal (US),
 CHAPEAUX, Alexandre (US),
 RUTHERFORD-JENKINS, Wesley (US),
 PATNAIK, Ranjan (US),
 IVEY, Frank Douglas (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) DZĒRIENA KOMPOZĪCIJA, KAS SATUR REKOMBINANTU 

OVOMUKOĪDA PROTEĪNU
BEVERAGE COMPOSITION COMPRISING RECOMBI-
NANT OVOMUCOID PROTEIN

(51) A61P 35/00 (11) 4011881 T1
 A61K 31/5377
 C07D 413/14
(21) 20851028.9 (22) 06.08.2020
(43) 15.06.2022
(45) 12.02.2025
(31) 201910722102 (32) 06.08.2019 (33) CN
(86) CN2020107474  06.08.2020
(87) WO2021023272  11.02.2021
(73) Wuxi Biocity Biopharmaceutics Co., Ltd.; Room 315, Meiliang 

Road No.88, Mashan, Binhu District, Wuxi, Jiangsu 214000, 
CN

(72) WANG, Jian (CN),
 YAO, Ting (CN),
 QIAN, Wenyuan (CN),
 LI, Jian (CN),
 CHEN, Shuhui (CN)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ATR INHIBITORA KRISTĀLISKĀS FORMAS UN TO 

IZMANTOŠANA
CRYSTALLINE FORMS OF AN ATR INHIBITOR AND 
USE THEREOF

(51) C12N 9/10 (11) 4015527 T1
(21) 21212873.0 (22) 16.04.2009
(43) 22.06.2022
(45) 22.01.2025
(31) 45424 P (32) 16.04.2008 (33) US
 08251528  25.04.2008  EP
(73) Ferring B.V.; Polaris Avenue 144, 2132 JX Hoofddorp, NL
(72) COTTINGHAM, Ian (CH),
 PLAKSIN, Daniel (CH),
 WHITE, Richard Boyd (US)



388

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 
iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV

(54) REKOMBINANTS FSH, TOSTARP ALFA 2,3- UN ALFA 
2,6-SIALIZĀCIJA
RECOMBINANT FSH INCLUDING ALPHA 2,3- AND 
ALPHA 2,6-SIALYLATION

(51) A61K 48/00 (11) 4023249 T1
 A61K 39/00
 A61K 31/7105
 A61K 9/16
(21) 21195046.4 (22) 23.04.2015
(43) 06.07.2022
(45) 09.10.2024
(31) 201461983250 P (32) 23.04.2014 (33) US
 201462088994 P  08.12.2014  US
(73) ModernaTX, Inc.; 325 Binney Street, Cambridge, MA 02142, 

US
(72) CIARAMELLA, Giuseppe (US),
 BOUCHON, Axel (DE),
 HUANG, Eric, Yi-Chen (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) NUKLEĪNSKĀBJU VAKCĪNAS

NUCLEIC ACID VACCINES

(51) A61K 31/4725 (11) 4034115 T1
 A61P 35/00
 C07D 417/14
 A61K 9/08
(21) 20868013.2 (22) 24.09.2020
(43) 03.08.2022
(45) 29.01.2025
(31) 201962905679 P (32) 25.09.2019 (33) US
(86) US2020052514  24.09.2020
(87) WO2021062003  01.04.2021
(73) Lumosa Therapeutics Co., Ltd.; 4F, No. 3-2 Park Street, 

Nangang District, Taipei 11503, TW
(72) CHOU, David Chih-Kuang (TW)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) FARMACEITISKA KOMPOZĪCIJA, KAS SATUR TROM-

BOLĪTISKĀ PEPTĪDA-TETRAHIDROIZOHINOLĪNA KON-
JUGĀTU
PHARMACEUTICAL COMPOSITION COMPRISING 
THROMBOLYTIC PEPTIDE-TETRAHYDROISOQUINO-
LINE CONJUGATE

(51) C07K 16/22 (11) 4041763 T1
 A61P 35/00
 C07K 16/28
 C07K 16/30
(21) 20789105.2 (22) 09.10.2020
(43) 17.08.2022
(45) 26.02.2025
(31) 201914747 (32) 11.10.2019 (33) GB
 202013180  24.08.2020  GB
(86) EP2020078427  09.10.2020
(87) WO2021069670  15.04.2021
(73) OTTIMO PHARMA LIMITED; c/o Kreston Reeves LLP, 

Innovation House, Ramsgate Road, Sandwich Kent 
CT13 9FF, GB

(72) FINLAY, William James Jonathan (GB)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) PD1 UN VEGFR2 DUBULTAS SAISTĪŠANAS LĪDZEKĻI

PD1 AND VEGFR2 DUAL-BINDING AGENTS

(51) A61K 31/137 (11) 4098256 T1
 A61P 37/00
 A61P 37/06
 A61K 31/135
 A61K 31/138
 A61K 31/661
(21) 22187007.4 (22) 21.12.2009
(43) 07.12.2022
(45) 26.02.2025
(31) 139672 P (32) 22.12.2008 (33) US
 218530 P  19.06.2009  US
 246715 P  29.09.2009  US
(73) Novartis AG; Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(72) SCHMOUDER, Robert (US),
 DUMORTIER, Thomas (CH),
 DAVID, Olivier (CH),
 LOOBY, Michael (CH)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) DOZĒŠANAS REŽĪMS S1P RECEPTORA AGONISTAM

DOSAGE REGIMEN FOR A S1P RECEPTOR AGONIST

(51) E04F 15/02 (11) 4115031 T1
(21) 21709030.7 (22) 05.03.2021
(43) 11.01.2023
(45) 26.02.2025
(31) 101663 (32) 06.03.2020 (33) LU
(86) EP2021055641  05.03.2021
(87) WO2021176078  10.09.2021
(73) Tarkett GDL S.A.; Zl Eselborn - Lentzweiler, 2 Op der Sang, 

9779 Lentzweiler, LU
(72) BLADH, Jonas (LU)
(74) Ņina DOLGICERE, Patentu aģentūra “KDK”, SIA; Dzērbenes 

iela 27, Rīga, LV-1006, LV
(54) VIRSMU SEDZOŠU PLANKU KOMPLEKTS UN TO SA-

VIENOŠANAS METODE
SET OF SURFACE COVERING PLANKS AND METHOD 
OF CONNECTING THEREOF

(51) G01N 33/68 (11) 4152004 T1
(21) 22191259.5 (22) 11.01.2011
(43) 22.03.2023
(45) 20.11.2024
(31) 29404810 P (32) 11.01.2010 (33) US
 31619310 P  22.03.2010  US
(73) Biogen MA Inc.; 225 Binney Street, Cambridge, MA 02142, 

US
(72) GORELIK, Leonid (US),
 SIMON, Kenneth, J. (US),
 SUBRAMANYAM, Meena (US),
 RUSHE, Mia, Marie (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) JC VĪRUSA ANTIVIELU NOTEIKŠANA

ASSAY FOR JC VIRUS ANTIBODIES

(51) A61P 11/00 (11) 4200018 T1
 A61P 17/00
 C07K 16/28
 A61K 39/00
(21) 21773918.4 (22) 18.08.2021
(43) 28.06.2023
(45) 01.01.2025
(31) 202063067259 P (32) 18.08.2020 (33) US
(86) US2021046552  18.08.2021
(87) WO2022040345  24.02.2022
(73) Cephalon LLC; 145 Brandywine Parkway, West Chester, 

PA 19380, US



389

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(72) BRACKEN, Anna, Mikaela (AU),
 CLARKE, Adam (AU),
 COOKSEY, Bridget, A. (AU),
 DOYLE, Anthony, Gerard (AU),
 LIDDAMENT, Mark, Terence (AU),
 POLLARD, Matthew (AU),
 POULTON, Lynn (AU),
 QUIGLEY, Anna, Maria, Matilda (AU),
 ROZENFELD, Julia (AU),
 SZABAT, Marta (CA)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ANTI-PAR-2 ANTIVIELAS UN TO IZMANTOŠANAS PA-

ŅĒMIENI
ANTI-PAR-2 ANTIBODIES AND METHODS OF USE 
THEREOF

(51) C07D 471/04 (11) 4219492 T1
 A61P 35/00
 A61P 37/00
 A61K 31/437
(21) 23152736.7 (22) 10.05.2019
(43) 02.08.2023
(45) 27.11.2024
(31) 201862670249 P (32) 11.05.2018 (33) US
 201862688164 P  21.06.2018  US
(73) Incyte Corporation; 1801 Augustine Cut-Off, Wilmington, 

DE 19803, US
(72) WU, Liangxing (US),
 XIAO, Kaijiong (US),
 YAO, Wenqing (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) HETEROCIKLISKI SAVIENOJUMI KĀ IMŪNMODULATORI

HETEROCYCLIC COMPOUNDS AS IMMUNOMODULA-
TORS

(51) B65G 1/04 (11) 4223668 T1
 B65G 1/06
(21) 23167636.2 (22) 18.03.2015
(43) 09.08.2023
(45) 01.01.2025
(31) 201404870 (32) 18.03.2014 (33) GB
(73) Ocado Innovation Limited; The IP Department c/o, 

Buildings One & Two Trident Place, Mosquito Way, Hatfield, 
Hertfordshire AL10 9UL, GB

(72) LINDBO, Lars Sverker Ture (GB),
 STADIE, Robert Rolf (GB)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ROBOTIZĒTA SERVISA IERĪCE UN PĀRVIETOŠANAS 

PAŅĒMIENS
ROBOTIC SERVICE DEVICE AND HANDLING METHOD

(51) C07K 16/10 (11) 4230650 T1
(21) 23157409.6 (22) 17.02.2023
(43) 23.08.2023
(45) 13.11.2024
(31) 202202232 (32) 18.02.2022 (33) GB
 202203423  11.03.2022  GB
 202206777  09.05.2022  GB
 202212470  26.08.2022  GB
 202214036  26.09.2022  GB
 202215418  18.10.2022  GB
 202301959  10.02.2023  GB
(73) RQBio Covid Limited; Scale Space, 58 Wood Lane, London 

W12 7RZ, GB
(72) SCREATON, Gavin (GB),
 MONGKOLSAPAYA, Juthathip (GB)

(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 
iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV

(54) ANTIVIELAS, KAS SPĒJ SAISTĪTIES AR KORONAVĪRU-
SA SARS-COV-2 PĪĶA PROTEĪNU
ANTIBODIES CAPABLE OF BINDING TO THE SPIKE 
PROTEIN OF CORONAVIRUS SARS-COV-2

(51) C08K 5/544 (11) 4237485 T1
 C09J 171/02
 C09J 183/04
 C08G 65/336
(21) 21805872.5 (22) 29.10.2021
(43) 06.09.2023
(45) 26.02.2025
(31) 102020128608 (32) 30.10.2020 (33) DE
(86) EP2021080117  29.10.2021
(87) WO2022090462  05.05.2022
(73) Kleiberit SE & Co. KG; Max-Becker-Straße 4, 76356 Wein-

garten, DE
(72) BECKER-WEIMANN, Klaus (DE),
 FRANK, Patrick (DE),
 WUNDERLICH, Steffen (DE)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) TERMISKI PAĀTRINĀTI ADHEZĪVI SASTĀVI UZ SILĀN-

TERMINĒTU POLIMĒRU BĀZES
THERMALLY ACCELERATED ADHESIVE COMPOSI-
TIONS BASED ON SILANE-TERMINATED POLYMERS

(51) A61K 31/4433 (11) 4247371 T1
 A61K 31/4166
 A61K 45/06
 A61P 35/00
 A61P 35/04
(21) 21827282.1 (22) 18.11.2021
(43) 27.09.2023
(45) 01.01.2025
(31) 202063115165 P (32) 18.11.2020 (33) US
(86) US2021059847  18.11.2021
(87) WO2022109106  27.05.2022
(73) Constellation Pharmaceuticals, Inc.; 470 Atlantic Avenue, 

Suite 1401, Boston, MA 02210, US
(72) BRADLEY, William, D. (US),
 CUI, Jike (US),
 SUN, Kaiming (US),
 TROJER, Patrick (US),
 WANG, Jing (US),
 WU, Rentian (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) EZH2 INHIBĪCIJAS TERAPIJAS ANDROGĒNU RECEP-

TORU MUTĒTA PROSTATAS VĒŽA ĀRSTĒŠANAI
EZH2 INHIBITION THERAPIES FOR THE TREATMENT 
OF ANDROGEN RECEPTOR MUTATED PROSTATE 
CANCERS

(51) A23G 1/00 (11) 4255208 T1
 A23G 1/48
 A23G 1/30
 A23G 3/34
 A23G 3/36
 A23G 3/42
 A23G 3/00
 A23G 1/32
 A23G 1/34
 A23L 19/00
 A23L 25/00
 A23L 27/00



390

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(21) 22842920.5 (22) 15.07.2022
(43) 11.10.2023
(45) 25.12.2024
(31) 202163222917 P (32) 16.07.2021 (33) US
(86) US2022037270  15.07.2022
(87) WO2023288050  19.01.2023
(73) Voyage Foods, Inc.; 2500 Campbell St., Oakland, CA 94607, 

US
(72) TENNEY, Kelsey (US),
 MAXWELL, Adam (US),
 BESWICK, Ethan Charles (US),
 RYO, Samuel (SG),
 SAAD, Daniel Assad (US),
 LEE, Alec Kremonic (US),
 CHUA, Mardonn Carl (US),
 HEAD, Brandon (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ŠOKOLĀDES ATDARINĀJUMI, KAS PAGATAVOTI NO 

ATSEVIŠĶĀM SASTĀVDAĻĀM
CHOCOLATE REPLICAS PRODUCED FROM INDIVIDUAL 
COMPONENTS

(51) A23L 19/00 (11) 4256968 T1
 A23L 25/00
 A23L 27/00
 A23G 1/48
 A23G 1/34
 A23G 1/32
(21) 23193950.5 (22) 15.07.2022
(43) 11.10.2023
(45) 25.12.2024
(31) 202163222917 P (32) 16.07.2021 (33) US
(73) Voyage Foods, Inc.; 2500 Campbell St., Oakland, CA 94607, 

US
(72) TENNEY, Kelsey (US),
 MAXWELL, Adam (US),
 BESWICK, Ethan Charles (US),
 RYO, Samuel (SG),
 SAAD, Daniel Assad (US),
 LEE, Alec Kremonic (US),
 CHUA, Mardonn Carl (US),
 HEAD, Brandon (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ŠOKOLĀDES ATDARINĀJUMI, KAS PAGATAVOTI NO 

ATSEVIŠĶĀM SASTĀVDAĻĀM
CHOCOLATE REPLICAS PRODUCED FROM INDIVIDUAL 
COMPONENTS

(51) B60C 1/00 (11) 4257369 T1
 C08L 7/00
 B60C 11/03
 B60C 11/12
(21) 22166473.3 (22) 04.04.2022
(43) 11.10.2023
(45) 22.01.2025
(73) Bridgestone Europe NV/SA; Da Vincilaan 1, 1930 Zaventem, 

BE
(72) KURAKIN, Alexander (IT),
 SANTANGELI, Fabio (IT),
 AMENTA, Alessandro (IT)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) RIEPU PROTEKTORS

TYRE TREAD

(51) A61K 31/428 (11) 4331584 T1
 C07D 419/12
 A61P 1/00
 A61P 11/00
 A61P 37/00
 A61P 13/12
 A61P 1/16
(21) 23201458.9 (22) 26.07.2019
(43) 06.03.2024
(45) 01.01.2025
(31) 1857021 (32) 27.07.2018 (33) FR
(73) Inventiva; 50 rue de Dijon, 21121 Daix, FR
(72) MONTALBETTI, Christian (FR),
 BOUBIA, Benaissa (FR)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) LANIFIBRANORA DEITERĒTO ATVASINĀJUMU TERA-

PEITISKĀS IZMANTOŠANAS IESPĒJAS
THERAPEUTIC USES OF DEUTERATED DERIVATIVES 
OF LANIFIBRANOR

(51) C07K 16/28 (11) 4331604 T1
 A61P 35/00
 A61K 39/395
(21) 23214687.8 (22) 08.12.2009
(43) 06.03.2024
(45) 05.03.2025
(31) 121092 P (32) 09.12.2008 (33) US
(73) F. Hoffmann-La Roche AG; Grenzacherstrasse 124, 4070 

Basel, CH
(72) IRVING, Bryan (US),
 CHEUNG, Jeanne (US),
 CHIU, Henry (US),
 LEHAR, Sophie (US),
 MAECKER, Heather (US),
 MARIATHASAN, Sanjeev (US),
 WU, Yan (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ANTI-PD-L1 ANTIVIELAS UN TO IZMANTOŠANA T-ŠŪNU 

FUNKCIJAS UZLABOŠANAI
ANTI-PD-L1 ANTIBODIES AND THEIR USE TO ENHANCE 
T-CELL FUNCTION

(51) A61K 31/4245 (11) 4370116 T1
 A61K 31/4402
 A61K 45/06
 A61P 9/00
 A61K 9/00
(21) 22753953.3 (22) 15.07.2022
(43) 22.05.2024
(45) 15.01.2025
(31) 202163203333 P (32) 16.07.2021 (33) US
 202263299753 P  14.01.2022  US
 202263305609 P  01.02.2022  US
 202263331197 P  14.04.2022  US
 202263343975 P  19.05.2022  US
(86) US2022073808  15.07.2022
(87) WO2023288324  19.01.2023
(73) Cytokinetics, Inc.; 350 Oyster Point Blvd, South San 

Francisco CA 94080, US
(72) MALIK, Fady (US),
 KUPFER, Stuart (US),
 HEITNER, Stephen B. (US),
 ROBERTSON, Laura Ann (US),
 MENG, Lixin (US),
 OSMUKHINA, Anna (US),
 WOHLTMAN, Qi (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV



391

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(54) AFIKAMTENA DOZĒŠANAS REŽĪMI OBSTRUKTĪVAS 
HIPERTROFISKAS KARDIOMIOPĀTIJAS ĀRSTĒŠANAI
AFICAMTEN DOSAGE REGIMENS FOR TREATING 
OBSTRUCTIVE HYPERTROPHIC CARDIOMYOPATHY

(51) C07D 487/04 (11) 4419526 T1
 A61K 31/407
 A61P 35/00
(21) 22797829.3 (22) 21.10.2022
(43) 28.08.2024
(45) 25.12.2024
(31) 202115156 (32) 21.10.2021 (33) GB
(86) GB2022052690  21.10.2022
(87) WO2023067356  27.04.2023
(73) Artios Pharma Limited; Babraham Hall, Babraham Research 

Campus, Cambridge CB22 3AT, GB
(72) DAVIS, Owen (GB),
 HEALD, Robert (GB),
 STOCKLEY, Martin (GB),
 FINCH, Harry (GB),
 MANN, Sam (GB)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) HETEROCIKLISKIE SAVIENOJUMI IZMANTOŠANAI VĒŽA 

ĀRSTĒŠANAI
HETEROCYCLIC COMPOUNDS FOR USE IN THE TREAT-
MENT OF CANCER



392

Papildu aizsardzības sertifikāti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

Pieteikumi papildu aizsardzības 
sertifikātiem

(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 9. pants; 
un Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 1610/96 
(23.07.1996) par papildu aizsardzības sertifikāta ieviešanu 
attiecībā uz augu aizsardzības līdzekļiem 9. pants).

(21) CLV20250013 (22) 16.04.2025
(71) Genmab A/S; Carl Jacobsens Vej 30, DK-2500 Valby, DK
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) ANTI-CD38 PLUS KORTIKOSTEROĪDI PLUS NEKORTIKO-

STEROĪDU ĶĪMIJTERAPEITISKS LĪDZEKLIS AUDZĒJU 
ĀRSTĒŠANAI

(92) EU/1/16/1101,  22.10.2024
(93) EU/1/16/1101,  22.10.2024
(95) Daratumumabs, bortezomibs, lenalidomīds un deksameta-

zons (DARZALEX)
(96) 07817816.7,  26.09.2007
(97) EP 2081595,  10.04.2019

(21) CLV20250014 (22) 06.05.2025
(71) Geron Corporation; 919 E. Hillsdale Blvd., Foster City, 

CA 94404, US
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) TELOMERĀZES INHIBITORA IMETELSTATA IZMANTO-

ŠANA MIELODISPLASTISKA SINDROMA ĀRSTĒŠANAI
(92) EU/1/24/1894,  11.03.2025
(93) EU/1/24/1894,  11.03.2025
(95) Imetelstats vai tā farmaceitiski pieņemams sāls (RYTELO)
(96) 18196690.4,  15.11.2013
(97) EP 3456333,  01.04.2020

(21) CLV20250016 (22) 02.06.2025
(71) Amicus Therapeutics, Inc.; 3675 Market Street, Philadelphia, 

PA 19104, US
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) AUGSTIEDARBĪGA SKĀBĀ ALFA-GLIKOZIDĀZE AR UZ-

LABOTIEM OGĻHIDRĀTIEM
(92) EU/1/22/1714,  24.03.2023
(93) EU/1/22/1714,  24.03.2023
(95) Alfa cipaglikozidāze (POMBILITI)
(96) 23191307.0,  30.09.2015
(97) EP 4273241,  04.12.2024

Papildu aizsardzības sertifikātu 
pediatriskie termiņa pagarinājumi

(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 11. panta 
pirmā un trešā daļa). Sertifikāta numurā “z” nozīmē zāles.

(21) C/LV2013/0002/z (22) 09.04.2025
(73) Incyte Holdings Corporation; 1801 Augustine Cut-Off, 

Wilmington, DE 19803, US
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) HETEROARILGRUPAS AIZVIETOTI PIROLO[2,3-B]PIRI-

DĪNI UN PIROLO[2,3-B]PIRIMIDĪNI KĀ JANUS KINĀZES 
INHIBITORI

(92) EU/1/12/773/001-003,  23.08.2012
(93) EU/1/12/773/001-003,  23.08.2012
(94) 28.02.2028
(95) Ruksolitinibs (JAKAVI)
(96) 06839328.9,  12.12.2006
(97) EP 1966202,  21.09.2011



393

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

	(71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)	 (71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)	 (71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)
	(72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase	 (72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase	 (72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase
	(73)	 Īpašnieks	 	 numurs	 	 	 (73)	 Īpašnieks	 	 numurs	 	 	 (73)	 Īpašnieks	 	 numurs

Pieteicēju,	izgudrotāju	un	īpašnieku	alfabētiskais	rādītājs

Izgudrojumu	pieteikumu	
publikācijas

 A
ALLATHERM, SIA LVP2023000128 F25J 3/00
APSĪTIS Aigars LVP2023000118 C30B 29/20
ARDAVS Artūrs LVP2023000130 F24F 11/00
AREI EKONOMIKAS 
 PĒTNIECĪBAS CENTRS LVP2023000135 A23B 4/044
 - -   A23L 17/00
 - -   A22C 25/06
 - -   A22C 25/12
AVOTIŅŠ Valdis LVP2023000118 C30B 29/20

	Ā
ĀBOLS Artūrs LVP2023000115 F04B 13/00
 - -   B01L 3/00
 - -   F04B 23/02
 - -   F04B 43/04
 - -   F04B 45/047
 - -   F04F 1/06

 B
BAJĀRE Diāna LVP2023000137 E04B 1/78
BALMAGES Ilya LVP2023000120 C12Q 1/18
 - -   G01N 21/47
 - -   G06T 7/62
BĻIZŅUKS Dmitrijs LVP2023000120 C12Q 1/18
 - -   G01N 21/47
 - -   G06T 7/62
BOBROVS Raitis LVP2023000127 C07D 487/04
 - -   A61K 31/4162
 - -   A61K 31/519
 - -   A61P 35/00
BORMANIS Artis LVP2023000131 A61G 7/002
 - -   A61G 7/057
 - LVP2023000135 A23B 4/044
 - -   A23L 17/00
 - -   A22C 25/06
 - -   A22C 25/12
BORODIŅECS Anatolijs LVP2023000130 F24F 11/00
BŪMANIS Ģirts LVP2023000137 E04B 1/78

 C
CASTAGNA Rossella LVP2023000129 C07C 245/08
CELLBOXLAB, SIA LVP2023000115 F04B 13/00
 - -   B01L 3/00
 - -   F04B 23/02
 - -   F04B 43/04
 - -   F04B 45/047
 - -   F04F 1/06

 D
DLOHI Roberts LVP2023000131 A61G 7/002
 - -   A61G 7/057

 E
EINBERGS Ernests LVP2023000122 B32B 17/00
 - -   G02B 27/00
ENTINS Vitālijs LVP2023000119 F03G 3/00
 - -   H02K 7/00

 F
FUNDACIÓ INSTITUT DE 
 BIOENGINYERIA DE 
 CATALUNYA LVP2023000129 C07C 245/08

 G
GOROSTIZA Pau LVP2023000129 C07C 245/08

	I
IGNATĀNS Reinis LVP2023000122 B32B 17/00
 - -   G02B 27/00
INSTITUCIÓ 
 CATALANA DE 
 RECERCA I ESTUDIS 
 AVANÇATS LVP2023000129 C07C 245/08

 J
JAUDZEMS Kristaps LVP2023000127 C07D 487/04
 - -   A61K 31/4162
 - -   A61K 31/519
 - -   A61P 35/00
JIRGENSONS Aigars LVP2023000127 C07D 487/04
 - -   A61K 31/4162
 - -   A61K 31/519
 - -   A61P 35/00

	K
KAUSER Ambreen LVP2023000129 C07C 245/08
KAZAK Mihail LVP2023000126 C07D 498/22
 - -   A61K 31/424
 - -   A61P 35/00
KAZĀKS Andris LVP2023000134 G01N 33/53
 - -   G01N 33/68
KIRŠTEINA Anna LVP2023000134 G01N 33/53
 - -   G01N 33/68
KISTKINS Svjatoslavs LVP2023000120 C12Q 1/18
 - -   G01N 21/47
 - -   G06T 7/62
“KR15T5” Unipessoal 
 LDA, filiāle LVP2024000053 F16L 58/12
KRUMPANS Krists LVP2024000053 F16L 58/12

 L
LAGANOVSKA Katrīna LVP2023000122 B32B 17/00
 - -   G02B 27/00
LATVIJAS 
 BIOMEDICĪNAS 
 PĒTĪJUMU UN 
 STUDIJU CENTRS, APP LVP2023000134 G01N 33/53
 - -   G01N 33/68
 - LVP2023000136 C12N 7/04
 - -   C07K 14/08
 - -   C12N 15/09
 - -   A61K 35/76
LATVIJAS 
 ORGANISKĀS 
 SINTĒZES INSTITŪTS LVP2023000126 C07D 498/22
 - -   A61K 31/424
 - -   A61P 35/00
 - LVP2023000127 C07D 487/04
 - -   A61K 31/4162
 - -   A61K 31/519
 - -   A61P 35/00
 - LVP2023000129 C07C 245/08
LATVIJAS 
 UNIVERSITĀTE LVP2023000118 C30B 29/20
 - LVP2023000120 C12Q 1/18
 - -   G01N 21/47
 - -   G06T 7/62
LATVIJAS 
 UNIVERSITĀTES 
 CIETVIELU FIZIKAS 
 INSTITŪTS LVP2023000122 B32B 17/00
 - -   G02B 27/00
LAVENDELIS Egons LVP2023000130 F24F 11/00
LIEKNIŅA Ilva LVP2023000136 C12N 7/04
 - -   C07K 14/08
 - -   C12N 15/09
 - -   A61K 35/76
LIEPIŅŠ Jānis LVP2023000120 C12Q 1/18
 - -   G01N 21/47
 - -   G06T 7/62
LĪCIS Renārs LVP2023000116 A63B 31/00
 - -   A63B 31/00
 - -   A63B 69/10

	Ļ
ĻIHAČOVA Ilze LVP2023000120 C12Q 1/18
 - -   G01N 21/47
 - -   G06T 7/62
ĻIHAČOVS Aleksejs LVP2023000120 C12Q 1/18
 - -   G01N 21/47
 - -   G06T 7/62

 M
MATTHEWS Jason LVP2023000127 C07D 487/04
 - -   A61K 31/4162
 - -   A61K 31/519
 - -   A61P 35/00
MISHKINIS Donatas LVP2023000128 F25J 3/00

MOZOĻEVSKIS Gatis LVP2023000115 F04B 13/00
 - -   B01L 3/00
 - -   F04B 23/02
 - -   F04B 43/04
 - -   F04B 45/047
 - -   F04F 1/06

 O
OSIPOVS Pāvels LVP2023000120 C12Q 1/18
 - -   G01N 21/47
 - -   G06T 7/62

 P
PARISINI Emilio LVP2023000129 C07C 245/08
PAULA STRADIŅA 
 KLĪNISKĀ 
 UNIVERSITĀTES 
 SLIMNĪCA, VSIA LVP2023000120 C12Q 1/18
 - -   G01N 21/47
 - -   G06T 7/62
PERUZA, SIA LVP2023000131 A61G 7/002
 - -   A61G 7/057
PLORIŅA Emīlija Vija LVP2023000120 C12Q 1/18
 - -   G01N 21/47
 - -   G06T 7/62
PODGORNOVS Andrejs LVP2023000128 F25J 3/00
PUMPURS Austris LVP2023000118 C30B 29/20

 R
REINIS Aigars LVP2023000120 C12Q 1/18
 - -   G01N 21/47
 - -   G06T 7/62
RIMŠA Roberts LVP2023000115 F04B 13/00
 - -   B01L 3/00
 - -   F04B 23/02
 - -   F04B 43/04
 - -   F04B 45/047
 - -   F04F 1/06
RĪGAS STRADIŅA 
 UNIVERSITĀTE LVP2023000116 A63B 31/00
 - -   A63B 31/00
 - -   A63B 69/10
RĪGAS TEHNISKĀ 
 UNIVERSITĀTE LVP2023000120 C12Q 1/18
 - -   G01N 21/47
 - -   G06T 7/62
 - LVP2023000130 F24F 11/00
 - LVP2023000137 E04B 1/78

 S
SILAMIĶELIS Viesturs LVP2023000118 C30B 29/20
SNIĶERIS Jānis LVP2023000118 C30B 29/20
SŪNA Edgars LVP2023000126 C07D 498/22
 - -   A61K 31/424
 - -   A61P 35/00

 Š
ŠAHMENKO Genādijs LVP2023000137 E04B 1/78
ŠMITS Krišjānis LVP2023000122 B32B 17/00
 - -   G02B 27/00

 T
TĀRS Kaspars LVP2023000136 C12N 7/04
 - -   C07K 14/08
 - -   C12N 15/09
 - -   A61K 35/76
TERENTJEVA Svetlana LVP2023000127 C07D 487/04
 - -   A61K 31/4162
 - -   A61K 31/519
 - -   A61P 35/00
TUNĒNS Gatis LVP2023000122 B32B 17/00
 - -   G02B 27/00

 U
UNIVERSITETET I OSLO LVP2023000127 C07D 487/04
 - -   A61K 31/4162
 - -   A61K 31/519
 - -   A61P 35/00
UPĪTIS Imants LVP2023000116 A63B 31/00
 - -   A63B 31/00
 - -   A63B 69/10
UŠAKOVS Igors LVP2023000128 F25J 3/00



394

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

 V
VITKOVSKA Viktorija LVP2023000126 C07D 498/22
 - -   A61K 31/424
 - -   A61P 35/00

 Z
ZAHAREVSKIS Vitālijs LVP2023000115 F04B 13/00
 - -   B01L 3/00
 - -   F04B 23/02
 - -   F04B 43/04
 - -   F04B 45/047
 - -   F04F 1/06
ZAJACS Aleksandrs LVP2023000130 F24F 11/00
ZEMĪTIS Jurģis LVP2023000130 F24F 11/00
ZOLOTARJOVS Aleksejs LVP2023000122 B32B 17/00
 - -   G02B 27/00

	Ž
ŽĪDENS Jānis LVP2023000116 A63B 31/00
 - -   A63B 69/10

Izgudrojumu	patentu	
publikācijas

 A
ALEKSEJEVA Ludmila LVP2023000092 G01T 1/36
 - -   H01L 31/08
 - -   H01L 27/14
 - -   H01L 27/146
 - -   H01L 31/0224

 B
BALTIC SCIENTIFIC 
 INSTRUMENTS, SIA LVP2023000028 C02F 1/461
 - -   G21F 9/06
BĻIZŅUKS Dmitrijs LVP2023000068 A61B 5/00
BOLOČKO Katrina LVP2023000068 A61B 5/00

 D
DOROGOVS Pjotrs LVP2023000092 G01T 1/36
 - -   H01L 31/08
 - -   H01L 27/14
 - -   H01L 27/146
 - -   H01L 31/0224

 G
GANEEV Rashid LVP2023000030 H05G 2/00
 - -   H01S 4/00

	I
IVANOVS Viktors LVP2023000092 G01T 1/36
 - -   H01L 31/08
 - -   H01L 27/14
 - -   H01L 27/146
 - -   H01L 31/0224

 L
LAMONOVA Tatjana LVP2023000058 A23L 3/32
 - -   F25D 17/06
LATVIJAS 
 ORGANISKĀS 
 SINTĒZES INSTITŪTS LVP2023000045 C07F 7/18
LATVIJAS 
 UNIVERSITĀTE LVP2023000028 C02F 1/461
 - -   G21F 9/06
 - LVP2023000030 H05G 2/00
 - -   H01S 4/00
 - LVP2023000068 A61B 5/00
LEŠĶINSKIS Andris LVP2023000028 C02F 1/461
 - -   G21F 9/06
LONGENESIS, SIA LVP2023000068 A61B 5/00

	Ļ
ĻIHAČOVA Ilze LVP2023000068 A61B 5/00
ĻIHAČOVS Aleksejs LVP2023000068 A61B 5/00

 M
MALGINS Vladislavs LVP2023000028 C02F 1/461
 - -   G21F 9/06
MIRONOVS Viktors LVP2023000058 A23L 3/32
 - -   F25D 17/06

 P
PAJUSTE Elīna LVP2023000028 C02F 1/461
 - -   G21F 9/06
PLORIŅA Emīlija Vija LVP2023000068 A61B 5/00

 R
REINHOLDS Ingars LVP2023000028 C02F 1/461
 - -   G21F 9/06
RITEC, Zinātniskā 
 ražošanas firma, SIA LVP2023000092 G01T 1/36
 - -   H01L 31/08
 - -   H01L 27/14
 - -   H01L 27/146
 - -   H01L 31/0224
RĪGAS TEHNISKĀ 
 UNIVERSITĀTE LVP2023000068 A61B 5/00
ROMANOVS Vitālijs LVP2023000045 C07F 7/18
RUDZĪTIS Pēteris 
 Elmārs LVP2023000058 A23L 3/32
 - -   F25D 17/06

 S
SEMJONOVA Ļubova LVP2023000092 G01T 1/36
 - -   H01L 31/08
 - -   H01L 27/14
 - -   H01L 27/146
 - -   H01L 31/0224
SOKOLOVS Aleksandrs LVP2023000028 C02F 1/461
 - -   G21F 9/06
SOKOLOVS Vadims LVP2023000058 A23L 3/32
 - -   F25D 17/06
SONDARS Matīss LVP2023000028 C02F 1/461
 - -   G21F 9/06

 V
VAIVARS Guntars LVP2023000028 C02F 1/461
 - -   G21F 9/06
VIDINEJEVS Sergejs LVP2023000092 G01T 1/36
 - -   H01L 31/08
 - -   H01L 27/14
 - -   H01L 27/146
 - -   H01L 31/0224

 Z
ZABOLOCKIS 
 Rūdolfs Jānis LVP2023000028 C02F 1/461
 - -   G21F 9/06
ZEMČENKOVS 
 Vjačeslavs LVP2023000058 A23L 3/32
 - -   F25D 17/06

	(71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)	 (71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)	 (71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)
	(72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase	 (72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase	 (72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase
	(73)	 Īpašnieks	 	 numurs	 	 	 (73)	 Īpašnieks	 	 numurs	 	 	 (73)	 Īpašnieks	 	 numurs



395

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

	(21)	 Pieteikuma	 (11)	 Publikācijas	 	 (51)	 (21)	 Pieteikuma	 (11)	 Publikācijas	 	 (51)
	 	 numurs	 	 vai	patenta	 	 Klase	 	 numurs	 	 vai	patenta	 	 Klase
	 	 	 	 numurs	 	 	 	 	 	 numurs

Izgudrojumu	pieteikumu	un	patentu	numuru	rādītājs

Izgudrojumu	pieteikumu	
publikācijas

LVP2023000115 15960 F04B 13/00
-  - B01L 3/00
-  - F04B 23/02
-  - F04B 43/04
-  - F04B 45/047
-  - F04F 1/06
LVP2023000116 15950 A63B 31/00
-  - A63B 31/00
-  - A63B 69/10
LVP2023000118 15957 C30B 29/20
LVP2023000119 15959 F03G 3/00
-  - H02K 7/00
LVP2023000120 15956 C12Q 1/18
-  - G01N 21/47
-  - G06T 7/62
LVP2023000122 15951 B32B 17/00
-  - G02B 27/00
LVP2023000126 15954 C07D 498/22
-  - A61K 31/424
-  - A61P 35/00
LVP2023000127 15953 C07D 487/04
-  - A61K 31/4162
-  - A61K 31/519
-  - A61P 35/00
LVP2023000128 15963 F25J 3/00
LVP2023000129 15952 C07C 245/08
LVP2023000130 15962 F24F 11/00
LVP2023000131 15949 A61G 7/002
-  - A61G 7/057
LVP2023000134 15964 G01N 33/53
-  - G01N 33/68
LVP2023000135 15948 A23B 4/044
-  - A23L 17/00
-  - A22C 25/06
-  - A22C 25/12
LVP2023000136 15955 C12N 7/04
-  - C07K 14/08
-  - C12N 15/09
-  - A61K 35/76
LVP2023000137 15958 E04B 1/78
LVP2024000053 15961 F16L 58/12

Izgudrojumu	patentu	
publikācijas

LVP2023000028 15889 C02F 1/461
-  - G21F 9/06
LVP2023000030 15891 H05G 2/00
-  - H01S 4/00
LVP2023000045 15893 C07F 7/18
LVP2023000058 15901 A23L 3/32
-  - F25D 17/06
LVP2023000068 15911 A61B 5/00
LVP2023000092 15932 G01T 1/36
-  - H01L 31/08
-  - H01L 27/14
-  - H01L 27/146
-  - H01L 31/0224



396

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

Reģistrētās preču zīmes
	 Publikācijas	 par	 reģistrētajām	 preču	 zīmēm	 sakārtotas	 to	 reģistrācijas	 numuru	 secībā.	 Katra	 publikācija	 satur	 visus	 datus,	 kas	
reģistrācijas	brīdī	iekļauti	Preču	zīmju	reģistra	ziņās.
	 Preču	zīmes	reģistrācija	ir	spēkā	10	gadus	no	pieteikuma	datuma,	ja	tā	netiek	pirms	šā	termiņa	izslēgta	no	Preču	zīmju	reģistra	sakarā	
ar	preču	zīmes	īpašnieka	atteikšanos	no	reģistrācijas,	atzīta	par	spēkā	neesošu	vai	atcelta	(Preču	zīmju	likuma	45.	panta	pirmā	daļa).	Ar	
dienu,	kad	publicēts	oficiālais	paziņojums	par	preču	zīmes	reģistrāciju	(datums,	kas	norādīts	katras	lappuses	augšmalā),	stājas	spēkā	preču	
zīmes	īpašnieka	izņēmuma	tiesības	pret	citām	personām	(Preču	zīmju	likuma	17.	pants).
	 Ar	publikācijas	dienu	 iestājas	arī	 iebildumu	periods.	 Ieinteresētās	personas,	samaksājot	attiecīgu	maksu,	 triju	mēnešu	 laikā	no	šīs	
dienas	var	iesniegt	Rūpnieciskā	īpašuma	apelācijas	padomei	iebilduma	iesniegumu	pret	preču	zīmes	reģistrāciju.

(600)	 Juridiski	saistītu	pieteikumu	dati,	piemēram,	dati	par	bij.	
	 PSRS	pieteikumu,	uz	kuru	saskaņā	ar	LR	Ministru	 	
	 Padomes	1992.	gada	28.	februāra	lēmumu	Nr.	72	pamatots	
	 Latvijas	pieteikums,	vai	Eiropas	Savienības	preču	zīmes		
	 pieteikumu
	 References	to	legally	related	applications,	e.g.,	data	of	the	
	 SU	application,	on	which	LV	application	is	based	accord-	
	 ing	to	the	provisions	of	the	Decision	of	the	Council	of	 	
	 Ministers	of	the	Republic	of	Latvia	No.	72,	adopted	on			
 February	28,	1992,	or	a	European	Union	Trade	Mark		 	
	 application
(641)	 Sākotnējā	pieteikuma	dati	(sadalīta	pieteikuma	gadījumā)	
	 Initial	application	data	(in	case	of	divided	application)
(646)	 Sākotnējās	reģistrācijas	dati	(sadalītas	reģistrācijas	 	
	 gadījumā)	 	 	 	 	 	
	 Initial	registration	data	(in	case	of	divided	registration)
(732)	 Zīmes	īpašnieks,	adrese,	valsts	kods	 	 	
	 Name	and	address	of	the	owner	of	the	mark,	code	of	 	
	 country
(740)	 Patentpilnvarnieks	vai	cits	pārstāvis,	adrese		 	
	 Patent	attorney	or	other	representative,	address
(791)	 Licenciāts,	adrese,	valsts	kods	 	 	 	
	 Name	and	address	of	the	licensee,	code	of	country
(881)	 Nacionālās	reģistrācijas,	kas	aizstāta	ar	starptautisko	 	
	 reģistrāciju,	numurs	un	datums
	 Number	and	date	of	the	national	registration	replaced	by	an	
	 international	registration
(885)	 Starptautiskās	reģistrācijas,	kas	pārveidota	par	nacionālo	
	 reģistrāciju,	numurs	un	datums
	 Number	and	date	of	the	international	registration	 	
	 transformed	into	a	national	registration

 Starptautiski pieņemtie kodi (INID kodi), kas izmantoti 
preču zīmju datu identificēšanai:
(111)	 Reģistrācijas	numurs	 	 	 	 	
	 Registration	number
(116)	 Reģistrācijas	atjaunojuma	numurs,	ja	tas	atšķiras	no	 	
	 sākotnējā	reģistrācijas	numura
	 Renewal	number	where	different	from	initial	registration	
	 number
(141)	 Reģistrācijas	darbības	pārtraukšanas	datums	 	
	 Date	of	the	termination	of	the	registration
(151)	 Reģistrācijas	datums	 	 	 	 	
	 Registration	date
(210)	 Pieteikuma	numurs	 	 	 	 	
	 Application	number
(220)	 Pieteikuma	datums	 	 	 	 	
	 Filing	date	of	the	application
(230)	 Izstādes	prioritātes	dati	 	 	 	 	
	 Exhibition	priority	data
(300)	 Konvencijas	prioritātes	dati:	 	 	 	
	 pieteikuma	numurs,	pieteikuma	datums,	valsts	kods
	 Convention	priority	data:	 	 	 	
	 application	number,	filing	date,	code	of	country
(350)	 Senioritātes	dati	(attiecībā	uz	Latviju):	 	 	
	 reģistrācijas	numurs,	reģistrācijas	datums
	 Seniority	data	(in	relation	to	Latvia):	 	 	
	 registration	number,	registration	date
(399)	 Ziņas	par	pārreģistrēto	dokumentu,	kas	bija	spēkā	PSRS	
	 (pārreģistrētajām	zīmēm)
	 Data	relating	to	the	registration	previously	in	force	in	SU	
	 (for	re-registered	marks)
(511)	 Preču	un	pakalpojumu	starptautiskās	klasifikācijas	(Nicas	
	 klasifikācijas)	indeksi;	preču	un/vai	pakalpojumu	saraksts
	 Indication	of	the	International	Classification	of	Goods	and	
	 Services	(Nice	Classification);	list	of	goods	and/or	services
(526)	 Zīmes	elementi,	kas	izslēgti	no	aizsardzības	(disklamācija)	
	 Elements	excluded	from	protection	(disclaimer)
(531)	 Zīmju	figurālo	elementu	starptautiskās	klasifikācijas	 	
	 (Vīnes	klasifikācijas	–	CFE)	indeksi
	 Indication	of	the	International	Classification	of	the	Figurative	
	 Elements	of	Marks	(Vienna	Classification	–	CFE)
(540)	 Zīmes	attēls	 	 	 	 	 	
	 Reproduction	of	the	mark
(550)	 Zīmes	veids	 	 	 	 	 	
	 Indication	relating	to	the	nature	or	kind	of	mark
(551)	 Norāde,	ka	šī	zīme	ir	kolektīvā	vai	sertifikācijas	zīme	 	
	 Indication	that	mark	is	collective	mark	or	a	certification	mark
(571)	 Zīmes	apraksts	 	 	 	 	
	 Description	of	mark
(580)	 Reģistrācijas	grozījumu	ieraksta	datums	(īpašumtiesību	
	 pāreja,	grozījumi	vārdos,	nosaukumos	vai	adresēs,	 	
	 reģistrācijas	darbības	pārtraukšana	u.tml.)
	 Date	of	recording	of	a	transaction	in	respect	of	the	 	
	 registration	(change	in	ownership,	change	in	name	or	 	
	 address,	termination	of	protection,	etc.)
(591)	 Norāde	par	zīmes	aizsardzību	krāsās	 	 	
	 Indication	concerning	colours	claimed

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	754	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1010	 (220)	 Pieteik. dat.  02.02.2025
(531)	CFE ind.  4.5.21;	 27.5.1;	 27.5.12;	 27.5.15;	 27.5.9;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1010
(591)	Krāsu salikums  melns,	 oranžs
(732)	 Īpašn.  Alex	VAN	DER	BEEK;	Ģertrūdes	 iela	46	 -	6,	Rīga,	

LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(511)	 28	 galda	 spēles



397

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	755	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1144	 (220)	 Pieteik. dat.  12.12.2024
(531)	CFE ind.  5.3.13;	 5.3.14;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.8;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1144
(591)	Krāsu salikums  pelēks,	 gaiši	 pelēks,	 balts
(732)	 Īpašn.  BF-ESSE,	SIA;	Brīvības	gatve	369	k-2,	Rīga,	LV-1024,	

Latvija	 (LV)
(511)	 5	 diētiskie	 pārtikas	produkti,	 kas	paredzēti	 veselības	

uzlabošanai	 un	 slimību	profilaksei;	 diētiskā	pārtika	
medicīniskiem	nolūkiem;	 uztura	bagātinātāji;	 uztura	
bagātinātāji	 cilvēkam

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	756	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1147	 (220)	 Pieteik. dat.  13.12.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1147
(732)	 Īpašn.  LIVLAND	GROUP,	SIA;	Elizabetes	iela	17	-	8,	Rīga,	

LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Maija	 LIBERTE;	 Strēlnieku	 iela	 75,	 Sigulda,	

Siguldas	nov.,	 LV-2150,	 Latvija	 (LV)
(511)	 36	 starpniecības	pakalpojumi	 nekustamā	 īpašuma	

jomā;	 nekustamā	 īpašuma	 izīrēšana	un	 iznomāšana;	
nekustamā	 īpašuma	 lietas	 (pakalpojumi);	 nekustamā	
īpašuma	pārvaldība;	 biroju	 (nekustamā	 īpašuma)	
iznomāšana

 37	 būvniecība;	 konsultāciju	 sniegšana	par	 būvniecību;	
informācijas	 sniegšana	par	 būvniecību

 42	 zinātniskie	 pakalpojumi;	 inženiertehniskie	 pakalpojumi;	
zinātniskā	projektēšana;	 tehnoloģiskā	projektēšana;	
arhitektūras	pakalpojumi;	 konsultēšana	arhitektūras	
jomā;	 būvniecības	projektu	 izstrāde;	 izpēte	ēku	
būvniecības	 jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	757	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-50	 (220)	 Pieteik. dat.  05.11.2022

FREEFORM
(550)	 Vārdiska zīme
(300)	 Prioritāte  2022-323;	 06.05.2022;	 LI
(600)	 Eiropas	Savienības	preču	 zīmes	018789395	 konversija
(732)	 Īpašn.  APPLE	 INC.;	 One	 Apple	 Park	 Way,	 Cupertino,	

CA	95014,	Amerikas	Savienotās	Valstis	 (US)
(740)	 Pārstāvis  Natālija	 ANOHINA,	 Patentu	 aģentūra	 “TRIA	

ROBIT”;	Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 9	 lejupielādējama	datoru	programmatūra,	 kas	atvieglo	

sadarbību	 reāllaikā	un	paredzēta	 fotogrāfiju,	 attēlu,	
grafisko	datu,	 dokumentu,	 prezentāciju,	 datu,	 video	
un	multivides	 satura	 kopīgai	 izveidei,	 kopīgošanai,	
skatīšanai,	 attēlošanai,	 rediģēšanai,	 anotēšanai,	
uzglabāšanai	 un	 izplatīšanai;	 lejupielādējama	datoru	
programmatūra,	 kas	paredzēta	 fotogrāfiju,	 attēlu,	
grafisko	datu,	 dokumentu,	 prezentāciju,	 datu,	 video	
un	multivides	 satura	 izveidei,	 kopīgošanai,	 skatīšanai,	

attēlošanai,	 rediģēšanai,	 anotēšanai,	 uzglabāšanai	 un	
izplatīšanai;	 lejupielādējamas	datorprogrammas	 teksta	
apstrādei

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	758	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-58	 (220)	 Pieteik. dat.  16.01.2025
(531)	CFE ind.  5.3.13;	 8.7.4;	 26.1.16;	 26.1.21;	 26.1.4;	 27.5.17;	

27.5.24;	 29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-58
(591)	Krāsu salikums  tumši	 sarkans,	 balts,	melns,	 pelēks
(732)	 Īpašn.  REATON	FOOD,	SIA;	Čiekurkalna	2.	līnija	74,	Rīga,	

LV-1026,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	 GAINUTDINOVA,	 METIDA,	 SIA;	

Lāčplēša	 iela	 27	 -	 4,	Rīga,	 LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(511)	 30	 milti;	 graudaugu	produkti;	maize;	maizes	 izstrādājumi;	

konditorejas	 izstrādājumi;	 raugs;	 cepamais	 pulveris;	
sāls;	 garšvielas;	 konservēti	 garšaugi;	 etiķis;	 garšvielu	
mērces;	 piedevas	ēdiena	garšas	uzlabošanai

 41	 izglītības	nodrošināšana;	 izglītības	pakalpojumi	
pieaugušajiem;	 apmācība;	 izklaides	pakalpojumi;	
sporta	 un	 kultūras	pasākumu	 rīkošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	759	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-61	 (220)	 Pieteik. dat.  07.11.2022

FREEFORM
(550)	 Vārdiska zīme
(300)	 Prioritāte  2022-374;	 25.05.2022;	 LI
(600)	 Eiropas	Savienības	preču	 zīmes	018791363	 konversija
(732)	 Īpašn.  APPLE	 INC.;	 One	 Apple	 Park	 Way,	 Cupertino,	

CA	95014,	Amerikas	Savienotās	Valstis	 (US)
(740)	 Pārstāvis  Natālija	 ANOHINA,	 Patentu	 aģentūra	 “TRIA	

ROBIT”;	Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 42	 tiešsaistes	nelejupielādējamas	programmatūras	

nodrošināšana,	 kas	atvieglo	 sadarbību	 reāllaikā,	 lai	
kopīgi	 izveidotu,	 kopīgotu,	 skatītu,	 attēlotu,	 rediģētu,	
anotētu,	 uzglabātu	un	 izplatītu	 fotogrāfijas,	 attēlus,	
grafiskos	datus,	 dokumentus,	 prezentācijas,	 datus,	
video	un	multivides	 saturu,	 kā	arī	 ar	 teksta	un	 video	
starpniecību	 sadarbotos	un	 kopīgi	 veidotu	 saturu;	
tiešsaistes	nelejupielādējamas	programmatūras	
nodrošināšana,	 lai	 izveidotu,	 kopīgotu,	 skatītu,	 attēlotu,	
rediģētu,	 anotētu,	 uzglabātu	un	 izplatītu	 fotogrāfijas,	
attēlus,	 grafiskos	datus,	 dokumentus,	 prezentācijas,	
datus,	 video	un	multivides	 saturu;	 tiešsaistes	
nelejupielādējamu	datoru	programmu	nodrošināšana	
tekstu	apstrādei

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	760	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-140	 (220)	 Pieteik. dat.  07.02.2025

Vapify
(550)	 Vārdiska zīme



398

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

(732)	 Īpašn.  EVAP	 TECHNOLOGIES	 S.A.;	 Geneva,	 1227,	
Šveice	 (CH)

(740)	 Pārstāvis  Ieva	 JUDINSKA-BANDENIECE,	 ZAB	 “DRILL.”;	
Alberta	 iela	 1	 -	 11,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)

(511)	 9	 akumulatori	 elektroniskajām	cigaretēm;	akumulatoru	
baterijas	 iztvaicētājiem;	 elektronisko	 smēķēšanas	
ierīču	akumulatoru	baterijas;	 elektronisko	 cigarešu	
akumulatoru	uzlādes	 ierīces;	 elektronisko	 cigarešu	
USB	uzlādes	 ierīces;	 pārnēsājamas	elektronisko	
cigarešu	un	 iztvaices	aparātu	uzlādes	kārbas;	 iebūvētā	
programmaparatūra	un	programmatūra	elektroniskajām	
cigaretēm

 34	 bezdūmu	 tvaika	pīpes;	 elektroniskās	 smēķēšanas	
ierīces;	 elektroniskās	 cigaretes;	 elektronisko	 cigarešu	
kasetnes	 (kartomizatori);	 elektronisko	 cigarešu	
izsmidzinātāji;	 elektronisko	 cigarešu	 kasetnes;	
elektronisko	 cigarešu	etvijas;	 elektronisko	 cigarešu	
turētāji;	 iztvaicētāji,	 kā	arī	 iztvaicētāju	 un	elektronisko	
cigarešu	aromatizētāji	 un	 šķīdumi;	 elektronisko	
cigarešu	 tīrītāji;	 elektronisko	 cigarešu	 smēķēšanas	
komplekti;	 nomaināmas	 kasetnes	elektroniskajām	
cigaretēm;	elektronisko	 cigarešu	uzpildīšanas	
kasetnes;	 šķīdumi	 elektroniskajām	cigaretēm;	 tabakas	
darva	 izmantošanai	 elektroniskajās	 cigaretēs;	
elektronisko	 cigarešu	 šķidrumi	 (e-šķidrumi),	 kas	
satur	 augu	glicerīnu;	 elektronisko	 cigarešu	 šķidrumi	
(e-šķidrumi),	 kas	 satur	 propilēnglikolu;	 elektronisko	
cigarešu	 kasetnes,	 kuras	pildītas	ar	 aromatizētājiem	
šķidrā	 veidā,	 kas	 satur	 ķīmiskas	 vielas;	 aromatizētāji	
šķidrā	 veidā,	 kas	 satur	 ķīmiskas	 vielas,	 elektronisko	
cigarešu	 kasetņu	atkārtotai	 uzpildīšanai;	
elektronisko	 cigarešu	 šķidrumi	 (e-šķidrumi),	
kas	 satur	 aromatizētājus	 šķidrā	 veidā	un	 kurus	
izmanto	elektronisko	 cigarešu	 kasetņu	uzpildīšanai;	
elektroniskām	cigaretēm	paredzētie	 aromatizētāji,	
izņemot	 ēteriskās	eļļas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	761	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-34	 (220)	 Pieteik. dat.  13.01.2025

BONOTUS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  SWISS	 PHARMA	 INTERNATIONAL	 AG;	 Linden-

strasse	22,	Zurich,	 8008,	Šveice	 (CH)
(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 5	 farmaceitiskie	 preparāti	 un	ārstniecības	 līdzekļi;	

higiēnas	 līdzekļi	 un	 sanitārie	 līdzekļi	medicīniskiem	
nolūkiem;	 diētiskā	pārtika	un	diētiskās	 vielas	
medicīniskiem	nolūkiem;	 uztura	bagātinātāji	 cilvēkam

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	762	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-162	 (220)	 Pieteik. dat.  13.02.2025
(531)	CFE ind.  21.3.1;	 24.17.25;	 27.3.15;	 27.5.1;	 27.5.22;	

27.5.99

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-162
(732)	 Īpašn.  SHIPLEART,	SIA;	Jaunmoku	iela	34,	Rīga,	LV-1046,	

Latvija	 (LV)
(511)	 16	 ierāmētas	un	neierāmētas	gleznas;	 fotogrāfijas
 35	 gleznu	un	 fotogrāfiju	 tirdzniecība,	 arī	 ar	 interneta	

starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	763	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-171	 (220)	 Pieteik. dat.  14.02.2025

EUROSTARS METROPOLE
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  EUROSTARS	 HOTEL	 COMPANY,	 S.L.;	 Mallorca,	

351,	Barcelona,	 08013,	Spānija	 (ES)
(740)	 Pārstāvis  Gunta	 ZARIŅA,	 AAA	 LAW	 LATVIA;	 Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 43	 viesnīcu	 restorānu	pakalpojumi;	 viesnīcu	apgāde	

ar	 ēdieniem;	 viesnīcu	 rezervēšana;	 viesnīcu,	
hosteļu,	 pansiju	 pakalpojumi,	 brīvdienu	 viesu	
un	 tūristu	 izmitināšana;	 brīvdienu	mājvietu	
rezervēšanas	pakalpojumi;	 tūrisma	nometņu	
pakalpojumi	 (izmitināšana)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	764	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-173	 (220)	 Pieteik. dat.  14.02.2025

DŽIMBA.
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  SOCIĀLAIS	 UZŅĒMUMS	 CENTRS	 DARDEDZE,	

SIA;	Cieceres	 iela	 3A,	Rīga,	 LV-1002,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārtiņš	GAILIS,	Zvērinātu	advokātu	birojs	“ELLEX	

KĻAVIŅŠ”;	 Krišjāņa	 Valdemāra	 iela	 62,	 Rīga,	 LV-1013,	
Latvija	 (LV)

(511)	 9	 lejupielādējamas	elektroniskās	publikācijas;	
lejupielādējamas	elektroniskās	grāmatas;	
lejupielādējami	mācību	 kursu	materiāli;	
lejupielādējamas	 lietojumprogrammas	mobilajām	
iekārtām;	 animācijas	 filmas;	 lejupielādējamas	
lietojumprogrammas;	 ierakstīta	 datorspēļu	
programmatūra

 16	 papīrs;	 plakāti;	 albumi;	 akvareļi;	 ierāmētas	un	
neierāmētas	gleznas;	 zīmuļi;	 zīmēšanas	bloki;	
krāsotāju	 otas;	 burtnīcas	 rakstīšanai	 un	 zīmēšanai;	
piezīmju	grāmatiņas;	 kartītes;	mācību	un	uzskates	
līdzekļi;	 kartons;	 dziesmu	grāmatas;	 grāmatas;	
zīmēšanas	piederumi;	 ietinamais	 papīrs;	 penāļi;	
rakstāmlietas;	 zīmēšanas	piederumu	komplekti;	
zīmējumi;	 pastkartes;	 iespiestas	publikācijas;	
rokasgrāmatas;	 rakstāmpapīrs;	 bukleti;	 veidošanas	
(modelēšanas)	materiāli;	 kancelejas	 piederumi;	
pasteļkrītiņi;	 grāmatzīmes;	 apsveikuma	kartītes;	
kalendāri;	 otas;	 rakstāmlietu	 komplekti;	 papīra	 un	
kartona	afišas;	 uzlīmes	 (kancelejas	 preces);	 komiksu	
grāmatas;	 rakstāmpiederumi;	 reklāmlapas;	 krāsojamās	
grāmatas;	 krāsojamie	attēli

 25	 apavi;	 galvassegas;	 apģērbi;	 virsdrēbes;	 šalles;	
ūdensnecaurlaidīgi	 apģērbi

 28	 rotaļlietas;	 spēles;	 lelles;	 leļļu	 apģērbi;	 Ziemassvētku	
eglīšu	 rotājumi;	 spēļu	 ierīces;	 galda	 spēles;	 plīša	
rotaļlietas;	 spēļu	 kārtis;	 rotaļu	maskas;	 kāršu	 spēles;	
rotaļu	mūzikas	 instrumenti;	 izglītojošas	 spēles

 41	 konkursu	organizēšana	 izglītības	un	 izklaides	
nolūkiem;	 neklātienes	apmācība;	 apmācība;	
semināru	 rīkošana	un	 vadīšana;	 praktisko	nodarbību	
rīkošana	un	 vadīšana;	 elektronisko	grāmatu	un	
žurnālu	 publicēšana	 tiešsaistē;	 izglītības	pakalpojumi	
skolās;	 individuāla	 apmācība;	 nelejupielādējamu	
filmu	nodrošināšana,	 izmantojot	 pieprasījumvideo	
pakalpojumus;	 izglītojošu	 konferenču	 sagatavošana	
un	 vadīšana;	 nelejupielādējamu	 televīzijas	 raidījumu	
nodrošināšana,	 izmantojot	 pieprasījumvideo	
pakalpojumus;	 izglītības	atbalsta	 pakalpojumi	 cilvēkiem	
ar	 individuālām	vajadzībām

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	765	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-175	 (220)	 Pieteik. dat.  15.02.2025



399

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(531)	CFE ind.  26.13.25;	 27.5.1;	 27.5.17;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-175
(591)	Krāsu salikums  gaiši	 zils,	melns
(732)	 Īpašn.  Andrejs	NAMAVĪRS;	Valtaiķu	iela	49,	Rīga,	LV-1029,	

Latvija	 (LV)
(511)	 35	 importa-eksporta	 aģentūru	pakalpojumi;	 preču	un	

pakalpojumu	noieta	 veicināšana;	 tiešsaistes	 tirgus	
nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	
un	pircējiem;	 patērētāju	 lojalitātes	 programmu	
pārvaldība;	 komerciālas	 informācijas	 un	padomu	
sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	pakalpojumu	
izvēli;	meklētājprogrammu	optimizēšana	preču	un	
pakalpojumu	noieta	 veicināšanai;	 uzņēmumu	apgāde	
(preču	un	pakalpojumu	sagāde	 trešo	personu	
interesēs);	 reklāma;	 reklāmas	materiālu	 iznomāšana;	
reklāmas	materiālu	 aktualizēšana;	 publicitātes	
veicināšanai	 paredzētu	 tekstu	 rakstīšana;	 reklāmas	
tekstu	publicēšana;	 reklāmas	aģentūru	pakalpojumi;	
reklāmas	 laika	 iznomāšana	plašsaziņas	 līdzekļos;	
reklāma	ar	 pasta	 starpniecību;	 reklāmas	 laukumu	
iznomāšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	766	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-182	 (220)	 Pieteik. dat.  17.02.2025
(531)	CFE ind.  2.9.14;	 27.5.1;	 27.5.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-182
(732)	 Īpašn.  CAN	GO,	SIA;	Ziedu	 iela	8,	Viļķene,	Viļķenes	pag.,	

Limbažu	nov.,	 LV-4050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 28	 galda	 spēles

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	767	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-197	 (220)	 Pieteik. dat.  18.02.2025
(531)	CFE ind.  27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-197
(732)	 Īpašn.  PARTNER	INVEST,	SIA;	Alksnāja	iela	6	-	1N,	Rīga,	

LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 43	 restorānu	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	768	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-209	 (220)	 Pieteik. dat.  11.06.2021
(531)	CFE ind.  2.9.14;	 3.9.10;	 3.9.24;	 8.1.1;	 19.7.9;	 27.5.1;	

27.5.15;	 27.5.8

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-209
(600)	 Eiropas	Savienības	preču	zīmes	018490688	daļēja	konversija
(732)	 Īpašn.  GREITUOLIS,	UAB;	Kalno	g.	26,	Aukštieji	Rusokai,	

Avižėnių	 sen.	Vilniaus	 raj.,	Vilnius,	 LT-14180,	 Lietuva	 (LT)
(740)	 Pārstāvis  Gatis	MERŽVINSKIS,	AAA	LAW	LATVIA;	Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 apavu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 apavu	

mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 valkājamu	
datoru	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
datoraparatūras	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
preču	un	pakalpojumu	noieta	 veicināšana	 trešajām	
personām,	 izmantojot	 datorus	un	 komunikāciju	
tīklus;	 preču	un	pakalpojumu	noieta	 veicināšanas	
pakalpojumi	 trešajām	personām,	 izmantojot	 globālos	
datortīklus;	 sporta	 preču	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 sporta	 aprīkojuma	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 sporta	 aprīkojuma	vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 sporta	 preču	 vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 rokassomu	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi	 tiešsaistē;	 rokas	 instrumentu	
būvniecībai	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 ar	 roku	
darbināmo	 ierīču	būvniecībai	 vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 ar	 roku	darbināmo	 ierīču	būvniecībai	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 rokas	 instrumentu	
būvniecībai	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
ceļasomu	vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 ceļasomu	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 bagāžas	 somu	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 tiešsaistē;	 lietussargu	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 lietussargu	
vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 paklāju	 veikalu	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 būvniecības	 iekārtu	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 būvniecības	
iekārtu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 būvniecības	
materiālu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 importa	
un	eksporta	 pakalpojumi;	 gadatirgu	organizēšana;	
izstāžu	un	gadatirgu	organizēšana	 reklāmas	nolūkiem;	
gadatirgu	organizēšana	 komerciāliem	un	 reklāmas	
nolūkiem;	 izstāžu	un	 specializēto	 gadatirgu	 rīkošana	
uzņēmējdarbības	un	preču	noieta	 veicināšanas	
nolūkiem;	 preču	paraugu	 izplatīšana;	 preču	un	
pakalpojumu	noieta	 veicināšana	 trešajām	personām;	
uzņēmumu	apgāde	 (preču	un	pakalpojumu	sagāde	
trešo	personu	 interesēs);	 preču	demonstrēšana	
plašsaziņas	 līdzekļos	mazumtirdzniecības	nolūkiem;	
iepirkumu	pasūtījumu	administratīvā	apstrāde;	 sarunu	
vešana	un	 komercdarījumu	kārtošana	 trešo	personu	
interesēs;	 reklāma	 tiešsaistē	 ar	 datortīklu	 starpniecību;	
klientu	 lojalitātes	 programmu	organizēšana	un	
vadīšana;	 preču	un	pakalpojumu	noieta	 veicināšana	
trešajām	personām,	 izmantojot	 lojalitātes	 karšu	
programmas;	 tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	
preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	
pārtikas	produktu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
pārtikas	produktu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
pārtikas	piedevu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
ēdiena	gatavošanas	 ierīču	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 ēdiena	gatavošanas	 rīku	
vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 ēdiena	gatavošanas	
ierīču	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 ēdiena	
gatavošanas	 rīku	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
pārtikas	produktu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi,	
izmantojot	 katalogus;	 bezalkoholisko	dzērienu	
vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 bezalkoholisko	
dzērienu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 alkoholisko	
dzērienu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 alkoholisko	
dzērienu,	 izņemot	alu,	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
alkoholisko	dzērienu,	 izņemot	 alu,	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 augļu	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 ziedu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
ziedu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
saldumu	vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
saldumu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
šokolādes	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	



400

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

šokolādes	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
alus	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 alus	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 tabakas	
vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 tabakas	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 vienreizlietojamu	
papīra	 izstrādājumu	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 iespiedprodukcijas	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 iespiedprodukcijas	 vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 somu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
somu	vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 preču	
demonstrēšana	 reklāmas	nolūkiem;	 izglītojošu	
materiālu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	mākslas	
materiālu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
rakstāmlietu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
virtuves	piederumu	vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
izglītojošu	materiālu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
mākslas	materiālu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
virtuves	piederumu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
galda	piederumu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
šūšanas	palīgmateriālu	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 galda	piederumu	vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 šūšanas	palīgmateriālu	
vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 tīrīšanas	 rīku	
vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 tualetes	piederumu	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 rakstāmlietu	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 tualetes	piederumu	
vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 smēķēšanas	
piederumu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
smēķēšanas	piederumu	vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 tīrīšanas	 rīku	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 dārzkopības	preču	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 rekomendāciju	 par	 precēm	sniegšana	
patērētājiem	komerciāliem	nolūkiem;	mēbeļu	 iekārtu	
vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 farmaceitisko,	
veterināro	un	higiēnas	preparātu	 un	medicīnisko	preču	
mazumtirdzniecība	un	 vairumtirdzniecība;	 sadzīves	
elektroiekārtu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
sadzīves	elektronisko	 ierīču	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 sadzīves	elektronisko	 ierīču	un	
aparātu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	mājas	
elektronisko	 iekārtu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
svētku	dekorāciju	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
svētku	dekorāciju	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
mēbeļu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
trešo	personu	 reklamēšana	 internetā;	 apģērbu	
mazumtirdzniecības	 veikalu	 pakalpojumi	 tiešsaistē;	
rotaļlietu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 tiešsaistē;	
kosmētikas	preču	mazumtirdzniecības	pakalpojumi	
tiešsaistē;	 apģērbu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi	
tiešsaistē;	mākslas	darbu	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	mākslas	darbu	 vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 apģērbu	aksesuāru	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	modes	aksesuāru	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 velosipēdu	piederumu	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 automašīnu	
aksesuāru	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
apģērbu	un	apģērbu	aksesuāru	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 juvelierizstrādājumu	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 juvelierizstrādājumu	vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 juvelierizstrādājumu	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi	 tiešsaistē;	 dārzkopības	piederumu	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 dārzkopības	
produktu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
dārzkopības	produktu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
dārzkopībā	 izmantojamo	ķimikāliju	 vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 dārzkopībā	 izmantojamo	ķimikāliju	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 lauksaimniecībā	
izmantojamo	ķimikāliju	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 lauksaimniecībā	 izmantojamo	ķimikāliju	
vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 kosmētikas	preču	
mazumtirdzniecība	abonēšanas	 veidā;	 kosmētikas	
un	 skaistumkopšanas	preču	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi	 tiešsaistē;	 audumu	vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 audumu	mazumtirdzniecības	

pakalpojumi;	mājsaimniecības	 tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	matu	 kopšanas	
līdzekļu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 dzīvnieku	
kopšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
dzīvnieku	 kopšanas	 līdzekļu	 vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 krāsvielu	mazumtirdzniecība;	 tīrīšanas	
līdzekļu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 tīrīšanas	
līdzekļu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 higiēnas	
rīku	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 higiēnas	 rīku	
dzīvniekiem	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 higiēnas	
rīku	 cilvēkam	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
higiēnas	 rīku	dzīvniekiem	vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 farmaceitisko,	 veterināro	un	
higiēnas	preparātu	 un	medicīnas	piederumu	
vairumtirdzniecība;	 apģērbu	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 apģērbu	 vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 galvassegu	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 galvassegu	 vairumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 spēļu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
spēļu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 rotaļlietu	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	 rotaļlietu	
vairumtirdzniecības	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	769	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-211	 (220)	 Pieteik. dat.  21.02.2025
(531)	CFE ind.  3.6.3;	 26.13.25;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.4;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-211
(591)	Krāsu salikums  oranžs,	melns,	 pelēks
(732)	 Īpašn.  PAW	MAFIA,	SIA;	Traktoru	iela	4	-	2,	Rīga,	LV-1015,	

Latvija	 (LV)
(511)	 20	 neapstrādāts	 un	daļēji	 apstrādāts	 kauls;	 neapstrādāts	

un	daļēji	 apstrādāts	 rags
 28	 mājas	 (istabas)	 dzīvnieku	 rotaļlietas;	 spēles,	 rotaļlietas,	

spēļlietas
 31	 mājas	 (istabas)	 dzīvnieku	barība;	 barība	un	dzira	

dzīvniekiem
 35	 reklāma,	 reklāmas	materiālu	 izplatīšana	un	

aktualizēšana;	 dzīvnieku	apģērbu,	 kaklasiksnu	un	
pavadu	mazumtirdzniecība	un	 vairumtirdzniecība,	 arī	
ar	 interneta	 starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	770	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-213	 (220)	 Pieteik. dat.  21.02.2025

Paw Mafia
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  PAW	MAFIA,	SIA;	Traktoru	iela	4	-	2,	Rīga,	LV-1015,	

Latvija	 (LV)
(511)	 20	 neapstrādāts	 un	daļēji	 apstrādāts	 kauls;	 neapstrādāts	

un	daļēji	 apstrādāts	 rags
 28	 mājas	 (istabas)	 dzīvnieku	 rotaļlietas;	 spēles,	 rotaļlietas,	

spēļlietas
 31	 mājas	 (istabas)	 dzīvnieku	barība;	 barība	un	dzira	

dzīvniekiem
 35	 reklāma,	 reklāmas	materiālu	 izplatīšana	un	

aktualizēšana;	 dzīvnieku	apģērbu,	 kaklasiksnu	un	
pavadu	mazumtirdzniecība	un	 vairumtirdzniecība,	 arī	
ar	 interneta	 starpniecību



401

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	771	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-220	 (220)	 Pieteik. dat.  24.02.2025

Holm. Labo plānu banka
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  HOLM	 BANK	 AS;	 Posti	 tn	 30,	 Haapsalu,	 90504,	

Igaunija	 (EE)
(740)	 Pārstāvis  Inese	 LEIMANE,	 AAA	 LAW	 LATVIA;	 Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 9	 programmatūra	bankām;	datorprogrammas	 finanšu	

jomā;	maksājumu	programmatūra;	 uzņēmējdarbības	
programmatūra;	 datoru	programmatūra	 finanšu	
modelēšanas	 jomā;	 datu,	 datņu	un	datubāzu	
pārvaldības	programmatūra;	 komunikācijas	 datoru	
programmatūra,	 kas	 ļauj	 klientiem	piekļūt	 banku	 kontu	
informācijai	 un	 veikt	 banku	darījumus;	 vairākfunkciju	
banku	 kartes;	 kodētas	un	magnētiskas	banku	 kartes;	
termināļi	 norēķinu	 veikšanai	 ar	 karti,	 naudas	 izmaksas	
un	 šķirošanas	 ierīces;	 elektroniskas	 ierīces	 finansiālo	
operāciju	 reģistrēšanai;	 lejupielādējamas	elektroniskās	
publikācijas;	 datoru	 termināļi	 bankas	operācijām;	
bankomāti

 35	 finanšu	mārketinga	pakalpojumi;	 reklāma	finanšu	
pakalpojumu	 jomā;	 reklāma	finanšu	 ieguldījumu	 jomā;	
finanšu	produktu	demonstrēšana	plašsaziņas	 līdzekļos	
mazumtirdzniecības	nolūkiem;	 finanšu	pakalpojumu	
salīdzināšana	 tiešsaistē;	 atbalsta	 sniegšana	
uzņēmējdarbības	 vadībā	un	uzņēmumu	pārvaldībā,	
biroja	 darbi;	 uzņēmējdarbības	organizēšana;	
konsultāciju	 un	padomu	sniegšana	uzņēmējdarbības	
jomā;	 uzņēmējdarbības	analīze	un	 tirgus	 izpēte;	
uzņēmējdarbības	 informācijas	 sniegšana;	 finanšu	
audita	 pakalpojumi;	 finanšu	atskaišu	 sagatavošana	
un	analīze	uzņēmumiem;	 grāmatvedības	pakalpojumi,	
kas	attiecas	uz	elektroniskajiem	naudas	 līdzekļu	
pārvedumiem;	 ekonomisko	atskaišu	 sagatavošana;	
ekonomiskā	prognozēšana;	 starpniecības	pakalpojumi	
uzņēmējdarbībā	 starp	potenciālajiem	privātajiem	
investoriem	un	uzņēmējiem,	 kam	nepieciešams	
finansējums;	 datorizēta	datņu	 (failu)	 pārvaldība;	
datu	 vākšana;	 datu	apstrāde,	 sistematizēšana	
un	pārvaldība;	 informācijas	 apkopošana	un	
sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	 finanšu	
dokumentācijas	 pārvaldība

 36	 finanšu	pakalpojumi,	 darījumi	 ar	 naudu	un	banku	
pakalpojumi;	 valūtas	 tirdzniecība	un	maiņa;	 darījumi	
ar	 vērtspapīriem	un	preču	biržu	pakalpojumi;	
izpirkumnomas	 finansēšanas	pakalpojumi;	
parādu	piedziņas	un	 faktoringa	pakalpojumi;	
finanšu	 investīciju	 pakalpojumi;	 investīciju	 fondu	
pakalpojumi;	 finanšu	 risku	novērtēšana	un	 vērtspapīru	
emitēšana;	 naudas	pārvedumi	 un	 finanšu	darījumi,	
maksājumu	pakalpojumi;	 skaidras	naudas,	 čeku	
un	maksājuma	uzdevumu	pakalpojumi;	maksājuma	
karšu	pakalpojumi;	 nodokļu	 un	nodevu	maksājumu	
pakalpojumi;	 konsultāciju	 un	 informācijas	 sniegšana	
finanšu	 jomā;	 finanšu	 vērtējumu	un	 kredītvēstures	
ziņu	 sniegšana;	 finansiālā	 novērtēšana;	 uzņēmumu	
vērtības	noteikšanas	pakalpojumi;	 finanšu	plānošana;	
finansēšanas	un	 kreditēšanas	pakalpojumi;	
riska	 kapitāla	 pakalpojumi;	 bankomātu,	 naudas	
skaitīšanas	aparātu	un	 kases	aparātu	 iznomāšana;	
līdzekļu	 vākšana	un	 finansiāla	 sponsorēšana;	
aizdevumu	 izsniegšana	pret	 ķīlu;	 nodrošināšana	
ar	 priekšapmaksas	 kartēm	un	 kuponiem;	 seifu	
pakalpojumi

 42	 datorprogrammēšanas	pakalpojumi;	 programmatūras	
izstrāde;	 zinātniskie	 un	 tehnoloģiskie	 pakalpojumi;	
tehnoloģiskā	 izpēte;	 datoru	programmatūras	
projektēšana	un	 izstrāde	datu	novērtēšanai	 un	
uzskaitei;	 tehniskā	atbalsta	 pakalpojumi	 attiecībā	uz	
lietojumprogrammām	un	 lietotnēm;	datoraparatūras	
un	datoru	programmatūras	 iznomāšana;	 finanšu	

informācijas	 sistēmu	projektēšana;	 finanšu	
pārvaldības	datoru	programmatūras	 iznomāšana;	
nelejupielādējamas	programmatūras	pagaidu	
izmantošanas	nodrošināšana,	 lai	 analizētu	 finanšu	
datus	un	 sagatavotu	pārskatus;	 banknošu	 īstuma	
noteikšana;	 nelejupielādējamas	programmatūras	
pagaidu	 izmantošanas	nodrošināšana	 tiešsaistē,	 lai	
apstrādātu	elektroniskos	maksājumus

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	772	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-229	 (220)	 Pieteik. dat.  26.02.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.13;	 27.5.15;	 27.5.5

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-229
(732)	 Īpašn.  GURU	 BALDAI,	 MB;	 Draugystės	 g.	 17-1,	 Kaunas,	

LT-51229,	 Lietuva	 (LT)
(740)	 Pārstāvis  Rūta	OLMANE,	METIDA,	 SIA;	 Krišjāņa	 Barona	

iela	 119,	Rīga,	 LV-1012,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 mēbeļu,	mēbeļu	 piederumu,	 interjera	 priekšmetu,	

matraču,	 spoguļu,	 gultas	 veļas,	 tekstilizstrādājumu,	
gultas	pārklāju,	 gleznu,	mājsaimniecības	priekšmetu	
vairumtirdzniecība	un	mazumtirdzniecība,	arī	 tiešsaistē;	
klientu	 lojalitātes	 programmu	administrēšana;	
mēbeļu,	mēbeļu	 aksesuāru,	 interjera	 priekšmetu,	
matraču,	 spoguļu,	 gultas	 veļas,	 tekstilizstrādājumu,	
gultas	pārklāju,	 gleznu,	mājsaimniecības	preču	
izvietošana	 (izņemot	 to	 transportu)	 citu	 personu	 labā,	
lai	 dotu	patērētājiem	 iespēju	 šīs	 preces	ērti	 aplūkot	
un	 iegādāties;	 preču	pasūtījumu	administratīva	
apstrāde;	 preču	demonstrēšana	plašsaziņas	 līdzekļos	
mazumtirdzniecības	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	773	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-232	 (220)	 Pieteik. dat.  27.02.2025

Jāņa Zālīša  
psihoterapijas klīnika

(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  VMVK,	 SIA;	 Cēsu	 iela	 8,	 Rauna,	 Raunas	 pag.,	

Smiltenes	nov.,	 LV-4131,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Aivars	AUGUSTĀNS;	Tallinas	iela	81B	-	62,	Rīga,	

LV-1009,	 Latvija	 (LV)
(511)	 44	 medicīnas	 klīniku	pakalpojumi,	 tostarp	psihiatru	 un	

psihologu	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	774	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-259	 (220)	 Pieteik. dat.  15.04.2025
(531)	CFE ind.  24.15.1;	 24.17.3;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-259



402

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

(591)	Krāsu salikums  sarkans,	 pelēks
(732)	 Īpašn.  PANPHARMACY,	 SIA;	 Dzirnieku	 iela	 26,	 Mārupe,	

Mārupes	nov.,	 LV-2167,	 Latvija	 (LV)
(511)	 3	 parfimērijas	 izstrādājumi;	 ēteriskās	eļļas;	 kosmētiskie	

un	matu	 kopšanas	 līdzekļi;	 zobu	 kopšanas	 līdzekļi
 5	 farmaceitiskie	 un	 veterinārie	 preparāti;	 personiskās	

higiēnas	 līdzekļi;	 diētiskie	 produkti	medicīniskiem	
nolūkiem;	 uzturs	maziem	bērniem;	 plāksteri;	
pārsienamie	materiāli

 35	 mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 attiecībā	uz	 šādām	
precēm:	 farmaceitiskie	 un	 veterinārie	 preparāti,	
personiskās	higiēnas	 līdzekļi,	 diētiskie	 produkti	
medicīniskiem	nolūkiem,	 uzturs	maziem	bērniem,	
plāksteri	 un	pārsienamie	materiāli

 44	 veselības	un	 skaistumkopšanas	pakalpojumi	 cilvēkam	
un	dzīvniekiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	775	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-268	 (220)	 Pieteik. dat.  12.03.2025
(531)	CFE ind.  9.7.19;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.4;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-268
(732)	 Īpašn.  GAĻAS	 NAMS-ĀDAŽI,	 SIA;	 Jūrkalnes	 iela	 15/25,	

Rīga,	 LV-1046,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Irina	ŠTROMBERGA;	Brīvības	iela	40	-	15,	Rīga,	

LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 29	 cūkgaļa;	 cūku	 tauki;	 asinsdesa;	 buljona	 sagataves;	

buljona	 koncentrāti;	 gaļas	uzkodas;	 kartupeļu	 čipsi;	
zupas;	 zupu	 sagataves;	 gaļa;	 gaļas	galerti;	 konservēta	
gaļa;	medījumi;	 taukvielu	maisījumi	 ziešanai	 uz	
maizes;	 šķiņķis;	 subprodukti;	 nedzīvi	mājputni;	 aknu	
pastēte;	 desas;	 uzkodas,	 kas	pamatā	 sastāv	no	gaļas;	
desiņas	 franču	gaumē	 (andouillette)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	776	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-269	 (220)	 Pieteik. dat.  12.03.2025
(531)	CFE ind.  9.7.19;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.4;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-269
(732)	 Īpašn.  GAĻAS	 NAMS-ĀDAŽI,	 SIA;	 Jūrkalnes	 iela	 15/25,	

Rīga,	 LV-1046,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Irina	ŠTROMBERGA;	Brīvības	iela	40	-	15,	Rīga,	

LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 29	 cūkgaļa;	 cūku	 tauki;	 asinsdesa;	 buljona	 sagataves;	

buljona	 koncentrāti;	 gaļas	uzkodas;	 kartupeļu	 čipsi;	
zupas;	 zupu	 sagataves;	 gaļa;	 gaļas	galerti;	 konservēta	
gaļa;	medījumi;	 taukvielu	maisījumi	 ziešanai	 uz	
maizes;	 šķiņķis;	 subprodukti;	 nedzīvi	mājputni;	 aknu	
pastēte;	 desas;	 uzkodas,	 kas	pamatā	 sastāv	no	gaļas;	
desiņas	 franču	gaumē	 (andouillette)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	777	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-270	 (220)	 Pieteik. dat.  12.03.2025

Su Shef
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  GAĻAS	 NAMS-ĀDAŽI,	 SIA;	 Jūrkalnes	 iela	 15/25,	

Rīga,	 LV-1046,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Irina	ŠTROMBERGA;	Brīvības	iela	40	-	15,	Rīga,	

LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 29	 cūkgaļa;	 cūku	 tauki;	 asinsdesa;	 buljona	 sagataves;	

buljona	 koncentrāti;	 gaļas	uzkodas;	 kartupeļu	 čipsi;	
zupas;	 zupu	 sagataves;	 gaļa;	 gaļas	galerti;	 konservēta	
gaļa;	medījumi;	 taukvielu	maisījumi	 ziešanai	 uz	
maizes;	 šķiņķis;	 subprodukti;	 nedzīvi	mājputni;	 aknu	
pastēte;	 desas;	 uzkodas,	 kas	pamatā	 sastāv	no	gaļas;	
desiņas	 franču	gaumē	 (andouillette)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	778	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-284	 (220)	 Pieteik. dat.  17.03.2025

LA’ASTA
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  FUDEKS,	SIA;	Liliju	iela	20,	Mārupe,	Mārupes	nov.,	

LV-2167,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārtiņš	GAILIS,	Zvērinātu	advokātu	birojs	“ELLEX	

KĻAVIŅŠ”;	 Krišjāņa	 Valdemāra	 iela	 62,	 Rīga,	 LV-1013,	
Latvija	 (LV)

(511)	 30	 garšvielas;	 garšvielu	mērces;	 piedevas	ēdiena	garšas	
uzlabošanai;	 sālītu	 un	 žāvētu	 (kaltētu)	 dārzeņu	
maisījumi,	 kas	 lietojami	 kā	garšvielas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	779	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-319	 (220)	 Pieteik. dat.  24.03.2025
(531)	CFE ind.  24.17.2;	 27.5.1;	 27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-319
(732)	 Īpašn.  FUNDAMENTAL,	SIA;	“Priežulejas”,	Dalbe,	Cenu	pag.,	

Jelgavas	nov.,	 LV-3018,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	 OZOLIŅŠ,	 CLARUS	 MANAGEMENT,	

SIA;	Bīskapa	gāte	3	 -	 5,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 37	 apmešanas	darbi;	 būvniecība;	 būvniecības	 iekārtu	

iznomāšana;	 būvuzraudzības	pakalpojumi;	 elektriķu	
pakalpojumi;	 iekšējie	 un	ārējie	 krāsošanas	darbi;	
inženierkomunikāciju	 ierīkošana	būvlaukumos;	
konsultāciju	 sniegšana	par	 būvniecību;	mūrniecības	
darbi;	 saliekamo	māju	montāža;	 tapešu	 līmēšana;	 ēku	
apkope	un	 remonts;	 ēku	uzturēšana;	māju	būvniecība;	
informācijas	 sniegšana	par	 būvniecību;	 informācijas	
sniegšana	par	 remontu

 42	 arhitektūras	pakalpojumi;	 būvniecības	projektu	
izstrāde;	 ēku	energoefektivitātes	 testēšana;	
ģeodēziskā	 izpēte;	 grafiskā	dizaina	 izstrāde;	 iekštelpu	
noformējuma	veidošana;	 interjera	 dizaina	pakalpojumi;	
inženiertehniskie	 pakalpojumi;	 izpēte	ēku	būvniecības	
jomā;	 konsultēšana	arhitektūras	 jomā;	 rūpnieciskā	
dizaina	pakalpojumi;	 tehnisko	projektu	 vadība;	 grafiskā	
dizaina	pakalpojumi;	 inženierprojektēšanas	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	780	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-406	 (220)	 Pieteik. dat.  14.04.2025
(531)	CFE ind.  1.15.23;	 26.4.22;	 26.4.5;	 27.3.1;	 27.5.1;	

27.5.24;	 27.5.9;	 29.1.13



403

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-406
(591)	Krāsu salikums  melns,	 dzeltens,	 balts
(732)	 Īpašn.  POWERFLOW	 TRADE,	 SIA;	 Ozolkalna	 iela	 4,	

Zaķumuiža,	Ropažu	pag.,	Ropažu	nov.,	LV-2133,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Gatis	MERŽVINSKIS,	AAA	LAW	LATVIA;	Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 9	 ierakstīta	 un	 lejupielādējama	programmatūra;	

ierakstīta	 un	 lejupielādējama	 lietojumprogrammatūra;	
mobilās	 lietotnes;	 bateriju	 enerģijas	 uzkrāšanas	
sistēmas	 (BESS);	 elektriskas	 kontrolierīces	enerģijas	
vadīšanai;	 iekārtas	attālinātai	 pārraudzībai;	 iekārtas	
un	 instrumenti	 elektrības	 vadīšanai,	 komutācijai,	
pārveidošanai,	 uzkrāšanai,	 regulēšanai,	mērīšanai	
un	 kontrolei;	 programmatūra	 kā	enerģijas	
pārvaldības	 sistēma,	 proti,	 programmatūra	enerģijas	
plūsmu	uzraudzībai,	 vadīšanai	 un	optimizēšanai;	
programmatūra	bateriju	 analīzei,	 kas	 lietotājiem	
ļauj	 apskatīt	 bateriju	 drošību;	 programmatūra,	 kas	
lietotājiem	 ļauj	 attālināti	 uzraudzīt	 un	novērtēt	 bateriju	
enerģijas	 uzkrāšanas	 sistēmas	 (BESS)

 35	 uzņēmējdarbības	 konsultāciju	 sniegšana	
enerģētikas	 jomā;	 atbalsta	 sniegšana	uzņēmumu	
vadībā	enerģētikas	 jomā;	 izpēte	un	analīze	 tirgus	
manipulācijas	 jomā;	 tirgus	 izpēte	un	analīze;	
informācijas	 vākšana	datoru	datubāzēs;	 datorizēta	
datu	apstrāde;	 informācijas	 sistematizēšana	datoru	
datubāzēs

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	781	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-419	 (220)	 Pieteik. dat.  17.04.2025
(531)	CFE ind.  5.5.20;	 5.5.21;	 27.5.1;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-419
(591)	Krāsu salikums  melns,	 sarkans,	 balts
(732)	 Īpašn.  Liene	ŠAPKINA;	Lapu	iela	3,	Jēkabpils,	Jēkabpils	nov.,	

LV-5202,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 mākslas	galeriju	 pakalpojumi	 kultūras,	 izglītības	un	

izklaides	 jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	782	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-420	 (220)	 Pieteik. dat.  17.04.2025
(531)	CFE ind.  6.19.16;	 6.7.25;	 8.7.1;	 11.3.3;	 25.1.5;	 26.1.16;	

26.1.22;	 26.1.3;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.2;	 27.5.9;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-420

(591)	Krāsu salikums  dzeltens,	sarkans,	brūns,	smilškrāsa,	balts
(732)	 Īpašn.  UŽAVAS	 ALUS,	 SIA;	 “Alutiņi”,	 Užavas	 pag.,	

Ventspils	 nov.,	 LV-3627,	 Latvija	 (LV)
(511)	 32	 alus;	 bezalkoholiskie	 dzērieni
 33	 alkoholiskie	 dzērieni,	 izņemot	 alu
 40	 alus	 ražošana	 trešajām	personām

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	783	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-438	 (220)	 Pieteik. dat.  25.04.2025

Nora Bumbiere
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  NORAS	 BUMBIERES	 FONDS,	 Nodibinājums;	

Viktorijas	 iela	16,	Ozolnieki,	Ozolnieku	pag.,	 Jelgavas	nov.,	
LV-3018,	 Latvija	 (LV)

(511)	 35	 reklāma	 tiešsaistē	 ar	 datortīklu	 starpniecību;	
lejupielādējamu	un	 ierakstītu	 filmu	un	mūzikas	 ierakstu	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 tiešsaistē

 38	 datu	 straumēšana
 41	 koncertu	 rīkošana	un	 vadīšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	784	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-445	 (220)	 Pieteik. dat.  28.04.2025
(531)	CFE ind.  26.1.16;	 26.1.6;	 27.5.1;	 29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-445
(591)	Krāsu salikums  zils,	 zaļš,	 balts,	 pelēks
(732)	 Īpašn.  BIOSAN,	SIA;	Rātsupītes	 iela	7k-2,	Rīga,	LV-1067,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārtiņš	GAILIS,	Zvērinātu	advokātu	birojs	“ELLEX	

KĻAVIŅŠ”;	 Krišjāņa	 Valdemāra	 iela	 62,	 Rīga,	 LV-1013,	
Latvija	 (LV)

(511)	 9	 zinātniskie,	 kuģniecības,	 ģeodēziskie,	 fotogrāfiskie,	
kinematogrāfiskie,	 optiskie,	 svēršanas,	mērīšanas,	
signalizācijas,	 kontroles	 (pārbaudes),	 glābšanas	
un	mācību	aparāti,	 ierīces	un	 instrumenti;	 aparāti,	
ierīces	un	 instrumenti	 elektriskās	 strāvas	pārvadei,	
komutācijai,	 pārveidošanai,	 uzkrāšanai,	 regulēšanai	
vai	 kontrolei;	 laboratorijas	 iekārtas,	 tostarp	 termostati,	
bioloģiskās	drošības,	maisīšanas	un	optiskās	 iekārtas;	
minētās	preces	paredzētas	 izmantošanai	medicīnas,	
veterinārijas,	 lauksaimniecības,	mežsaimniecības,	
ķīmijas,	 kosmētikas,	 pārtikas	un	 vides	 kvalitātes	
kontroles	nozarēs,	 kā	arī	 laboratorijās,	 slimnīcās,	
poliklīnikās	un	 klīnikās

 10	 ķirurģijas,	medicīnas,	 zobārstniecības	un	 veterinārijas	
aparāti,	 ierīces	un	 instrumenti;	 locekļu,	 acu	un	 zobu	
protēzes;	minētās	preces	paredzētas	 izmantošanai	
medicīnas,	 veterinārijas,	 lauksaimniecības,	
mežsaimniecības,	 ķīmijas,	 kosmētikas,	 pārtikas	un	
vides	 kvalitātes	 kontroles	nozarēs,	 kā	arī	 laboratorijās,	
slimnīcās,	 poliklīnikās	un	 klīnikās

 11	 ūdens	attīrīšanas	 iekārtas	un	 ierīces;	 ūdens	
filtrēšanas	 iekārtas	un	 ierīces;	minētās	preces	
paredzētas	 izmantošanai	medicīnas,	 veterinārijas,	
lauksaimniecības,	mežsaimniecības,	 ķīmijas,	
kosmētikas,	 pārtikas	un	 vides	 kvalitātes	 kontroles	
nozarēs,	 kā	arī	 laboratorijās,	 slimnīcās,	 klīnikās,	
poliklīnikās,	 skolās	un	universitātēs



404

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	785	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-317	 (220)	 Pieteik. dat.  24.03.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.9;	 27.7.1;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-317
(591)	Krāsu salikums  oranžs
(732)	 Īpašn.  PĒRNES	 L,	 SIA;	 “Čipsi”,	 Pērnciems,	 Salas	 pag.,	

Mārupes	nov.,	 LV-2105,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Kristaps	 RADZIŅŠ,	 PĒRNES	 L,	 SIA;	 “Čipsi”,	

Pērnciems,	Salas	pag.,	Mārupes	nov.,	LV-2105,	Latvija	(LV)
(511)	 29	 kartupeļu	produkti,	 to	 skaitā	 kartupeļu	 uzkodas	un	

čipsi
 30	 kukurūzas	produkti,	 to	 skaitā	 kukurūzas	uzkodas	

un	 čipsi;	 apstrādāta	graudaugu	pārtika,	 ko	 izmanto	
kā	uzkodu	 vai	 sastāvdaļu	maltītes	 pagatavošanai;	
apstrādāti	 graudaugi;	 ēdienu	 sagataves,	 kas	
pamatā	 sastāv	no	graudaugiem	un	no	graudaugiem	
gatavotiem	pārtikas	produktiem,	 ko	 izmanto	 kā	
uzkodas	 vai	 sastāvdaļu	maltītes	 pagatavošanai;	
uzkodas,	 kas	pamatā	 sastāv	no	graudaugiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	786	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-469	 (220)	 Pieteik. dat.  05.05.2025

latwhiskey
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  LATWHISKEY,	SIA;	Allažu	iela	4	-	14,	Rīga,	LV-1005,	

Latvija	 (LV)
(511)	 3	 dekoratīvās	 kosmētikas	 līdzekļi;	 kosmētikas	 līdzekļi	

ādas	 kopšanai;	 kosmētikas	 līdzekļi	 vannām;	
kosmētikas	 līdzekļi;	 kosmētikas	 līdzekļi	 uz	augu	bāzes;	
bērnu	 kosmētikas	 līdzekļi

 16	 kalendāri;	 uzlīmes	 (kancelejas	 preces);	 aploksnes	
(kancelejas	 preces);	 piezīmju	blociņi	 (kancelejas	
preces);	 iepakošanas	 (amortizācijas,	 pildīšanas)	
materiāli	 no	papīra	 un	 kartona

 22	 tekstilmateriālu	maisi	 un	maisiņi	 iesaiņošanai
 26	 piespraudes	 (apģērbu	aksesuāri);	 nozīmītes	ar	

piespraudi	 aizmugurē
 35	 apģērbu	mazumtirdzniecība;	 trauku	mazumtirdzniecība;	

kosmētikas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 kosmētikas	 līdzekļu	 vairumtirdzniecība;	
kosmētikas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 kosmētikas	
līdzekļu	 vairumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību

 39	 preču	 iepakošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	787	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-470	 (220)	 Pieteik. dat.  05.05.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-470

(732)	 Īpašn.  LATWHISKEY,	SIA;	Allažu	iela	4	-	14,	Rīga,	LV-1005,	
Latvija	 (LV)

(511)	 3	 dekoratīvās	 kosmētikas	 līdzekļi;	 kosmētikas	 līdzekļi	
ādas	 kopšanai;	 kosmētikas	 līdzekļi	 vannām;	
kosmētikas	 līdzekļi;	 kosmētikas	 līdzekļi	 uz	augu	bāzes;	
bērnu	 kosmētikas	 līdzekļi

 16	 kalendāri;	 uzlīmes	 (kancelejas	 preces);	 aploksnes	
(kancelejas	 preces);	 piezīmju	blociņi	 (kancelejas	
preces);	 iepakošanas	 (amortizācijas,	 pildīšanas)	
materiāli	 no	papīra	 un	 kartona

 22	 tekstilmateriālu	maisi	 un	maisiņi	 iesaiņošanai
 26	 piespraudes	 (apģērbu	aksesuāri);	 nozīmītes	ar	

piespraudi	 aizmugurē
 35	 apģērbu	mazumtirdzniecība;	 trauku	mazumtirdzniecība;	

kosmētikas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 kosmētikas	 līdzekļu	 vairumtirdzniecība;	
kosmētikas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 kosmētikas	
līdzekļu	 vairumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību

 39	 preču	 iepakošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	788	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-483	 (220)	 Pieteik. dat.  08.05.2025

ZANGEZUR
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  AVAND,	 SIA;	 Jomas	 iela	 80,	 Jūrmala,	 LV-2015,	

Latvija	 (LV)
(511)	 43	 apgāde	ar	 uzturu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	789	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-501	 (220)	 Pieteik. dat.  13.05.2025
(531)	CFE ind.  26.11.12;	 26.11.2;	 26.11.6;	 26.13.1;	 27.5.1;	

27.5.15;	 27.5.17;	 27.5.9;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-501
(591)	Krāsu salikums  tumši	 sarkans,	 balts,	melns
(732)	 Īpašn.  BALTA,	Apdrošināšanas	AS;	Skanstes	iela	25,	Rīga,	

LV-1013,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Līga	 FJODOROVA,	 ZAB	 COBALT;	 Marijas	

iela	 13	 k-2,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 36	 apdrošināšanas	 risku	parakstīšana;	 starpniecības	

pakalpojumi	 finanšu	 jomā;	 finanšu	pārvaldība;	
banku	pakalpojumi	 apdrošināšanas	 jomā;	 finanšu	
novērtēšana	apdrošināšanas,	 banku	darbības	
un	nekustamā	 īpašuma	 jomās;	 konsultāciju	
sniegšana	 finanšu	 jomā;	 starpniecības	pakalpojumi	
apdrošināšanas	 jomā;	 starpniecības	pakalpojumi	
nedzīvības	apdrošināšanas	 jomā;	 apdrošināšanas	
aktuāru	pakalpojumi;	 apdrošināšanas	atlīdzību	
noregulēšanas	pakalpojumi;	 apdrošināšanas	
pakalpojumi;	 apdrošināšana	pret	 nelaimes	gadījumiem;	
veselības	apdrošināšana;	 dzīvības	apdrošināšana;	
konsultāciju	 sniegšana	apdrošināšanas	 jomā;	
informācijas	 sniegšana	apdrošināšanas	 jomā;	
nekustamā	 īpašuma	finansiāla	 novērtēšana;	
darījumi	 ar	 nekustamo	 īpašumu;	 apdrošināšana	pret	
ugunsgrēkiem;	 apdrošināšana	pret	 risku	 jūrā



405

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	790	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-527	 (220)	 Pieteik. dat.  18.05.2025
(531)	CFE ind.  26.11.3;	 26.11.5;	 26.3.12;	 26.3.4;	 27.5.1;	

27.5.10;	 27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-527
(732)	 Īpašn.  PINKORANGE,	SIA;	Brīvības	 iela	27	 -	4N,	Liepāja,	

LV-3401,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāmas	aģentūru	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	791	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-528	 (220)	 Pieteik. dat.  18.05.2025
(531)	CFE ind.  5.7.22;	 5.7.24;	 8.7.1;	 20.1.1;	 20.1.5;	 27.5.1;	

27.5.11;	 27.5.15;	 27.5.9;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-528
(591)	Krāsu salikums  melns,	rozā,	brūns,	zils,	sarkans,	dzeltens,	

zaļš,	 balts
(732)	 Īpašn.  DRINKS	AND	MEDIA,	SIA;	Ausekļu	iela	3,	Baltezers,	

Ādažu	pag.,	Ādažu	nov.,	 LV-2164,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāmas	aģentūru	pakalpojumi;	mārketinga	

pakalpojumi
 43	 bāru	pakalpojumi;	 ēdināšanas	pakalpojumi,	 piedāvājot	

ēdienu	pēc	pasūtījuma	 līdzņemšanai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	792	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-529	 (220)	 Pieteik. dat.  18.05.2025

Ink And Tonic
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  DRINKS	AND	MEDIA,	SIA;	Ausekļu	iela	3,	Baltezers,	

Ādažu	pag.,	Ādažu	nov.,	 LV-2164,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 mārketinga	pakalpojumi;	 reklāmas	aģentūru	

pakalpojumi
 43	 bāru	pakalpojumi;	 ēdināšanas	pakalpojumi,	 piedāvājot	

ēdienu	pēc	pasūtījuma	 līdzņemšanai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	793	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-141	 (220)	 Pieteik. dat.  07.02.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-141

(591)	Krāsu salikums  rozā,	 violets,	 gaiši	 violets,	 tumši	 zils
(732)	 Īpašn.  EVAP	 TECHNOLOGIES	 S.A.;	 Geneva,	 1227,	

Šveice	 (CH)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	 JUDINSKA-BANDENIECE,	 ZAB	 “DRILL.”;	

Alberta	 iela	 1	 -	 11,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 9	 akumulatori	 elektroniskajām	cigaretēm;	akumulatoru	

baterijas	 iztvaicētājiem;	 elektronisko	 smēķēšanas	
ierīču	akumulatoru	baterijas;	 elektronisko	 cigarešu	
akumulatoru	uzlādes	 ierīces;	 elektronisko	 cigarešu	
USB	uzlādes	 ierīces;	 pārnēsājamas	elektronisko	
cigarešu	un	 iztvaices	aparātu	uzlādes	kārbas;	 iebūvētā	
programmaparatūra	un	programmatūra	elektroniskajām	
cigaretēm

 34	 bezdūmu	 tvaika	pīpes;	 elektroniskās	 smēķēšanas	
ierīces;	 elektroniskās	 cigaretes;	 elektronisko	 cigarešu	
kasetnes	 (kartomizatori);	 elektronisko	 cigarešu	
izsmidzinātāji;	 elektronisko	 cigarešu	 kasetnes;	
elektronisko	 cigarešu	etvijas;	 elektronisko	 cigarešu	
turētāji;	 iztvaicētāji,	 kā	arī	 iztvaicētāju	 un	elektronisko	
cigarešu	aromatizētāji	 un	 šķīdumi;	 elektronisko	
cigarešu	 tīrītāji;	 elektronisko	 cigarešu	 smēķēšanas	
komplekti;	 nomaināmas	 kasetnes	elektroniskajām	
cigaretēm;	elektronisko	 cigarešu	uzpildīšanas	
kasetnes;	 šķīdumi	 elektroniskajām	cigaretēm;	 tabakas	
darva	 izmantošanai	 elektroniskajās	 cigaretēs;	
elektronisko	 cigarešu	 šķidrumi	 (e-šķidrumi),	 kas	
satur	 augu	glicerīnu;	 elektronisko	 cigarešu	 šķidrumi	
(e-šķidrumi),	 kas	 satur	 propilēnglikolu;	 elektronisko	
cigarešu	 kasetnes,	 kuras	pildītas	ar	 aromatizētājiem	
šķidrā	 veidā,	 kas	 satur	 ķīmiskas	 vielas;	 aromatizētāji	
šķidrā	 veidā,	 kas	 satur	 ķīmiskas	 vielas,	 elektronisko	
cigarešu	 kasetņu	atkārtotai	 uzpildīšanai;	
elektronisko	 cigarešu	 šķidrumi	 (e-šķidrumi),	
kas	 satur	 aromatizētājus	 šķidrā	 veidā	un	 kurus	
izmanto	elektronisko	 cigarešu	 kasetņu	uzpildīšanai;	
elektroniskām	cigaretēm	paredzētie	 aromatizētāji,	
izņemot	 ēteriskās	eļļas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	794	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-362	 (220)	 Pieteik. dat.  01.04.2025

MAXIrol
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  BF-ESSE,	SIA;	Brīvības	gatve	369	k-2,	Rīga,	LV-1024,	

Latvija	 (LV)
(511)	 5	 diētiskie	 pārtikas	produkti,	 kas	paredzēti	 veselības	

uzlabošanai	 un	 slimību	profilaksei;	 diētiskā	pārtika	
medicīniskiem	nolūkiem;	 uztura	bagātinātāji;	 uztura	
bagātinātāji	 cilvēkam

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	795	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1143	 (220)	 Pieteik. dat.  12.12.2024
(531)	CFE ind.  11.3.2;	 26.11.11;	 26.11.5;	 27.5.24

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1143
(732)	 Īpašn.  REPOST,	 SIA;	 Dzirnavu	 iela	 57,	 Rīga,	 LV-1010,	

Latvija	 (LV)



406

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

(511)	 43	 restorānu	pakalpojumi;	 uzkodu	bāru	pakalpojumi;	 bāru	
pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	796	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-507	 (220)	 Pieteik. dat.  14.05.2025
(531)	CFE ind.  26.11.6;	 26.3.23;	 26.4.1;	 26.4.12;	 26.4.22;	

26.4.4;	 26.4.5;	 27.5.15;	 27.5.24;	 27.5.5;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-507
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	 balts
(732)	 Īpašn.  WILDE,	SIA;	Airītes	iela	8,	Rīga,	LV-1029,	Latvija	(LV)
(511)	 39	 transporta	 loģistikas	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	797	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-424	 (220)	 Pieteik. dat.  19.04.2025
(531)	CFE ind.  24.9.12;	 24.9.3;	 27.5.1;	 27.5.13;	 29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-424
(591)	Krāsu salikums  brūns,	 gaiši	 brūns,	melns,	 balts
(732)	 Īpašn.  B10VEIKALS,	 SIA;	 “Ziedlapas”,	 Daugmales	 pag.,	

Ķekavas	nov.,	 LV-2124,	 Latvija	 (LV)
(511)	 32	 dzeramais	 ūdens

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	798	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-367	 (220)	 Pieteik. dat.  02.04.2025
(531)	CFE ind.  24.17.25;	 27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-367
(732)	 Īpašn.  ICONIC,	 SIA;	 Dzirnavu	 iela	 42,	 Rīga,	 LV-1010,	

Latvija	 (LV)
(511)	 35	 mākslas	darbu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi,	

ko	nodrošina	mākslas	galerijas;	 kosmētikas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 kosmētikas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
skaistumkopšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
skaistumkopšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 parfimērijas	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	 parfimērijas	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 ēterisko	eļļu	mazumtirdzniecība;	

ēterisko	eļļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 sveču	mazumtirdzniecība;	 sveču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
higiēnas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 higiēnas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
galda	nažu	mazumtirdzniecība;	 galda	nažu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
galda	dakšiņu	mazumtirdzniecība;	 galda	dakšiņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
galda	 karošu	mazumtirdzniecība;	 galda	 karošu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 skaņas	pārraidei,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 skaņas	pārraidei,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 attēlu	 pārraidei,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	
attēlu	 pārraidei,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 apgaismošanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība;	 apgaismošanas	 ierīču,	
iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 juvelierizstrādājumu	mazumtirdzniecība;	
juvelierizstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 fotogrāfiju	mazumtirdzniecība;	 fotogrāfiju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 biroja	
piederumu	mazumtirdzniecība;	 biroja	 piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ādas	
mazumtirdzniecība;	 ādas	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 somu	mazumtirdzniecība;	 somu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	mēbeļu	
mazumtirdzniecība;	mēbeļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 spoguļu	mazumtirdzniecība;	
spoguļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 attēlu	 rāmju	mazumtirdzniecība;	
attēlu	 rāmju	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	mājsaimniecības	piederumu	un	
ierīču	mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	
piederumu	un	 ierīču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 virtuves	piederumu	un	
ierīču	mazumtirdzniecība;	 virtuves	piederumu	un	
ierīču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mājsaimniecības	 trauku	mazumtirdzniecība;	
mājsaimniecības	 trauku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 virtuves	 trauku	mazumtirdzniecība;	
virtuves	 trauku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 trauku	mazumtirdzniecība;	 trauku	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
galda	piederumu	mazumtirdzniecība;	 galda	
piederumu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 stikla	mazumtirdzniecība;	 stikla	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 stikla	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	 stikla	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
porcelāna	 izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	
porcelāna	 izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 fajansa	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 fajansa	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
keramikas	 izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	
keramikas	 izstrādājumu	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mājsaimniecības	 veļas	mazumtirdzniecība;	
mājsaimniecības	 veļas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aizkaru	mazumtirdzniecība;	 apģērbu	
mazumtirdzniecība;	 apģērbu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 apavu	mazumtirdzniecība;	
apavu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
galvassegu	mazumtirdzniecība;	 galvassegu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 paklāju	
mazumtirdzniecība;	 paklāju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 spēļu	mazumtirdzniecība;	
spēļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	



407

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

vingrošanas	preču	mazumtirdzniecība;	 vingrošanas	
preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
sporta	 preču	mazumtirdzniecība;	 sporta	 preču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
smēķēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība;	
smēķēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 sadzīves	 tehnikas	mazumtirdzniecība;	
sadzīves	 tehnikas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 elektrotehnikas	mazumtirdzniecība;	
elektrotehnikas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 optikas	preču	mazumtirdzniecība;	
optikas	preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	preču	
un	pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	 reklāma	
tiešsaistē	 ar	 datortīklu	 starpniecību;	 automobiļu	
piederumu	mazumtirdzniecība;	 automobiļu	 piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tūrisma	
un	aktīvās	atpūtas	preču	mazumtirdzniecība;	 tūrisma	
un	aktīvās	atpūtas	preču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 rotaļlietu	mazumtirdzniecība;	
rotaļlietu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 spēļlietu	mazumtirdzniecība;	 spēļlietu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aizkaru	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	799	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-368	 (220)	 Pieteik. dat.  02.04.2025

DUCEVLID
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  SANDOZ	 AG;	 Viaduktstrasse	 3,	 Basel,	 4051,	

Šveice	 (CH)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	 GAINUTDINOVA,	 METIDA,	 SIA;	

Lāčplēša	 iela	 27	 -	 4,	Rīga,	 LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(511)	 5	 farmaceitiskie	 preparāti	 cilvēkam,	proti,	 pretdiabēta	

preparāti

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	800	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-369	 (220)	 Pieteik. dat.  02.04.2025

LIDVARMO
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  SANDOZ	 AG;	 Viaduktstrasse	 3,	 Basel,	 4051,	

Šveice	 (CH)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	 GAINUTDINOVA,	 METIDA,	 SIA;	

Lāčplēša	 iela	 27	 -	 4,	Rīga,	 LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(511)	 5	 farmaceitiskie	 preparāti	 cilvēkam,	proti,	 pretdiabēta	

preparāti

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	801	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-365	 (220)	 Pieteik. dat.  01.04.2025

ESIVRILAD
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  SANDOZ	 AG;	 Viaduktstrasse	 3,	 Basel,	 4051,	

Šveice	 (CH)
(740)	 Pārstāvis  Rūta	OLMANE,	METIDA,	 SIA;	 Krišjāņa	 Barona	

iela	 119,	Rīga,	 LV-1012,	 Latvija	 (LV)
(511)	 5	 farmaceitiskie	 preparāti	 cilvēkiem,	 proti,	 pretdiabēta	

līdzekļi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	802	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-366	 (220)	 Pieteik. dat.  01.04.2025

VADIGPAR
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  SANDOZ	 AG;	 Viaduktstrasse	 3,	 Basel,	 4051,	

Šveice	 (CH)
(740)	 Pārstāvis  Rūta	OLMANE,	METIDA,	 SIA;	 Krišjāņa	 Barona	

iela	 119,	Rīga,	 LV-1012,	 Latvija	 (LV)
(511)	 5	 farmaceitiskie	 līdzekļi	 cilvēkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	803	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-435	 (220)	 Pieteik. dat.  24.04.2025
(531)	CFE ind.  6.7.25;	 7.1.13;	 7.1.24;	 25.1.17;	 26.1.16;	 26.1.3;	

27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.9;	 28.5;	 29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-435
(591)	Krāsu salikums  melns,	 zils,	 balts,	 pelēks
(732)	 Īpašn.  BLPP	 TRADE,	 SIA;	 Blaumaņa	 iela	 21	 -	 12,	 Rīga,	

LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņijs	 FORTŪNA,	 “FORAL	 INTELEKTUĀLĀ	

ĪPAŠUMA	 AĢENTŪRA”,	 SIA;	 Kalēju	 iela	 14	 -	 7,	 Rīga,	
LV-1050,	 Latvija	 (LV)

(511)	 33	 Baltkrievijas	 izcelsmes	degvīns

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	804	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-374	 (220)	 Pieteik. dat.  17.04.2024
(531)	CFE ind.  24.15.2;	 24.15.7;	 24.15.8;	 27.7.11;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-374
(591)	Krāsu salikums  tumši	 zaļš,	 oranžs,	 sarkans
(732)	 Īpašn.  JK	MOVERS,	SIA;	Friča	Brīvzemnieka	 iela	14	-	11,	

Rīga,	 LV-1004,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Aleksejs	VALLE,	NORDENGATE	CONSULT,	SIA;	

Malduguņu	 iela	 10	 -	 26,	 Mārupe,	 Mārupes	 nov.,	 LV-2167,	
Latvija	 (LV)

(511)	 37	 mēbeļu	montāža,	 apkope	un	 remonts;	montāžas	
pakalpojumi	 saistībā	ar	mēbeļu	 uzstādīšanu

 39	 transporta	 pakalpojumi;	 preču	 iesaiņošana	
un	uzglabāšana;	 pārkravāšanās	pakalpojumu	
nodrošināšana;	 kurjeru	pakalpojumi	 kravas	
pārvadāšanai;	 konsultāciju	 sniegšana	par	
pārvadājumiem	un	preču	uzglabāšanu;	 transporta	
loģistikas	pakalpojumi;	 uzglabāšanas	pakalpojumi	
noliktavās;	 transporta	 organizēšana;	 kravu	 iekraušana	
un	 izkraušana;	 taksometru	pakalpojumi;	 taksometru	
transporta	 pakalpojumi;	 redeļu	 kastu	 iznomāšana



408

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	805	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-334	 (220)	 Pieteik. dat.  26.03.2025

Gardēžu namiņš
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Inese	 BĀRZDAINE;	 Dubultu	 iela	 18	 -	 37,	 Rīga,	

LV-1069,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	 iela	 27,	Rīga,	 LV-1006,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 tirdzniecības	pakalpojumi	 attiecībā	uz	 šādām	

precēm:	pārtikas	produkti,	 kulinārijas	 un	 konditorejas	
izstrādājumi,	 alkoholiskie	 dzērieni,	 bezalkoholiskie	
dzērieni	 un	 sulas;	 izbraukuma	 tirdzniecības	
pakalpojumi	 attiecībā	uz	 šādām	precēm:	pārtikas	
produkti,	 kulinārijas	 un	 konditorejas	 izstrādājumi,	
alkoholiskie	 dzērieni,	 bezalkoholiskie	 dzērieni	 un	 sulas

 43	 ēdināšanas	pakalpojumi,	 piedāvājot	 ēdienu	pēc	
pasūtījuma	 līdzņemšanai;	 apgāde	ar	 uzturu;	 apgāde	
ar	 dzērieniem;	 ēdienu	un	dzērienu	 sagatavošana	un	
nodrošināšana	pēc	pasūtījuma;	 bāru	pakalpojumi;	
uzkodu	bāru	pakalpojumi;	 telpu	un	aprīkojuma	
nodrošināšana	banketiem	un	 sabiedriskiem	
pasākumiem;	 pasākumu	un	 ceremoniju	 norises	 vietu	
nodrošināšana;	 pasākumu	 telpu	nodrošināšana;	
ēdināšanas	organizēšana	 svinībās;	 izbraukuma	
ēdināšanas	pakalpojumi;	 korporatīvie	 viesmīlības	
pakalpojumi	 (ēdienu	un	dzērienu	nodrošināšana);	
bārmeņu	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	806	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-526	 (220)	 Pieteik. dat.  17.05.2025
(531)	CFE ind.  26.11.3;	 26.11.5;	 26.11.7;	 27.5.15;	 27.5.5;	

29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-526
(591)	Krāsu salikums  tumši	 sarkans,	 smilškrāsa
(732)	 Īpašn.  Roberts	PUNKA;	Strēlnieku	 iela	4B,	Rīga,	LV-1010,	

Latvija	 (LV)
(511)	 35	 komercstarpniecības	pakalpojumi;	 reklāmas	

pakalpojumi	 zīmola	 identitātes	 izveidei	 trešajām	
personām

 36	 nekustamā	 īpašuma	aģentūru	pakalpojumi;	 nekustamā	
īpašuma	pārvaldība;	 dzīvokļu	 izīrēšana;	 dzīvokļu	
izīrēšanas	biroju	 pakalpojumi;	 nekustamā	 īpašuma	
finansiāla	 novērtēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	807	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-568	 (220)	 Pieteik. dat.  27.05.2025
(531)	CFE ind.  5.3.13;	 5.3.14;	 26.11.25;	 26.4.2;	 26.4.22;	

26.4.24;	 26.4.4;	 26.4.5;	 27.5.1;	 27.5.17;	 27.5.24;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-568
(591)	Krāsu salikums  tumši	 zaļš,	 zaļš,	 balts
(732)	 Īpašn.  ANITA	 AB,	SIA;	“Pīlādzīši”,	Steķintava,	Kubulu	pag.,	

Balvu	nov.,	 LV-4501,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	OZOLIŅŠ,	CLARUS	MANAGEMENT,	SIA;	

Bīskapa	gāte	3	 -	 5,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 36	 darījumi	 ar	 nekustamo	 īpašumu;	 konsultāciju	

sniegšana	 finanšu	 jomā;	 nekustamā	 īpašuma	
finansiāla	 novērtēšana;	 starpniecība	 komercdarījumu	
jomā;	 starpniecības	pakalpojumi	 nekustamā	 īpašuma	
jomā;	 informācijas	 sniegšana	 finanšu	 jomā;	 nekustamā	
īpašuma	pārvaldība

 37	 būvniecība;	 celtņu	 (būvniecības	 iekārtu)	 iznomāšana;	
informācijas	 sniegšana	par	 būvniecību;	 buldozeru	
iznomāšana;	 ekskavatoru	 iznomāšana;	 elektroapgādes	
līniju	 remonts

 40	 būvkoku	 ciršana	un	apstrāde;	 kokapstrāde
 42	 būvniecības	projektu	 izstrāde;	mežaudžu	 kvalitātes	

novērtēšana;	 kvalitātes	 kontrole;	 inženiertehniskie	
pakalpojumi

 44	 koku	atzarošana;	 koku	pārstādīšana;	 koku	 stādīšana	
oglekļa	 dioksīda	emisijas	 samazināšanai;	mežu	
atjaunošanas	pakalpojumi;	 ainavu	arhitektūras	
pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	808	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1129	 (220)	 Pieteik. dat.  10.12.2024

SKONTO RELAX
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  RS	MEDIA,	SIA;	Krišjāņa	Valdemāra	iela	100,	Rīga,	

LV-1013,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ilmārs	ŠATOVS;	Berģu	iela	8	-	15,	Rīga,	LV-1024,	

Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāma;	 reklāmu	veidošanas	pakalpojumi;	 reklāmas	

izvietošanas	pakalpojumi	 preses	 izdevumos	un	
žurnālos;	 reklāma	 tiešsaistes	 režīmā	ar	 datortīklu	
starpniecību;	 reklāmas	materiālu	 un	 sludinājumu	
publicēšana,	 arī	 ar	 interneta	 starpniecību;	
periodisko	 izdevumu,	 tostarp	 žurnālu,	 abonēšanas	
organizēšana;	 reklāmas	 izplatīšana;	 reklāmas	
kampaņu	organizēšanas	pakalpojumi;	 reklāmas	
kampaņu	 vadīšanas	pakalpojumi;	 konsultāciju	
sniegšana	par	 reklāmas	 komunikācijas	 stratēģijām;	
reklāmas	aģentūru	pakalpojumi;	 reklāmas	 filmu	
veidošana;	 reklāmas	 ideju	 izstrāde;	 reklāmas	
laika	 iznomāšana	plašsaziņas	 līdzekļos;	 reklāmas	
laukumu	 iznomāšana;	 reklāmas	 laukumu,	 reklāmas	
laika	un	 reklāmas	nesēju	 nodrošināšana;	 reklāmas	
materiālu	maketēšana,	 izstrādāšana,	 iznomāšana	
un	aktualizēšana;	 reklāmas	 tekstu	publicēšana;	
scenāriju	 rakstīšana	 reklāmas	nolūkiem;	 reklāmas	
tekstu	 rakstīšana;	 tādu	 reklāmu	 izvietošana	 internetā,	
klikšķinot	 uz	 kurām	 tiek	atvērtas	 tīmekļa	 vietnes	
ar	 reklamējamo	saturu	un	 samaksa	par	 kurām	 ir	
atkarīga	no	 klikšķinājumu	skaita;	 radio	 un	 televīzijas	
reklāmas	pakalpojumi;	 darījumu	vadīšana;	 uzņēmumu	
pārvaldība	un	 vadīšana;	 biroja	 darbi;	 uzņēmējdarbības	
informācijas	 nodrošināšana	 tīmekļa	 vietnēs;	 darījumu	
informācijas	 sniegšana;	 komercstarpniecības	
pakalpojumi;	 starpniecības	pakalpojumi	 komerciālu	



409

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

darījumu	slēgšanā;	 komercdarījumu	slēgšana	
trešajām	personām	un	ar	 to	 saistīto	 sarunu	 vešana;	
darījumu	vadīšana	 izpildītājmāksliniekiem;	 preču	un	
pakalpojumu	 licencēšanas	 komerciālā	 vadība	 trešajām	
personām;	 franšīzes	pakalpojumi	 uzņēmējdarbībai;	
zīmolu	novērtēšanas	pakalpojumi;	 zīmolu	 stratēģijas	
pakalpojumi;	 ar	 zīmolu	 veidošanu	 saistīti	 reklāmas	un	
atpazīstamības	 veicināšanas	pakalpojumi;	 reklāmas	
pakalpojumi	 korporatīvās	un	 zīmola	 identitātes	
izveidošanai;	 konsultāciju	 sniegšana	uzņēmējdarbības	
vadības	 jomā;	 konsultāciju	 sniegšana	uzņēmējdarbības	
jomā;	 atbalsta	 sniegšana	uzņēmējdarbības	 jomā;	
pakalpojumi,	 kas	attiecas	uz	analīzi,	 izpēti	 un	
informācijas	 sniegšanu	uzņēmējdarbības	 jomā;	
sabiedriskās	domas	aptauju	 veikšana;	 tirgus	 izpēte;	
atbalsta	 sniegšana	uzņēmējdarbībā	ārpakalpojumu	
veidā;	 atlīdzības	programmu	komerciālā	 vadība	
trešajām	personām;	 telemārketinga	pakalpojumi;	
biroja	 aparātu	un	 ierīču	 iznomāšana;	 darījumu	
informācijas	 sniegšana	un	 vākšana;	 pētījumu	
veikšana	uzņēmējdarbības	 jomā;	 uzņēmējdarbības	
pārvietošanas	pakalpojumi;	 uzņēmējdarbības	projektu	
vadīšana;	 darījumu	vadīšana	ārštata	 pakalpojumu	
sniedzējiem;	 uzņēmumu	administratīvās	 vadības	
ārpakalpojumi;	 starpniecības	pakalpojumi	 un	padomu	
sniegšana	uzņēmējdarbībā	preču	pārdošanas	un	
pakalpojumu	sniegšanas	 jomā;	 uzņēmumu	komerciāla	
novērtēšana;	 komercinformācijas	 un	padomu	
sniegšana	patērētājiem;	 kontaktinformācijas	 sniegšana	
komerciāliem	un	uzņēmējdarbības	nolūkiem;	
komercinformācijas	 aģentūru	pakalpojumi;	 konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	organizēšanas	 jomā;	
konsultāciju	 sniegšana	darījumu	vadīšanā	un	
organizēšanā;	 konsultāciju	 sniegšana	personālvadībā;	
izstāžu	organizēšana	un	 vadīšana	 komerciāliem	vai	
reklāmas	nolūkiem;	modes	 skašu	organizēšana	un	
vadīšana	 komerciāliem	vai	 reklāmas	nolūkiem;	modeļu	
pakalpojumi	 reklāmas	un	preču	noieta	 veicināšanas	
nolūkiem;	 izsoļu	 pakalpojumi;	 tirdzniecības	 vietu	
nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	
un	pircējiem	 tiešsaistes	 režīmā;	 iespiedprodukcijas,	
suvenīru,	mākslas	priekšmetu,	 dizaina	priekšmetu,	
autordarbu,	 apģērbu,	 apavu,	 galvassegu,	 somu,	maku,	
lietussargu,	 pārtikas,	 dzērienu,	 skaistumkopšanas	un	
veselības	aprūpes	preču,	 kosmētikas,	 higiēnas	preču,	
sadzīves	 tehnikas,	 elektronikas	un	elektrotehnikas	
preču,	 datortehnikas,	 sporta	 preču,	mūzikas	
instrumentu	un	 to	 piederumu,	 grāmatu,	 audio	 un	
video	 ierakstu,	 rotaļlietu,	 dārzkopības	nolūkiem	
paredzētu	preču,	mājsaimniecības	piederumu,	
datorprogrammu,	 bižutērijas,	 juvelierizstrādājumu,	
mēbeļu,	 šūšanas	palīgmateriālu,	 bērnu	preču,	
dzīvniekiem	paredzētu	preču,	makšķernieku	
piederumu,	 automobiļu	 piederumu	un	aktīvās	atpūtas	
preču	 tirdzniecības	pakalpojumi,	 arī	 ar	 interneta	
starpniecību;	 farmaceitisko	un	 veterināro	preparātu,	
higiēnas	 līdzekļu	 un	medicīnisko	preču	 tirdzniecības	
pakalpojumi,	 arī	 ar	 interneta	 starpniecību;	 preču	
un	pakalpojumu	noieta	 veicināšana;	mārketinga	
pakalpojumi;	 sabiedrisko	attiecību	pakalpojumi;	
publicitātes	 veidošana	un	 veicināšana;	 publicitātes	
veicināšanai	 paredzētu	 tekstu	 rakstīšana;	 preču	
demonstrēšana;	 preču	paraugu	 izplatīšana;	
komerciālas	 informācijas	 un	padomu	sniegšana	
patērētājiem	par	 preču	un	pakalpojumu	 izvēli;	
patērētāju	 lojalitātes	 programmu	pārvaldība;	
ziņu	apkopošanas	pakalpojumi;	 datu	un	 tekstu	
apkopošana,	 apstrāde	un	publicēšana	 komerciāliem	
vai	 reklāmas	nolūkiem,	 arī	 ar	 interneta	 starpniecību;	
informācijas	 sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 vākšana	datoru	datubāzēs;	 komerciālās	
informācijas	 un	uzņēmumu	kontaktinformācijas	
nodrošināšana;	 elektronisku	datņu	 (failu)	 pārvaldība;	
datu	atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	

datu	meklēšana	datnēs	 trešajām	personām;	 tīmekļa	
vietņu	pielāgošana	ar	 nolūku	panākt	 izdevīgāku	 to	
attēlojumu	meklētājprogrammu	meklējumu	 rezultātos;	
tīmekļa	 vietņu	pielāgošana	ar	 nolūku	palielināt	 to	
apmeklētāju	 skaitu;	 grāmatvedības	pakalpojumi;	
uzņēmējdarbības	audita	 pakalpojumi;	 konsultāciju	
un	padomu	sniegšana	grāmatvedības,	 audita,	
komercvadības,	 uzņēmējdarbības	un	nodokļu	 jomā;	
uzņēmējdarbības	 izpēte	un	 informācijas	 sniegšana	
uzņēmējdarbības	 izpētes	 jomā;	 atbalsta,	 pārvaldības	
un	biroju	 administratīvie	 pakalpojumi	 uzņēmējdarbībai;	
uzņēmējdarbības	analīzes,	 izpētes	un	 informācijas	
pakalpojumi;	 konsultāciju	 sniegšana	uzņēmējdarbības	
vadības	un	mārketinga	 jomā

 38	 telesakaru	pakalpojumi;	 ziņojumu	pārraide;	 radio	
pārraide;	 radioapraide,	 arī	 ar	 interneta	un	 citu	 sakaru	
tīklu	 starpniecību;	 datu	pārraide	ar	 datortīklu,	 sakaru	
tīklu	 un	 interneta	 starpniecību;	 informācijas	 apraide	
un	 informācijas	 pārraide	ar	 sakaru	 tīklu	 un	 interneta	
starpniecību;	 skaņas,	 attēlu	 un	grafisko	datu	pārraide,	
izmantojot	 internetu;	 elektronisko	plašsaziņas	 līdzekļu	
programmu	apraide	ar	 interneta	 starpniecību;	 video,	
audio	 un	 televīzijas	 straumēšanas	pakalpojumi;	 sociālo	
tīklu	 tērzētavu	nodrošināšana	 tiešsaistē;	 interaktīvas	
pieejas	nodrošināšana	 informācijai	 un	 tās	apstrāde	
ar	 elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	 starpniecību;	 datu	
elektroniska	pārraide	ar	 pasaules	datortīklu,	 bezvadu	
tīklu	 un	elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	 starpniecību;	
audio	 un	audiovizuāla	 satura	pārraide	ar	 kabeļu,	
ciparu	abonentlīnijas	 un	platjoslas	 tīklu	 starpniecību;	
piekļuves	nodrošināšana	datubāzēm	 raidījumu,	
filmu,	 attēlu,	 spēļu,	 audioierakstu,	 videoierakstu	 vai	
multivides	materiālu	 un	programmatūras	pasūtīšanai;	
datu,	 informācijas	 un	elektronisko	 spēļu	 straumēšana,	
kā	arī	 skaņas	materiālu	 un	 vizuālo	materiālu	
straumēšana	 internetā;	 piekļuves	nodrošināšana	
elektroniskās	 tirdzniecības	 tīmekļa	 vietnēm	un	
portāliem	ar	 datortīklu	 starpniecību;	 tiešsaistes	 forumu	
darbības	nodrošināšana;	 ziņojumu	elektroniska	
apmaiņa	ar	 sociālo	 tīklu	 tērzētavu	un	 interneta	 forumu	
starpniecību;	 datorizēta	 ziņojumu	sūtīšana	 internetā;	
lietotāju	 piekļuves	nodrošināšana	datorprogrammām	
ar	 datortīklu	 starpniecību;	 piekļuves	nodrošināšana	
informācijai	 internetā;	 telesakaru	pakalpojumi,	 kas	
tiek	 nodrošināti	 ar	 interneta	platformu	un	portālu	
starpniecību;	 piekļuves	nodrošināšana	elektroniskās	
tirdzniecības	un	pakalpojumu	sniegšanas	platformām	
internetā;	 e-komercijas	 platformas	pieslēgumu	
nodrošināšana

 41	 televīzijas	 raidījumu	veidošana,	 vadīšana	un	
producēšana;	 radioraidījumu,	 arī	 radioprogrammu	
veidošana,	 vadīšana	un	producēšana;	 radio	
izklaides	pakalpojumi;	 ierakstu	 studiju	 pakalpojumi;	
audioierakstu	 un	 videoierakstu	 veikšana;	 skaņu	
ierakstu	 iznomāšana;	 audioiekārtu	 iznomāšana;	
karaoke	pakalpojumi;	 koncertu	 rīkošana	un	
vadīšana;	mūzikas	 komponēšana;	mūzikas	
producēšana;	 nelejupielādējamas	mūzikas	un	
raidījumu	nodrošināšana	 tiešsaistes	 režīmā;	 ziņu	
reportieru	 pakalpojumi;	 izdevējdarbība;	 elektronisko	
publikāciju	 sagatavošana	un	publicēšana;	 elektronisko	
publikāciju	 publicēšana	 tiešsaistes	 režīmā;	 grāmatu	
un	publikāciju	 izdošana;	maketēšanas	pakalpojumi,	
izņemot	 pakalpojumus	 reklāmas	 jomā;	 tekstu,	 izņemot	
reklāmas	 tekstus,	 rakstīšana;	 tekstu,	 izņemot	 reklāmas	
tekstus,	 publicēšana;	 audzināšana;	 apmācība;	
izpriecu	pakalpojumi;	 sporta,	 kultūras,	 izglītības	un	
izklaides	pasākumu	un	 konkursu	organizēšana	un	
vadīšana;	 azartspēļu	 pakalpojumi;	 baļļu	 organizēšana;	
biļešu	aģentūru	pakalpojumi	 izklaides	 jomā;	 vietu	
rezervēšana	 izklaides	pasākumiem;	 brīvdienu	nometņu	
pakalpojumi	 izklaides	 jomā;	 diskotēku	pakalpojumi;	
diskžokeju	 pakalpojumi;	 radioaparātu	 un	 televizoru	
iznomāšana;	 televīzijas	 raidījumu	veidošana	un	



410

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

producēšana;	 filmu	demonstrēšana;	 filmu	dublēšana;	
filmu,	 izņemot	 reklāmas	 filmas,	 veidošana;	 fotogrāfu	
pakalpojumi;	 fotoreportāžu	 sagatavošana;	 kinofilmu	
iznomāšana;	 kinoprojektoru	un	 to	 piederumu	
iznomāšana;	 kinostudiju	 pakalpojumi;	 videoierakstu	
nodrošināšana	 tiešsaistes	 režīmā;	 videoierakstu	
veidošana;	 videoierakstu	montāža;	 videokameru	
iznomāšana;	 videolenšu	un	 videokasešu	 iznomāšana;	
videomagnetofonu	 iznomāšana;	 informācijas	
sniegšana	 izglītības	 jomā;	 informācijas	 sniegšana	
izklaides	 jomā;	 informācijas	 sniegšana	atpūtas	 jomā;	
informācijas	 sniegšana	 sporta	 jomā;	 izklaides	 iespēju	
nodrošināšana;	 izrāžu	organizēšana	 (impresāriju	
pakalpojumi);	 izstāžu	organizēšana	 kultūras	un	
izglītības	nolūkiem;	 klubu	pakalpojumi	 izklaides,	
sporta	 vai	 izglītības	nolūkiem;	 kolokviju	 organizēšana	
un	 vadīšana;	 konferenču	organizēšana	un	 vadīšana;	
kongresu	organizēšana	un	 vadīšana;	 loteriju	 un	
izložu	organizēšana;	mikrofilmēšana;	 naktsklubu	
pakalpojumi;	 neklātienes	mācību	pakalpojumi;	 orķestru	
pakalpojumi;	 profesionālās	 kvalifikācijas	 celšanas	
pakalpojumi;	 scenāriju	 rakstīšanas	pakalpojumi,	
izņemot	 pakalpojumus	 reklāmas	nolūkiem;	 semināru	
un	praktisko	nodarbību	organizēšana	un	 vadīšana;	
simpoziju	 organizēšana	un	 vadīšana;	 šovu	
producēšana;	 spēļu	pakalpojumu	nodrošināšana	
tiešsaistes	 režīmā	ar	 datortīklu	 starpniecību;	 sporta	
un	 kultūras	pasākumu	 rīkošana;	 sporta	 sacensību	
organizēšana;	 stadionu,	 sporta	 laukumu	un	 sporta	
telpu	 iznomāšana;	 subtitrēšana;	 teātra	 uzvedumu	
veidošana;	 izrāžu	pakalpojumi;	 viesību	plānošana	
izklaides	nolūkiem;	 tulkošanas	pakalpojumi;	
koncertzāļu	 pakalpojumi;	 izpildītājmākslinieku	
pakalpojumi;	 nelejupielādējamu	elektronisku	publikāciju	
nodrošināšana	 tiešsaistē;	 reportāžu	 veidošana	
televīzijai;	 raidījumu	videoierakstu	 uzņemšana;	
informācijas	 izklaides	 jomā	nodrošināšana,	 izmantojot	
globālos	datortīklus

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	809	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1130	 (220)	 Pieteik. dat.  10.12.2024

SKONTO RELAKS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  RS	MEDIA,	SIA;	Krišjāņa	Valdemāra	iela	100,	Rīga,	

LV-1013,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ilmārs	ŠATOVS;	Berģu	iela	8	-	15,	Rīga,	LV-1024,	

Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāma;	 reklāmu	veidošanas	pakalpojumi;	 reklāmas	

izvietošanas	pakalpojumi	 preses	 izdevumos	un	
žurnālos;	 reklāma	 tiešsaistes	 režīmā	ar	 datortīklu	
starpniecību;	 reklāmas	materiālu	 un	 sludinājumu	
publicēšana,	 arī	 ar	 interneta	 starpniecību;	
periodisko	 izdevumu,	 tostarp	 žurnālu,	 abonēšanas	
organizēšana;	 reklāmas	 izplatīšana;	 reklāmas	
kampaņu	organizēšanas	pakalpojumi;	 reklāmas	
kampaņu	 vadīšanas	pakalpojumi;	 konsultāciju	
sniegšana	par	 reklāmas	 komunikācijas	 stratēģijām;	
reklāmas	aģentūru	pakalpojumi;	 reklāmas	 filmu	
veidošana;	 reklāmas	 ideju	 izstrāde;	 reklāmas	
laika	 iznomāšana	plašsaziņas	 līdzekļos;	 reklāmas	
laukumu	 iznomāšana;	 reklāmas	 laukumu,	 reklāmas	
laika	un	 reklāmas	nesēju	 nodrošināšana;	 reklāmas	
materiālu	maketēšana,	 izstrādāšana,	 iznomāšana	
un	aktualizēšana;	 reklāmas	 tekstu	publicēšana;	
scenāriju	 rakstīšana	 reklāmas	nolūkiem;	 reklāmas	
tekstu	 rakstīšana;	 tādu	 reklāmu	 izvietošana	 internetā,	
klikšķinot	 uz	 kurām	 tiek	atvērtas	 tīmekļa	 vietnes	
ar	 reklamējamo	saturu	un	 samaksa	par	 kurām	 ir	
atkarīga	no	 klikšķinājumu	skaita;	 radio	 un	 televīzijas	
reklāmas	pakalpojumi;	 darījumu	vadīšana;	 uzņēmumu	
pārvaldība	un	 vadīšana;	 biroja	 darbi;	 uzņēmējdarbības	

informācijas	 nodrošināšana	 tīmekļa	 vietnēs;	 darījumu	
informācijas	 sniegšana;	 komercstarpniecības	
pakalpojumi;	 starpniecības	pakalpojumi	 komerciālu	
darījumu	slēgšanā;	 komercdarījumu	slēgšana	
trešajām	personām	un	ar	 to	 saistīto	 sarunu	 vešana;	
darījumu	vadīšana	 izpildītājmāksliniekiem;	 preču	un	
pakalpojumu	 licencēšanas	 komerciālā	 vadība	 trešajām	
personām;	 franšīzes	pakalpojumi	 uzņēmējdarbībai;	
zīmolu	novērtēšanas	pakalpojumi;	 zīmolu	 stratēģijas	
pakalpojumi;	 ar	 zīmolu	 veidošanu	 saistīti	 reklāmas	un	
atpazīstamības	 veicināšanas	pakalpojumi;	 reklāmas	
pakalpojumi	 korporatīvās	un	 zīmola	 identitātes	
izveidošanai;	 konsultāciju	 sniegšana	uzņēmējdarbības	
vadības	 jomā;	 konsultāciju	 sniegšana	uzņēmējdarbības	
jomā;	 atbalsta	 sniegšana	uzņēmējdarbības	 jomā;	
pakalpojumi,	 kas	attiecas	uz	analīzi,	 izpēti	 un	
informācijas	 sniegšanu	uzņēmējdarbības	 jomā;	
sabiedriskās	domas	aptauju	 veikšana;	 tirgus	 izpēte;	
atbalsta	 sniegšana	uzņēmējdarbībā	ārpakalpojumu	
veidā;	 atlīdzības	programmu	komerciālā	 vadība	
trešajām	personām;	 telemārketinga	pakalpojumi;	
biroja	 aparātu	un	 ierīču	 iznomāšana;	 darījumu	
informācijas	 sniegšana	un	 vākšana;	 pētījumu	
veikšana	uzņēmējdarbības	 jomā;	 uzņēmējdarbības	
pārvietošanas	pakalpojumi;	 uzņēmējdarbības	projektu	
vadīšana;	 darījumu	vadīšana	ārštata	 pakalpojumu	
sniedzējiem;	 uzņēmumu	administratīvās	 vadības	
ārpakalpojumi;	 starpniecības	pakalpojumi	 un	padomu	
sniegšana	uzņēmējdarbībā	preču	pārdošanas	un	
pakalpojumu	sniegšanas	 jomā;	 uzņēmumu	komerciāla	
novērtēšana;	 komercinformācijas	 un	padomu	
sniegšana	patērētājiem;	 kontaktinformācijas	 sniegšana	
komerciāliem	un	uzņēmējdarbības	nolūkiem;	
komercinformācijas	 aģentūru	pakalpojumi;	 konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	organizēšanas	 jomā;	
konsultāciju	 sniegšana	darījumu	vadīšanā	un	
organizēšanā;	 konsultāciju	 sniegšana	personālvadībā;	
izstāžu	organizēšana	un	 vadīšana	 komerciāliem	vai	
reklāmas	nolūkiem;	modes	 skašu	organizēšana	un	
vadīšana	 komerciāliem	vai	 reklāmas	nolūkiem;	modeļu	
pakalpojumi	 reklāmas	un	preču	noieta	 veicināšanas	
nolūkiem;	 izsoļu	 pakalpojumi;	 tirdzniecības	 vietu	
nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	
un	pircējiem	 tiešsaistes	 režīmā;	 iespiedprodukcijas,	
suvenīru,	mākslas	priekšmetu,	 dizaina	priekšmetu,	
autordarbu,	 apģērbu,	 apavu,	 galvassegu,	 somu,	maku,	
lietussargu,	 pārtikas,	 dzērienu,	 skaistumkopšanas	un	
veselības	aprūpes	preču,	 kosmētikas,	 higiēnas	preču,	
sadzīves	 tehnikas,	 elektronikas	un	elektrotehnikas	
preču,	 datortehnikas,	 sporta	 preču,	mūzikas	
instrumentu	un	 to	 piederumu,	 grāmatu,	 audio	 un	
video	 ierakstu,	 rotaļlietu,	 dārzkopības	nolūkiem	
paredzētu	preču,	mājsaimniecības	piederumu,	
datorprogrammu,	 bižutērijas,	 juvelierizstrādājumu,	
mēbeļu,	 šūšanas	palīgmateriālu,	 bērnu	preču,	
dzīvniekiem	paredzētu	preču,	makšķernieku	
piederumu,	 automobiļu	 piederumu	un	aktīvās	atpūtas	
preču	 tirdzniecības	pakalpojumi,	 arī	 ar	 interneta	
starpniecību;	 farmaceitisko	un	 veterināro	preparātu,	
higiēnas	 līdzekļu	 un	medicīnisko	preču	 tirdzniecības	
pakalpojumi,	 arī	 ar	 interneta	 starpniecību;	 preču	
un	pakalpojumu	noieta	 veicināšana;	mārketinga	
pakalpojumi;	 sabiedrisko	attiecību	pakalpojumi;	
publicitātes	 veidošana	un	 veicināšana;	 publicitātes	
veicināšanai	 paredzētu	 tekstu	 rakstīšana;	 preču	
demonstrēšana;	 preču	paraugu	 izplatīšana;	
komerciālas	 informācijas	 un	padomu	sniegšana	
patērētājiem	par	 preču	un	pakalpojumu	 izvēli;	
patērētāju	 lojalitātes	 programmu	pārvaldība;	
ziņu	apkopošanas	pakalpojumi;	 datu	un	 tekstu	
apkopošana,	 apstrāde	un	publicēšana	 komerciāliem	
vai	 reklāmas	nolūkiem,	 arī	 ar	 interneta	 starpniecību;	
informācijas	 sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 vākšana	datoru	datubāzēs;	 komerciālās	



411

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

informācijas	 un	uzņēmumu	kontaktinformācijas	
nodrošināšana;	 elektronisku	datņu	 (failu)	 pārvaldība;	
datu	atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	
datu	meklēšana	datnēs	 trešajām	personām;	 tīmekļa	
vietņu	pielāgošana	ar	 nolūku	panākt	 izdevīgāku	 to	
attēlojumu	meklētājprogrammu	meklējumu	 rezultātos;	
tīmekļa	 vietņu	pielāgošana	ar	 nolūku	palielināt	 to	
apmeklētāju	 skaitu;	 grāmatvedības	pakalpojumi;	
uzņēmējdarbības	audita	 pakalpojumi;	 konsultāciju	
un	padomu	sniegšana	grāmatvedības,	 audita,	
komercvadības,	 uzņēmējdarbības	un	nodokļu	 jomā;	
uzņēmējdarbības	 izpēte	un	 informācijas	 sniegšana	
uzņēmējdarbības	 izpētes	 jomā;	 atbalsta,	 pārvaldības	
un	biroju	 administratīvie	 pakalpojumi	 uzņēmējdarbībai;	
uzņēmējdarbības	analīzes,	 izpētes	un	 informācijas	
pakalpojumi;	 konsultāciju	 sniegšana	uzņēmējdarbības	
vadības	un	mārketinga	 jomā

 38	 telesakaru	pakalpojumi;	 ziņojumu	pārraide;	 radio	
pārraide;	 radioapraide,	 arī	 ar	 interneta	un	 citu	 sakaru	
tīklu	 starpniecību;	 datu	pārraide	ar	 datortīklu,	 sakaru	
tīklu	 un	 interneta	 starpniecību;	 informācijas	 apraide	
un	 informācijas	 pārraide	ar	 sakaru	 tīklu	 un	 interneta	
starpniecību;	 skaņas,	 attēlu	 un	grafisko	datu	pārraide,	
izmantojot	 internetu;	 elektronisko	plašsaziņas	 līdzekļu	
programmu	apraide	ar	 interneta	 starpniecību;	 video,	
audio	 un	 televīzijas	 straumēšanas	pakalpojumi;	 sociālo	
tīklu	 tērzētavu	nodrošināšana	 tiešsaistē;	 interaktīvas	
pieejas	nodrošināšana	 informācijai	 un	 tās	apstrāde	
ar	 elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	 starpniecību;	 datu	
elektroniska	pārraide	ar	 pasaules	datortīklu,	 bezvadu	
tīklu	 un	elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	 starpniecību;	
audio	 un	audiovizuāla	 satura	pārraide	ar	 kabeļu,	
ciparu	abonentlīnijas	 un	platjoslas	 tīklu	 starpniecību;	
piekļuves	nodrošināšana	datubāzēm	 raidījumu,	
filmu,	 attēlu,	 spēļu,	 audioierakstu,	 videoierakstu	 vai	
multivides	materiālu	 un	programmatūras	pasūtīšanai;	
datu,	 informācijas	 un	elektronisko	 spēļu	 straumēšana,	
kā	arī	 skaņas	materiālu	 un	 vizuālo	materiālu	
straumēšana	 internetā;	 piekļuves	nodrošināšana	
elektroniskās	 tirdzniecības	 tīmekļa	 vietnēm	un	
portāliem	ar	 datortīklu	 starpniecību;	 tiešsaistes	 forumu	
darbības	nodrošināšana;	 ziņojumu	elektroniska	
apmaiņa	ar	 sociālo	 tīklu	 tērzētavu	un	 interneta	 forumu	
starpniecību;	 datorizēta	 ziņojumu	sūtīšana	 internetā;	
lietotāju	 piekļuves	nodrošināšana	datorprogrammām	
ar	 datortīklu	 starpniecību;	 piekļuves	nodrošināšana	
informācijai	 internetā;	 telesakaru	pakalpojumi,	 kas	
tiek	 nodrošināti	 ar	 interneta	platformu	un	portālu	
starpniecību;	 piekļuves	nodrošināšana	elektroniskās	
tirdzniecības	un	pakalpojumu	sniegšanas	platformām	
internetā;	 e-komercijas	 platformas	pieslēgumu	
nodrošināšana

 41	 televīzijas	 raidījumu	veidošana,	 vadīšana	un	
producēšana;	 radioraidījumu,	 arī	 radioprogrammu	
veidošana,	 vadīšana	un	producēšana;	 radio	
izklaides	pakalpojumi;	 ierakstu	 studiju	 pakalpojumi;	
audioierakstu	 un	 videoierakstu	 veikšana;	 skaņu	
ierakstu	 iznomāšana;	 audioiekārtu	 iznomāšana;	
karaoke	pakalpojumi;	 koncertu	 rīkošana	un	
vadīšana;	mūzikas	 komponēšana;	mūzikas	
producēšana;	 nelejupielādējamas	mūzikas	un	
raidījumu	nodrošināšana	 tiešsaistes	 režīmā;	 ziņu	
reportieru	 pakalpojumi;	 izdevējdarbība;	 elektronisko	
publikāciju	 sagatavošana	un	publicēšana;	 elektronisko	
publikāciju	 publicēšana	 tiešsaistes	 režīmā;	 grāmatu	
un	publikāciju	 izdošana;	maketēšanas	pakalpojumi,	
izņemot	 pakalpojumus	 reklāmas	 jomā;	 tekstu,	 izņemot	
reklāmas	 tekstus,	 rakstīšana;	 tekstu,	 izņemot	 reklāmas	
tekstus,	 publicēšana;	 audzināšana;	 apmācība;	
izpriecu	pakalpojumi;	 sporta,	 kultūras,	 izglītības	un	
izklaides	pasākumu	un	 konkursu	organizēšana	un	
vadīšana;	 azartspēļu	 pakalpojumi;	 baļļu	 organizēšana;	
biļešu	aģentūru	pakalpojumi	 izklaides	 jomā;	 vietu	
rezervēšana	 izklaides	pasākumiem;	 brīvdienu	nometņu	

pakalpojumi	 izklaides	 jomā;	 diskotēku	pakalpojumi;	
diskžokeju	 pakalpojumi;	 radioaparātu	 un	 televizoru	
iznomāšana;	 televīzijas	 raidījumu	veidošana	un	
producēšana;	 filmu	demonstrēšana;	 filmu	dublēšana;	
filmu,	 izņemot	 reklāmas	 filmas,	 veidošana;	 fotogrāfu	
pakalpojumi;	 fotoreportāžu	 sagatavošana;	 kinofilmu	
iznomāšana;	 kinoprojektoru	un	 to	 piederumu	
iznomāšana;	 kinostudiju	 pakalpojumi;	 videoierakstu	
nodrošināšana	 tiešsaistes	 režīmā;	 videoierakstu	
veidošana;	 videoierakstu	montāža;	 videokameru	
iznomāšana;	 videolenšu	un	 videokasešu	 iznomāšana;	
videomagnetofonu	 iznomāšana;	 informācijas	
sniegšana	 izglītības	 jomā;	 informācijas	 sniegšana	
izklaides	 jomā;	 informācijas	 sniegšana	atpūtas	 jomā;	
informācijas	 sniegšana	 sporta	 jomā;	 izklaides	 iespēju	
nodrošināšana;	 izrāžu	organizēšana	 (impresāriju	
pakalpojumi);	 izstāžu	organizēšana	 kultūras	un	
izglītības	nolūkiem;	 klubu	pakalpojumi	 izklaides,	
sporta	 vai	 izglītības	nolūkiem;	 kolokviju	 organizēšana	
un	 vadīšana;	 konferenču	organizēšana	un	 vadīšana;	
kongresu	organizēšana	un	 vadīšana;	 loteriju	 un	
izložu	organizēšana;	mikrofilmēšana;	 naktsklubu	
pakalpojumi;	 neklātienes	mācību	pakalpojumi;	 orķestru	
pakalpojumi;	 profesionālās	 kvalifikācijas	 celšanas	
pakalpojumi;	 scenāriju	 rakstīšanas	pakalpojumi,	
izņemot	 pakalpojumus	 reklāmas	nolūkiem;	 semināru	
un	praktisko	nodarbību	organizēšana	un	 vadīšana;	
simpoziju	 organizēšana	un	 vadīšana;	 šovu	
producēšana;	 spēļu	pakalpojumu	nodrošināšana	
tiešsaistes	 režīmā	ar	 datortīklu	 starpniecību;	 sporta	
un	 kultūras	pasākumu	 rīkošana;	 sporta	 sacensību	
organizēšana;	 stadionu,	 sporta	 laukumu	un	 sporta	
telpu	 iznomāšana;	 subtitrēšana;	 teātra	 uzvedumu	
veidošana;	 izrāžu	pakalpojumi;	 viesību	plānošana	
izklaides	nolūkiem;	 tulkošanas	pakalpojumi;	
koncertzāļu	 pakalpojumi;	 izpildītājmākslinieku	
pakalpojumi;	 nelejupielādējamu	elektronisku	publikāciju	
nodrošināšana	 tiešsaistē;	 reportāžu	 veidošana	
televīzijai;	 raidījumu	videoierakstu	 uzņemšana;	
informācijas	 izklaides	 jomā	nodrošināšana,	 izmantojot	
globālos	datortīklus

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	810	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1131	 (220)	 Pieteik. dat.  10.12.2024

SKONTO CHILL
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  RS	MEDIA,	SIA;	Krišjāņa	Valdemāra	iela	100,	Rīga,	

LV-1013,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ilmārs	ŠATOVS;	Berģu	iela	8	-	15,	Rīga,	LV-1024,	

Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāma;	 reklāmu	veidošanas	pakalpojumi;	 reklāmas	

izvietošanas	pakalpojumi	 preses	 izdevumos	un	
žurnālos;	 reklāma	 tiešsaistes	 režīmā	ar	 datortīklu	
starpniecību;	 reklāmas	materiālu	 un	 sludinājumu	
publicēšana,	 arī	 ar	 interneta	 starpniecību;	
periodisko	 izdevumu,	 tostarp	 žurnālu,	 abonēšanas	
organizēšana;	 reklāmas	 izplatīšana;	 reklāmas	
kampaņu	organizēšanas	pakalpojumi;	 reklāmas	
kampaņu	 vadīšanas	pakalpojumi;	 konsultāciju	
sniegšana	par	 reklāmas	 komunikācijas	 stratēģijām;	
reklāmas	aģentūru	pakalpojumi;	 reklāmas	 filmu	
veidošana;	 reklāmas	 ideju	 izstrāde;	 reklāmas	
laika	 iznomāšana	plašsaziņas	 līdzekļos;	 reklāmas	
laukumu	 iznomāšana;	 reklāmas	 laukumu,	 reklāmas	
laika	un	 reklāmas	nesēju	 nodrošināšana;	 reklāmas	
materiālu	maketēšana,	 izstrādāšana,	 iznomāšana	
un	aktualizēšana;	 reklāmas	 tekstu	publicēšana;	
scenāriju	 rakstīšana	 reklāmas	nolūkiem;	 reklāmas	
tekstu	 rakstīšana;	 tādu	 reklāmu	 izvietošana	 internetā,	
klikšķinot	 uz	 kurām	 tiek	atvērtas	 tīmekļa	 vietnes	
ar	 reklamējamo	saturu	un	 samaksa	par	 kurām	 ir	



412

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

atkarīga	no	 klikšķinājumu	skaita;	 radio	 un	 televīzijas	
reklāmas	pakalpojumi;	 darījumu	vadīšana;	 uzņēmumu	
pārvaldība	un	 vadīšana;	 biroja	 darbi;	 uzņēmējdarbības	
informācijas	 nodrošināšana	 tīmekļa	 vietnēs;	 darījumu	
informācijas	 sniegšana;	 komercstarpniecības	
pakalpojumi;	 starpniecības	pakalpojumi	 komerciālu	
darījumu	slēgšanā;	 komercdarījumu	slēgšana	
trešajām	personām	un	ar	 to	 saistīto	 sarunu	 vešana;	
darījumu	vadīšana	 izpildītājmāksliniekiem;	 preču	un	
pakalpojumu	 licencēšanas	 komerciālā	 vadība	 trešajām	
personām;	 franšīzes	pakalpojumi	 uzņēmējdarbībai;	
zīmolu	novērtēšanas	pakalpojumi;	 zīmolu	 stratēģijas	
pakalpojumi;	 ar	 zīmolu	 veidošanu	 saistīti	 reklāmas	un	
atpazīstamības	 veicināšanas	pakalpojumi;	 reklāmas	
pakalpojumi	 korporatīvās	un	 zīmola	 identitātes	
izveidošanai;	 konsultāciju	 sniegšana	uzņēmējdarbības	
vadības	 jomā;	 konsultāciju	 sniegšana	uzņēmējdarbības	
jomā;	 atbalsta	 sniegšana	uzņēmējdarbības	 jomā;	
pakalpojumi,	 kas	attiecas	uz	analīzi,	 izpēti	 un	
informācijas	 sniegšanu	uzņēmējdarbības	 jomā;	
sabiedriskās	domas	aptauju	 veikšana;	 tirgus	 izpēte;	
atbalsta	 sniegšana	uzņēmējdarbībā	ārpakalpojumu	
veidā;	 atlīdzības	programmu	komerciālā	 vadība	
trešajām	personām;	 telemārketinga	pakalpojumi;	
biroja	 aparātu	un	 ierīču	 iznomāšana;	 darījumu	
informācijas	 sniegšana	un	 vākšana;	 pētījumu	
veikšana	uzņēmējdarbības	 jomā;	 uzņēmējdarbības	
pārvietošanas	pakalpojumi;	 uzņēmējdarbības	projektu	
vadīšana;	 darījumu	vadīšana	ārštata	 pakalpojumu	
sniedzējiem;	 uzņēmumu	administratīvās	 vadības	
ārpakalpojumi;	 starpniecības	pakalpojumi	 un	padomu	
sniegšana	uzņēmējdarbībā	preču	pārdošanas	un	
pakalpojumu	sniegšanas	 jomā;	 uzņēmumu	komerciāla	
novērtēšana;	 komercinformācijas	 un	padomu	
sniegšana	patērētājiem;	 kontaktinformācijas	 sniegšana	
komerciāliem	un	uzņēmējdarbības	nolūkiem;	
komercinformācijas	 aģentūru	pakalpojumi;	 konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	organizēšanas	 jomā;	
konsultāciju	 sniegšana	darījumu	vadīšanā	un	
organizēšanā;	 konsultāciju	 sniegšana	personālvadībā;	
izstāžu	organizēšana	un	 vadīšana	 komerciāliem	vai	
reklāmas	nolūkiem;	modes	 skašu	organizēšana	un	
vadīšana	 komerciāliem	vai	 reklāmas	nolūkiem;	modeļu	
pakalpojumi	 reklāmas	un	preču	noieta	 veicināšanas	
nolūkiem;	 izsoļu	 pakalpojumi;	 tirdzniecības	 vietu	
nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	
un	pircējiem	 tiešsaistes	 režīmā;	 iespiedprodukcijas,	
suvenīru,	mākslas	priekšmetu,	 dizaina	priekšmetu,	
autordarbu,	 apģērbu,	 apavu,	 galvassegu,	 somu,	maku,	
lietussargu,	 pārtikas,	 dzērienu,	 skaistumkopšanas	un	
veselības	aprūpes	preču,	 kosmētikas,	 higiēnas	preču,	
sadzīves	 tehnikas,	 elektronikas	un	elektrotehnikas	
preču,	 datortehnikas,	 sporta	 preču,	mūzikas	
instrumentu	un	 to	 piederumu,	 grāmatu,	 audio	 un	
video	 ierakstu,	 rotaļlietu,	 dārzkopības	nolūkiem	
paredzētu	preču,	mājsaimniecības	piederumu,	
datorprogrammu,	 bižutērijas,	 juvelierizstrādājumu,	
mēbeļu,	 šūšanas	palīgmateriālu,	 bērnu	preču,	
dzīvniekiem	paredzētu	preču,	makšķernieku	
piederumu,	 automobiļu	 piederumu	un	aktīvās	atpūtas	
preču	 tirdzniecības	pakalpojumi,	 arī	 ar	 interneta	
starpniecību;	 farmaceitisko	un	 veterināro	preparātu,	
higiēnas	 līdzekļu	 un	medicīnisko	preču	 tirdzniecības	
pakalpojumi,	 arī	 ar	 interneta	 starpniecību;	 preču	
un	pakalpojumu	noieta	 veicināšana;	mārketinga	
pakalpojumi;	 sabiedrisko	attiecību	pakalpojumi;	
publicitātes	 veidošana	un	 veicināšana;	 publicitātes	
veicināšanai	 paredzētu	 tekstu	 rakstīšana;	 preču	
demonstrēšana;	 preču	paraugu	 izplatīšana;	
komerciālas	 informācijas	 un	padomu	sniegšana	
patērētājiem	par	 preču	un	pakalpojumu	 izvēli;	
patērētāju	 lojalitātes	 programmu	pārvaldība;	
ziņu	apkopošanas	pakalpojumi;	 datu	un	 tekstu	
apkopošana,	 apstrāde	un	publicēšana	 komerciāliem	

vai	 reklāmas	nolūkiem,	 arī	 ar	 interneta	 starpniecību;	
informācijas	 sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 vākšana	datoru	datubāzēs;	 komerciālās	
informācijas	 un	uzņēmumu	kontaktinformācijas	
nodrošināšana;	 elektronisku	datņu	 (failu)	 pārvaldība;	
datu	atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	
datu	meklēšana	datnēs	 trešajām	personām;	 tīmekļa	
vietņu	pielāgošana	ar	 nolūku	panākt	 izdevīgāku	 to	
attēlojumu	meklētājprogrammu	meklējumu	 rezultātos;	
tīmekļa	 vietņu	pielāgošana	ar	 nolūku	palielināt	 to	
apmeklētāju	 skaitu;	 grāmatvedības	pakalpojumi;	
uzņēmējdarbības	audita	 pakalpojumi;	 konsultāciju	
un	padomu	sniegšana	grāmatvedības,	 audita,	
komercvadības,	 uzņēmējdarbības	un	nodokļu	 jomā;	
uzņēmējdarbības	 izpēte	un	 informācijas	 sniegšana	
uzņēmējdarbības	 izpētes	 jomā;	 atbalsta,	 pārvaldības	
un	biroju	 administratīvie	 pakalpojumi	 uzņēmējdarbībai;	
uzņēmējdarbības	analīzes,	 izpētes	un	 informācijas	
pakalpojumi;	 konsultāciju	 sniegšana	uzņēmējdarbības	
vadības	un	mārketinga	 jomā

 38	 telesakaru	pakalpojumi;	 ziņojumu	pārraide;	 radio	
pārraide;	 radioapraide,	 arī	 ar	 interneta	un	 citu	 sakaru	
tīklu	 starpniecību;	 datu	pārraide	ar	 datortīklu,	 sakaru	
tīklu	 un	 interneta	 starpniecību;	 informācijas	 apraide	
un	 informācijas	 pārraide	ar	 sakaru	 tīklu	 un	 interneta	
starpniecību;	 skaņas,	 attēlu	 un	grafisko	datu	pārraide,	
izmantojot	 internetu;	 elektronisko	plašsaziņas	 līdzekļu	
programmu	apraide	ar	 interneta	 starpniecību;	 video,	
audio	 un	 televīzijas	 straumēšanas	pakalpojumi;	 sociālo	
tīklu	 tērzētavu	nodrošināšana	 tiešsaistē;	 interaktīvas	
pieejas	nodrošināšana	 informācijai	 un	 tās	apstrāde	
ar	 elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	 starpniecību;	 datu	
elektroniska	pārraide	ar	 pasaules	datortīklu,	 bezvadu	
tīklu	 un	elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	 starpniecību;	
audio	 un	audiovizuāla	 satura	pārraide	ar	 kabeļu,	
ciparu	abonentlīnijas	 un	platjoslas	 tīklu	 starpniecību;	
piekļuves	nodrošināšana	datubāzēm	 raidījumu,	
filmu,	 attēlu,	 spēļu,	 audioierakstu,	 videoierakstu	 vai	
multivides	materiālu	 un	programmatūras	pasūtīšanai;	
datu,	 informācijas	 un	elektronisko	 spēļu	 straumēšana,	
kā	arī	 skaņas	materiālu	 un	 vizuālo	materiālu	
straumēšana	 internetā;	 piekļuves	nodrošināšana	
elektroniskās	 tirdzniecības	 tīmekļa	 vietnēm	un	
portāliem	ar	 datortīklu	 starpniecību;	 tiešsaistes	 forumu	
darbības	nodrošināšana;	 ziņojumu	elektroniska	
apmaiņa	ar	 sociālo	 tīklu	 tērzētavu	un	 interneta	 forumu	
starpniecību;	 datorizēta	 ziņojumu	sūtīšana	 internetā;	
lietotāju	 piekļuves	nodrošināšana	datorprogrammām	
ar	 datortīklu	 starpniecību;	 piekļuves	nodrošināšana	
informācijai	 internetā;	 telesakaru	pakalpojumi,	 kas	
tiek	 nodrošināti	 ar	 interneta	platformu	un	portālu	
starpniecību;	 piekļuves	nodrošināšana	elektroniskās	
tirdzniecības	un	pakalpojumu	sniegšanas	platformām	
internetā;	 e-komercijas	 platformas	pieslēgumu	
nodrošināšana

 41	 televīzijas	 raidījumu	veidošana,	 vadīšana	un	
producēšana;	 radioraidījumu,	 arī	 radioprogrammu	
veidošana,	 vadīšana	un	producēšana;	 radio	
izklaides	pakalpojumi;	 ierakstu	 studiju	 pakalpojumi;	
audioierakstu	 un	 videoierakstu	 veikšana;	 skaņu	
ierakstu	 iznomāšana;	 audioiekārtu	 iznomāšana;	
karaoke	pakalpojumi;	 koncertu	 rīkošana	un	
vadīšana;	mūzikas	 komponēšana;	mūzikas	
producēšana;	 nelejupielādējamas	mūzikas	un	
raidījumu	nodrošināšana	 tiešsaistes	 režīmā;	 ziņu	
reportieru	 pakalpojumi;	 izdevējdarbība;	 elektronisko	
publikāciju	 sagatavošana	un	publicēšana;	 elektronisko	
publikāciju	 publicēšana	 tiešsaistes	 režīmā;	 grāmatu	
un	publikāciju	 izdošana;	maketēšanas	pakalpojumi,	
izņemot	 pakalpojumus	 reklāmas	 jomā;	 tekstu,	 izņemot	
reklāmas	 tekstus,	 rakstīšana;	 tekstu,	 izņemot	 reklāmas	
tekstus,	 publicēšana;	 audzināšana;	 apmācība;	
izpriecu	pakalpojumi;	 sporta,	 kultūras,	 izglītības	un	
izklaides	pasākumu	un	 konkursu	organizēšana	un	



413

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

vadīšana;	 azartspēļu	 pakalpojumi;	 baļļu	 organizēšana;	
biļešu	aģentūru	pakalpojumi	 izklaides	 jomā;	 vietu	
rezervēšana	 izklaides	pasākumiem;	 brīvdienu	nometņu	
pakalpojumi	 izklaides	 jomā;	 diskotēku	pakalpojumi;	
diskžokeju	 pakalpojumi;	 radioaparātu	 un	 televizoru	
iznomāšana;	 televīzijas	 raidījumu	veidošana	un	
producēšana;	 filmu	demonstrēšana;	 filmu	dublēšana;	
filmu,	 izņemot	 reklāmas	 filmas,	 veidošana;	 fotogrāfu	
pakalpojumi;	 fotoreportāžu	 sagatavošana;	 kinofilmu	
iznomāšana;	 kinoprojektoru	un	 to	 piederumu	
iznomāšana;	 kinostudiju	 pakalpojumi;	 videoierakstu	
nodrošināšana	 tiešsaistes	 režīmā;	 videoierakstu	
veidošana;	 videoierakstu	montāža;	 videokameru	
iznomāšana;	 videolenšu	un	 videokasešu	 iznomāšana;	
videomagnetofonu	 iznomāšana;	 informācijas	
sniegšana	 izglītības	 jomā;	 informācijas	 sniegšana	
izklaides	 jomā;	 informācijas	 sniegšana	atpūtas	 jomā;	
informācijas	 sniegšana	 sporta	 jomā;	 izklaides	 iespēju	
nodrošināšana;	 izrāžu	organizēšana	 (impresāriju	
pakalpojumi);	 izstāžu	organizēšana	 kultūras	un	
izglītības	nolūkiem;	 klubu	pakalpojumi	 izklaides,	
sporta	 vai	 izglītības	nolūkiem;	 kolokviju	 organizēšana	
un	 vadīšana;	 konferenču	organizēšana	un	 vadīšana;	
kongresu	organizēšana	un	 vadīšana;	 loteriju	 un	
izložu	organizēšana;	mikrofilmēšana;	 naktsklubu	
pakalpojumi;	 neklātienes	mācību	pakalpojumi;	 orķestru	
pakalpojumi;	 profesionālās	 kvalifikācijas	 celšanas	
pakalpojumi;	 scenāriju	 rakstīšanas	pakalpojumi,	
izņemot	 pakalpojumus	 reklāmas	nolūkiem;	 semināru	
un	praktisko	nodarbību	organizēšana	un	 vadīšana;	
simpoziju	 organizēšana	un	 vadīšana;	 šovu	
producēšana;	 spēļu	pakalpojumu	nodrošināšana	
tiešsaistes	 režīmā	ar	 datortīklu	 starpniecību;	 sporta	
un	 kultūras	pasākumu	 rīkošana;	 sporta	 sacensību	
organizēšana;	 stadionu,	 sporta	 laukumu	un	 sporta	
telpu	 iznomāšana;	 subtitrēšana;	 teātra	 uzvedumu	
veidošana;	 izrāžu	pakalpojumi;	 viesību	plānošana	
izklaides	nolūkiem;	 tulkošanas	pakalpojumi;	
koncertzāļu	 pakalpojumi;	 izpildītājmākslinieku	
pakalpojumi;	 nelejupielādējamu	elektronisku	publikāciju	
nodrošināšana	 tiešsaistē;	 reportāžu	 veidošana	
televīzijai;	 raidījumu	videoierakstu	 uzņemšana;	
informācijas	 izklaides	 jomā	nodrošināšana,	 izmantojot	
globālos	datortīklus

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	811	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-360	 (220)	 Pieteik. dat.  01.04.2025

MAXImin
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  BF-ESSE,	SIA;	Brīvības	gatve	369	k-2,	Rīga,	LV-1024,	

Latvija	 (LV)
(511)	 5	 diētiskie	 pārtikas	produkti,	 kas	paredzēti	 veselības	

uzlabošanai	 un	 slimību	profilaksei;	 diētiskā	pārtika	
medicīniskiem	nolūkiem;	 uztura	bagātinātāji;	 uztura	
bagātinātāji	 cilvēkam

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	812	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-416	 (220)	 Pieteik. dat.  19.05.2025

IĻĢUCIEMA MEDALUS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ILGEZEEM,	SIA;	Daugavgrīvas	iela	82,	Rīga,	LV-1007,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	 iela	 27,	Rīga,	 LV-1006,	 Latvija	 (LV)
(511)	 32	 alus;	 bezalkoholiskais	 alus

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	813	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-417	 (220)	 Pieteik. dat.  19.05.2025
(531)	CFE ind.  24.3.7;	 25.1.5;	 27.5.1;	 27.5.17;	 27.5.24;	 27.5.3;	

29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-417
(591)	Krāsu salikums  melns,	 pelēks,	 oranžs,	 dzeltens,	 balts
(732)	 Īpašn.  ILGEZEEM,	SIA;	Daugavgrīvas	iela	82,	Rīga,	LV-1007,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	 iela	 27,	Rīga,	 LV-1006,	 Latvija	 (LV)
(511)	 32	 alus;	 bezalkoholiskais	 alus

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	814	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-418	 (220)	 Pieteik. dat.  19.05.2025
(531)	CFE ind.  21.1.1;	 21.1.4;	 25.1.17;	 26.1.1;	 27.1.12;	 27.5.1;	

27.5.15;	 27.5.5;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-418
(591)	Krāsu salikums  tumši	sarkans,	sarkans,	melns,	brūns,	zaļš,	

zils,	 pelēks,	 dzeltens,	 balts
(732)	 Īpašn.  ILGEZEEM,	SIA;	Daugavgrīvas	iela	82,	Rīga,	LV-1007,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	 iela	 27,	Rīga,	 LV-1006,	 Latvija	 (LV)
(511)	 32	 alus;	 bezalkoholiskais	 alus

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	815	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-389	 (220)	 Pieteik. dat.  08.04.2025
(531)	CFE ind.  3.7.17;	 25.1.17;	 25.12.25;	 27.5.1;	 29.1.15



414

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-389
(591)	Krāsu salikums  dzeltens,	sarkans,	oranžs,	brūns,	smilškrāsa
(732)	 Īpašn.  AKTSIASELTS	LIVIKO;	Masina	tn	11,	Tallinn,	10113,	

Igaunija	 (EE)
(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 33	 vīni,	 kas	atbilst	 aizsargātās	ģeogrāfiskās	 izcelsmes	

norādes	 “Verona/Veronese/Provincia	 di	Verona”	
specifikācijai;	 dzirkstošie	 vīni,	 kas	atbilst	 aizsargātās	
ģeogrāfiskās	 izcelsmes	norādes	 “Verona/Veronese/
Provincia	 di	Verona”	 specifikācijai;	 dzirkstošie	
baltie	 vīni	 (dzirkstošie	 vīni),	 kas	atbilst	 aizsargātās	
ģeogrāfiskās	 izcelsmes	norādes	 “Verona/Veronese/
Provincia	 di	Verona”	 specifikācijai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	816	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-421	 (220)	 Pieteik. dat.  17.04.2025

VEF KVARTĀLS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  VEF	 KVARTĀLS,	 SIA;	 Bērzaunes	 iela	 11A,	 Rīga,	

LV-1039,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Kristīne	 VIĻĶINA;	Madonas	 iela	 19	 -	 59,	 Rīga,	

LV-1084,	 Latvija	 (LV)
(511)	 36	 nekustamā	 īpašuma	 lietas	 (pakalpojumi);	 nekustamā	

īpašuma	nomas	pakalpojumi
 41	 izklaides,	 kultūras	un	 sporta	 pasākumu	 rīkošana	

un	 vadīšana;	 informācijas	 sniegšana	par	 atpūtas	
pasākumiem;	 informācijas	 sniegšana	par	 izklaides	
pasākumiem;	 informācijas	 sniegšana	par	 sporta	
pasākumiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	817	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-422	 (220)	 Pieteik. dat.  17.04.2025
(531)	CFE ind.  26.11.1;	 26.11.9;	 26.4.1;	 26.4.5;	 26.7.25;	 27.1.1;	

27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.24

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-422
(732)	 Īpašn.  VEF	 KVARTĀLS,	 SIA;	 Bērzaunes	 iela	 11A,	 Rīga,	

LV-1039,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Kristīne	 VIĻĶINA;	Madonas	 iela	 19	 -	 59,	 Rīga,	

LV-1084,	 Latvija	 (LV)
(511)	 36	 nekustamā	 īpašuma	 lietas	 (pakalpojumi);	 nekustamā	

īpašuma	nomas	pakalpojumi
 41	 izklaides,	 kultūras	un	 sporta	 pasākumu	 rīkošana	

un	 vadīšana;	 informācijas	 sniegšana	par	 atpūtas	
pasākumiem;	 informācijas	 sniegšana	par	 izklaides	
pasākumiem;	 informācijas	 sniegšana	par	 sporta	
pasākumiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	818	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-566	 (220)	 Pieteik. dat.  27.05.2025
(531)	CFE ind.  5.7.27;	 27.5.1;	 27.5.13;	 27.5.15;	 27.5.17;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-566
(732)	 Īpašn.  OHO	 BEANS,	 SIA;	 Tallinas	 iela	 1	 -	 1,	 Jūrmala,	

LV-2011,	 Latvija	 (LV)
(511)	 30	 dzērieni,	 kas	pamatā	 sastāv	no	 kafijas;	 dzērieni,	 kas	

pamatā	 sastāv	no	 šokolādes;	 dzērieni,	 kas	pamatā	
sastāv	no	 tējas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	819	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1059	 (220)	 Pieteik. dat.  25.11.2024
(531)	CFE ind.  7.11.1;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.24;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1059
(591)	Krāsu salikums  tumši	 zils,	 balts
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	 TILTI,	 SIA;	 Tīklu	 iela	 10,	 Rīga,	 LV-1048,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Alīna	BOGDANOVIČA,	Patentu	 aģentūra	 “TRIA	

ROBIT”;	Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 sporta	 un	 fitnesa	pakalpojumi;	 apmācība;	 semināru	un	

konferenču	 rīkošana
 43	 apgāde	ar	 uzturu;	 kafejnīcu	pakalpojumi;	 restorānu	

pakalpojumi;	 bāru	pakalpojumi;	 viesu	 izmitināšana;	
viesnīcu	pakalpojumi;	 viesnīcu	 rezervēšanas	
pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	820	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-375	 (220)	 Pieteik. dat.  03.04.2025

“Queen’s Pub” Public house 
and restaurant

(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Laura	 MILEIKA;	 Skolas	 iela	 9	 -	 4,	 Ķegums,	

Ogres	nov.,	 LV-5020,	 Latvija	 (LV)
(511)	 43	 restorānu	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	821	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-407	 (220)	 Pieteik. dat.  15.04.2025

Senatnes loterija
(550)	 Vārdiska zīme



415

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	 LOTO,	 VALSTS	 AS;	 Meistaru	 iela	 19,	
Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)

(511)	 16	 papīrs;	 kartons;	 iespiedprodukcija;	 fotogrāfijas;	
rakstāmlietas;	 sintētiskie	 iesaiņojuma	materiāli

 25	 apģērbi;	 apavi;	 galvassegas
 35	 reklāma;	 biroja	 darbi;	 darījumu	vadīšana;	 biroja	 darbi,	

proti,	 rakstveida	 komunikācija	 un	 ierakstu	 reģistrācija,	
pārrakstīšana,	 sastādīšana	un	 sistematizēšana,	 kā	arī	
matemātisko	 vai	 statistisko	datu	apkopošana

 41	 audzināšana;	 apmācība;	 izpriecu	pakalpojumi;	 sporta	
un	 kultūras	pasākumi;	 televīzijas	 spēļu	 veidošana;	
televīzijas	 izklaides	pakalpojumi	 ar	 skatītāju	
piedalīšanos;	 loteriju	 un	 izložu	organizēšana	un	
vadīšana,	 arī	 ar	 interneta	 vai	 citu	 saziņas	 līdzekļu	
starpniecību;	 spēļu	pakalpojumi	 tiešsaistes	 režīmā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	822	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-432	 (220)	 Pieteik. dat.  23.04.2025

Studio Mimosa
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Anastasiia	LYSENKO;	Latgales	 iela	192	-	69,	Rīga,	

LV-1019,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 fiziskās	audzināšanas	pakalpojumi;	 izklaides	

pakalpojumi;	 sporta	 aprīkojuma	nodrošināšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	823	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-433	 (220)	 Pieteik. dat.  23.04.2025

Nymphwear
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Anastasiia	LYSENKO;	Latgales	 iela	192	-	69,	Rīga,	

LV-1019,	 Latvija	 (LV)
(511)	 25	 apģērbi;	 apavi;	 galvassegas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	824	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-503	 (220)	 Pieteik. dat.  13.05.2025
(531)	CFE ind.  5.5.19;	 5.5.20;	 25.1.19;	 26.4.22;	 26.4.4;	 26.4.5;	

27.5.1;	 27.5.12;	 27.5.15;	 27.5.24;	 28.5;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-503
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	 melns,	 dzeltens,	 zaļš,	 tumši	

dzeltens,	 balts
(732)	 Īpašn.  GLOBAL	MEDICUS,	 SIA;	 Kandavas	 iela	 39,	 Rīga,	

LV-1083,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Gatis	MERŽVINSKIS,	AAA	LAW	LATVIA;	Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 3	 kosmētikas,	 ķermeņa	 kopšanas	un	 skaistumkopšanas	

līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem;	 ķermeņa,	 roku	

un	 skaistumkopšanas	balzami,	 geli,	 krēmi,	 losjoni	 un	
ziedes,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem;	 ēteriskās	eļļas

 5	 farmaceitiskie	 un	medicīniskie	 preparāti;	 balzami,	
geli,	 krēmi,	 losjoni	 un	 ziedes	medicīniskiem	nolūkiem;	
ārstnieciskās	eļļas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	825	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-504	 (220)	 Pieteik. dat.  13.05.2025
(531)	CFE ind.  5.5.19;	 5.5.20;	 6.1.4;	 25.1.19;	 26.4.22;	 26.4.4;	

26.4.5;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.24;	 28.5;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-504
(591)	Krāsu salikums  brūns,	zaļš,	dzeltens,	tumši	dzeltens,	melns,	

balts
(732)	 Īpašn.  GLOBAL	MEDICUS,	 SIA;	 Kandavas	 iela	 39,	 Rīga,	

LV-1083,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Gatis	MERŽVINSKIS,	AAA	LAW	LATVIA;	Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 3	 kosmētikas,	 ķermeņa	 kopšanas	un	 skaistumkopšanas	

līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem;	 ķermeņa,	 roku	
un	 skaistumkopšanas	balzami,	 geli,	 krēmi,	 losjoni	 un	
ziedes,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem;	 ēteriskās	eļļas

 5	 farmaceitiskie	 un	medicīniskie	 preparāti;	 balzami,	
geli,	 krēmi,	 losjoni	 un	 ziedes	medicīniskiem	nolūkiem;	
ārstnieciskās	eļļas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	826	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-437	 (220)	 Pieteik. dat.  24.04.2025
(531)	CFE ind.  4.5.7;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-437
(591)	Krāsu salikums  zils,	 oranžs
(732)	 Īpašn.  BOOKING	GROUP	CORPORATION,	 SIA;	 Ziemeļu	

iela	4,	Lidosta	“Rīga”,	Mārupes	pag.,	Mārupes	nov.,	LV-1053,	
Latvija	 (LV)

(740)	 Pārstāvis  Inese	 LEIMANE,	 AAA	 LAW	 LATVIA;	 Citadeles	
iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)

(511)	 39	 starpniecības	pakalpojumi	 transporta	 pakalpojumu	
rezervēšanas	 jomā;	 nomas	automašīnu	 rezervēšana;	
informācijas	 sniegšana	par	 automašīnu	nomas	
pakalpojumiem;	 nomas	automašīnu	 rezervēšana,	
tostarp,	 izmantojot	 internetu;	 starpniecības	pakalpojumi	
automašīnu	nomas	 jomā,	 nodrošinot	 piekļuvi	 nomas	



416

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

piedāvājumiem	un	atvieglojot	 rezervēšanas	procesu;	
konsultāciju	 un	 informācijas	 sniegšana	par	 automašīnu	
nomas	 iespējām	un	 rezervēšanas	procedūrām,	 visi	
iepriekšminētie	 pakalpojumi	 tiek	 nodrošināti,	 izmantojot	
elektroniskos	 līdzekļus,	 tostarp	 internetu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	827	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-521	 (220)	 Pieteik. dat.  15.05.2025
(531)	CFE ind.  3.7.13;	 6.3.10;	 25.1.17;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.9;	

28.5

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-521
(732)	 Īpašn.  BLPP	 TRADE,	 SIA;	 Blaumaņa	 iela	 21	 -	 12,	 Rīga,	

LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Aleksandra	FORTŪNA,	“FORAL	INTELEKTUĀLĀ	

ĪPAŠUMA	 AĢENTŪRA”,	 SIA;	 Kalēju	 iela	 14	 -	 7,	 Rīga,	
LV-1050,	 Latvija	 (LV)

(511)	 33	 degvīns

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	828	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-848	 (220)	 Pieteik. dat.  25.09.2024
(531)	CFE ind.  24.15.3;	 27.5.1;	 27.5.3;	 27.5.8;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-848
(591)	Krāsu salikums  zaļš,	melns
(732)	 Īpašn.  BAO,	AS;	 Celtnieku	 iela	 3A,	 Olaine,	 Olaines	 nov.,	

LV-2114,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Brigita	TĒRAUDA,	ZAB	VILGERTS,	SIA;	Skanstes	

iela	 7	 k-1,	Rīga,	 LV-1013,	 Latvija	 (LV)
(511)	 37	 atkritumu	savākšana,	 proti,	 uzkopšanas	pakalpojumi,	

izņemot	 atkritumu	 transportu;	 tīrīšanas	pakalpojumi,	
proti,	 atkritumu	aizvākšana,	 izņemot	 to	 transportu;	
bīstamo	atkritumu	satīrīšanas	pakalpojumi

 39	 atkritumu	pārvadāšana	un	uzglabāšana;	 bīstamo	
atkritumu	pārvadāšanas	pakalpojumi;	 atkritumu	
izvešanas	pakalpojumi;	 sadzīves	atkritumu	 izvešana

 40	 atkritumu	apsaimniekošanas	pakalpojumi	 (pārstrāde);	
atkritumu	pārstrāde;	 rūpniecības	un	 ražošanas	
atkritumu	pārstrāde;	 elektrisko	un	elektronisko	 iekārtu	
atkritumu	pārstrāde;	medicīnisko	atkritumu	pārstrāde;	
atkritumu,	 kas	 satur	 smagos	metālus,	 pārstrāde;	
atkritumu,	 kas	 satur	 azbestu,	 pārstrāde;	 bīstamo	
atkritumu	pārstrāde;	 autoservisu	 radīto	 atkritumu	

pārstrāde;	 atkritumu	 reģenerācija;	 atkritumu	un	
otrreizējai	 pārstrādei	 paredzētu	materiālu	 šķirošana;	
atkritumu	sadedzināšana;	 atkritumu	 iznīcināšana;	
dokumentu	 iznīcināšana;	 konfidenciālu	materiālu	
iznīcināšana;	 grunts	 attīrīšana;	 augsnes,	 atkritumu	un	
ūdens	apstrādes	pakalpojumi	 (vides	atveseļošanas	
pakalpojumi)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	829	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-849	 (220)	 Pieteik. dat.  25.09.2024
(531)	CFE ind.  24.15.3;	 27.5.1;	 27.5.3;	 27.5.8;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-849
(591)	Krāsu salikums  tumši	 zils,	melns
(732)	 Īpašn.  BAO,	AS;	 Celtnieku	 iela	 3A,	 Olaine,	 Olaines	 nov.,	

LV-2114,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Brigita	TĒRAUDA,	ZAB	VILGERTS,	SIA;	Skanstes	

iela	 7	 k-1,	Rīga,	 LV-1013,	 Latvija	 (LV)
(511)	 37	 atkritumu	savākšana,	 proti,	 uzkopšanas	pakalpojumi,	

izņemot	 atkritumu	 transportu;	 tīrīšanas	pakalpojumi,	
proti,	 atkritumu	aizvākšana,	 izņemot	 to	 transportu;	
bīstamo	atkritumu	satīrīšanas	pakalpojumi

 39	 atkritumu	pārvadāšana	un	uzglabāšana;	 bīstamo	
atkritumu	pārvadāšanas	pakalpojumi;	 atkritumu	
izvešanas	pakalpojumi;	 sadzīves	atkritumu	 izvešana

 40	 atkritumu	apsaimniekošanas	pakalpojumi	 (pārstrāde);	
atkritumu	pārstrāde;	 rūpniecības	un	 ražošanas	
atkritumu	pārstrāde;	 elektrisko	un	elektronisko	 iekārtu	
atkritumu	pārstrāde;	medicīnisko	atkritumu	pārstrāde;	
atkritumu,	 kas	 satur	 smagos	metālus,	 pārstrāde;	
atkritumu,	 kas	 satur	 azbestu,	 pārstrāde;	 bīstamo	
atkritumu	pārstrāde;	 autoservisu	 radīto	 atkritumu	
pārstrāde;	 atkritumu	 reģenerācija;	 atkritumu	un	
otrreizējai	 pārstrādei	 paredzētu	materiālu	 šķirošana;	
atkritumu	sadedzināšana;	 atkritumu	 iznīcināšana;	
dokumentu	 iznīcināšana;	 konfidenciālu	materiālu	
iznīcināšana;	 grunts	 attīrīšana;	 augsnes,	 atkritumu	un	
ūdens	apstrādes	pakalpojumi	 (vides	atveseļošanas	
pakalpojumi)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	830	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-374	 (220)	 Pieteik. dat.  03.04.2025

“Table 7” Gastropub, 
restaurant, cocktail bar

(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Laura	MILEIKA;	Skolas	iela	9	-	4,	Ķegums,	Ogres	nov.,	

LV-5020,	Latvija	 (LV)
(511)	 43	 restorānu	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	831	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-385	 (220)	 Pieteik. dat.  07.04.2025
(531)	CFE ind.  26.4.1;	 26.4.14;	 26.4.24;	 26.4.4;	 26.4.5;	 27.5.1;	

27.5.17



417

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-385
(732)	 Īpašn.  LEGALBET,	 SIA;	 Bukultu	 iela	 11,	 Rīga,	 LV-1005,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 atbalsta	 sniegšana	uzņēmējdarbības	 vadībā;	

uzņēmējdarbības	uzziņu	 sniegšana;	 afišu	
izvietošana;	 importa-eksporta	 aģentūru	pakalpojumi;	
komercinformācijas	 aģentūru	pakalpojumi;	
pašizmaksas	analīze;	 reklāmas	materiālu	 izplatīšana;	
fotokopēšana	 (gaismas	 kopiju	 izgatavošana);	 darbā	
iekārtošanas	biroju	 pakalpojumi;	 biroja	 aparātu	un	
ierīču	 iznomāšana;	 grāmatvedības	pakalpojumi;	 aktu	
par	 savstarpējo	 norēķinu	 salīdzināšanu	 sagatavošana;	
uzņēmējdarbības	audita	 pakalpojumi;	 konsultāciju	
sniegšana	darījumu	vadīšanā	un	organizēšanā;	
konsultāciju	 sniegšana	personālvadībā;	 konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	 vadībā;	mašīnrakstīšanas	
pakalpojumi;	 preču	demonstrēšanas	pakalpojumi;	
reklāmas	pakalpojumu	nodrošināšana	ar	 pasta	
starpniecību;	 atbalsta	 sniegšana	 komerciālu	 un	
rūpniecības	uzņēmumu	pārvaldībā;	 reklāmas	
materiālu	 aktualizēšana;	 preču	paraugu	 izplatīšana;	
ekspertu	 pakalpojumi	 uzņēmējdarbības	efektivitātes	
novērtēšanā;	 izsoļu	 organizēšana;	 tirgus	 izpēte;	
uzņēmumu	novērtēšana;	 uzņēmumu	analīze;	
reklāmas	materiālu	 iznomāšana;	 konsultāciju	
sniegšana	par	 uzņēmējdarbības	organizēšanu;	
reklāmas	 tekstu	publicēšana;	 reklāma;	 radioreklāma;	
uzņēmējdarbības	 izpēte;	 sabiedrisko	attiecību	
pakalpojumi;	 stenografēšana;	 televīzijas	 reklāmu	
veidošana;	 sakaru	 transkripcija	 (biroja	 darbi);	
veikalu	 skatlogu	noformēšana;	 reklāmas	aģentūru	
pakalpojumi;	modeļu	 pakalpojumi	 reklāmas	nolūkiem	
un	preču	un	pakalpojumu	noieta	 veicināšanai;	
mārketinga	 izpēte;	 elektronisku	datņu	 (failu)	
pārvaldība;	 profesionālo	 konsultāciju	 sniegšana	
darījumu	 jomā;	 ekonomiskā	prognozēšana;	 izstāžu	
organizēšana	 komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem;	
darījumu	 informācijas	 sniegšana;	 aptauju	 veikšana;	
algu	 sarakstu	 sagatavošana;	 personāla	 atlase;	
administratīvie	 pakalpojumi	 uzņēmējdarbības	
pārvietošanai;	 reklāmas	 laukumu	 iznomāšana;	
preču	un	pakalpojumu	noieta	 veicināšana;	 sekretāru	
pakalpojumi;	 nodokļu	 aprēķināšanas	pakalpojumi;	
autoatbildētāja	 pakalpojumu	nodrošināšana	prombūtnē	
esošiem	abonentiem;	 tekstu	apstrāde;	 laikrakstu	
abonēšanas	organizēšana	 trešajām	personām;	
reklāma	ar	 pasta	 starpniecību;	 viesnīcu	darījumu	
vadīšana;	 izpildītājmākslinieku	darījumu	vadīšana;	
informācijas	 apkopošana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	
gadatirgu	organizēšana;	 fotokopēšanas	 iekārtu	
iznomāšana;	 reklāma	 tiešsaistē	 ar	 datortīklu	
starpniecību;	 uzņēmumu	apgāde	 (preču	un	
pakalpojumu	sagāde	 trešo	personu	 interesēs);	 datu	
meklēšana	datoru	datnēs	 (failos)	 trešajām	personām;	
reklāmas	 laika	 iznomāšana	plašsaziņas	 līdzekļos;	 ziņu	
apkopošanas	pakalpojumi;	 tirdzniecības	automātu	
iznomāšana;	 psiholoģiskā	 testēšana	personāla	
atlases	nolūkiem;	 cenu	 salīdzināšanas	pakalpojumi;	
preču	demonstrēšana	plašsaziņas	 līdzekļos	

mazumtirdzniecības	nolūkiem;	 komerciālas	 informācijas	
un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	
pakalpojumu	 izvēli;	 telekomunikāciju	 pakalpojumu	
abonēšanas	organizēšana;	 pirkumu	pasūtījumu	
administratīvā	apstrāde;	 preču	un	pakalpojumu	
licencēšanas	 komerciālā	 pārvaldība;	 ārpakalpojumu	
nodrošināšana	 (atbalsts	 uzņēmējdarbībā);	 rēķinu	
izrakstīšanas	pakalpojumi;	 publicitātes	 veicināšanai	
paredzētu	 tekstu	 rakstīšana;	 statistikas	apkopošana;	
reklāmas	materiālu	maketēšana;	 sponsoru	meklēšana;	
modes	 skašu	organizēšana	 reklāmas	nolūkiem;	
reklāmas	 filmu	producēšana;	 darījumu	vadīšana	
sportistiem;	mārketinga	pakalpojumi;	 telemārketinga	
pakalpojumi;	 farmaceitisko,	 veterināro	un	higiēnas	
preparātu	 un	medicīnisko	preču	mazumtirdzniecība;	
tirdzniecības	 stendu	 iznomāšana;	 komerciālās	
informācijas	 un	uzņēmumu	kontaktinformācijas	
sniegšana;	meklētājprogrammu	optimizēšana	preču	
un	pakalpojumu	noieta	 veicināšanai;	 tīmekļa	 vietņu	
pielāgošana	ar	 nolūku	palielināt	 to	 apmeklējumu	
skaitu;	 tādu	 reklāmu	 izvietošana	 internetā,	
klikšķinot	 uz	 kurām	 tiek	atvērtas	 tīmekļa	 vietnes	
ar	 reklamējamo	saturu	un	 samaksa	par	 kurām	 ir	
atkarīga	no	 klikšķinājumu	skaita;	 komercstarpniecības	
pakalpojumi;	 darījumu	vadīšana	ārštata	 pakalpojumu	
sniedzējiem;	 sarunu	 vešana	un	 komercdarījumu	
kārtošana	 trešo	personu	 interesēs;	 datu	atjaunināšana	
un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	 uzņēmējdarbības	
projektu	 vadības	pakalpojumi	 būvniecības	projektiem;	
uzņēmējdarbības	 informācijas	 sniegšana	 tīmekļa	
vietnēs;	 tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	preču	un	
pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	 reklāmas	 ideju	
izstrāde;	 ārpakalpojumu	nodrošināšana	uzņēmumu	
administratīvās	 vadības	 jomā;	 nodokļu	 deklarēšanas	
pakalpojumi;	 naudas	atmaksas	programmu	
komerciālā	 vadība	 trešajām	personām;	 reklāmas	dēļu	
iznomāšana;	CV	 (curriculum	vitae)	 sagatavošana	
trešajām	personām;	 tīmekļa	 vietņu	 satura	 indeksēšana	
komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem;	 pastāvīgo	 klientu	
lojalitātes	 programmu	pārvaldība	gaisa	pārvadājumu	
pasažieriem;	 darījumu	 tikšanos	plānošana	 (biroja	
darbi);	 atgādināšana	par	 norunātu	 tikšanos	 (biroja	
darbi);	 patērētāju	 lojalitātes	 programmu	pārvaldība;	
scenāriju	 rakstīšana	 reklāmas	nolūkiem;	 rakstveida	
ziņojumu	un	datu	 reģistrēšana;	 informācijas	
uzturēšana	un	atjaunināšana	 reģistros;	 informācijas	
rādītāju	 vākšana	 komerciāliem	un	 reklāmas	
nolūkiem;	 starpniecības	pakalpojumi	 uzņēmējdarbībā	
starp	potenciālajiem	privātajiem	 investoriem	un	
uzņēmējiem,	 kam	nepieciešams	 finansējums;	
TV	 veikalu	 programmu	veidošana;	 konsultāciju	
sniegšana	par	 sabiedrisko	attiecību	 komunikācijas	
stratēģijām;	 konsultāciju	 sniegšana	par	 reklāmas	
komunikācijas	 stratēģijām;	 personu	pārstāvēšana	
sarunās	par	 komerclīgumu	nosacījumiem;	 preču	
un	pakalpojumu	noieta	 veicināšana,	 sponsorējot	
sporta	 pasākumus;	 konkurences	uzraudzība;	
finanšu	audita	 pakalpojumi;	 lejupielādējamu	
digitālās	mūzikas	 ierakstu	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi	 tiešsaistē;	 lejupielādējamu	zvana	
melodiju	mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 tiešsaistē;	
lejupielādējamu	un	 ierakstītu	 filmu	un	mūzikas	
ierakstu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 tiešsaistē;	
farmaceitisko,	 veterināro	un	higiēnas	preparātu	un	
medicīnas	piederumu	vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
dāvanu	 reģistru	 pakalpojumi;	 tiešā	mārketinga	
pakalpojumi;	 pagaidu	uzņēmējdarbības	 vadība;	
vides	 reklāma;	mākslas	darbu	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi,	 ko	nodrošina	mākslas	galerijas;	
administratīvais	 atbalsts	 iepirkumu	piedāvājumu	
jomā;	mārketinga	pakalpojumi	 programmatūras	
izdošanas	 jomā;	 plašsaziņas	 līdzekļu	 attiecību	
pakalpojumi;	 korporatīvi	 komunikāciju	 pakalpojumi;	
biroja	 aprīkojuma	 iznomāšana	 kopstrādes	objektos;	



418

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

lobēšana	 komerciāliem	nolūkiem;	 lietotāju	 atsauksmju	
sniegšanas	 komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem	
nodrošināšana;	 lietotāju	 novērtējumu	sniegšanas	
komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem	nodrošināšana;	
telefona	 zvanu	 centru	 operatoru	pakalpojumi;	
miltu	 konditorejas	 izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	
patērētāju	 profilēšana	 komerciāliem	un	mārketinga	
nolūkiem;	medicīnisko	nosūtījumu	administrēšana;	
uzņēmējdarbības	 konsultāciju	 sniegšana	digitālai	
pārveidei;	 uzņēmējdarbības	 starpniecības	pakalpojumi	
starp	dažādu	 specialitāšu	profesionāļiem	un	 klientiem;	
apmeklētāju	 reģistratūras	pakalpojumi	 (biroja	 darbi);	
uzņēmumu	 rentabilitātes	 pētījumu	sagatavošana;	
telefona	uzziņu	dienestu	 pakalpojumi;	 elektroniskas	
ceļa	 nodevu	 iekasēšanas	 sistēmas	pakalpojumu	
abonēšanas	organizēšana	 trešajām	personām;	
komerciālu	 pasākumu	 rīkošana	un	 vadīšana;	 datu	
apstrādes	pakalpojumi	 (biroja	 darbi);	 kases	aparātu	
iznomāšana;	 potenciālo	 klientu	piesaistes	pakalpojumi;	
medicīnas	 ierakstu	un	dokumentu	datorizēta	
pārvaldība;	 tiešsaistes	pasūtīšanas	pakalpojumi	
restorānu	ēdienu	 līdzņemšanas	un	piegādes	 jomā;	
reklāmas	pakalpojumi	 zīmola	 identitātes	 izveidei	
trešajām	personām;	preču	noieta	 veicināšana,	
izmantojot	 digitālā	 satura	autoru	pakalpojumus;	 digitālā	
satura	autoru	mārketinga	pakalpojumi;	mārketinga	
koncepciju	 izstrāde

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	832	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-391	 (220)	 Pieteik. dat.  09.04.2025

Vērtībrade
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  MĀRKETINGA	 AKADĒMIJA,	SIA;	Vaives	iela	29	-	1,	

Cēsis,	Cēsu	nov.,	 LV-4101,	 Latvija	 (LV)
(511)	 16	 mācību	 līdzekļi
 41	 apmācība;	 izklaides	pasākumu	 rīkošana	un	 vadīšana;	

radio	 izklaides	pakalpojumi;	 televīzijas	 izklaides	
pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	833	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-565	 (220)	 Pieteik. dat.  26.05.2025
(531)	CFE ind.  26.11.13;	 27.1.1;	 27.5.1;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-565
(591)	Krāsu salikums  violets,	 rozā
(732)	 Īpašn.  FLOWUP,	SIA;	Imantas	iela	31	-	12,	Rīga,	LV-1067,	

Latvija	 (LV)
(511)	 36	 starpniecības	pakalpojumi	 finanšu	 jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	834	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-535	 (220)	 Pieteik. dat.  20.05.2025
(531)	CFE ind.  5.11.15;	 5.3.22;	 26.11.1;	 26.3.23;	 27.5.15;	

27.5.17;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-535
(591)	Krāsu salikums  zaļš,	 gaiši	 zaļš,	 tumši	 zaļš,	 pelēks,	 balts
(732)	 Īpašn.  PHARMLACRUS,	SIA;	Brīvības	gatve	369	k-2,	Rīga,	

LV-1024,	 Latvija	 (LV)
(511)	 1	 preparāti	 augu	augšanas	 regulēšanai
 5	 preparāti	 kaitēkļu	 iznīcināšanai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	835	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-240	 (220)	 Pieteik. dat.  01.03.2025
(531)	CFE ind.  26.11.1;	 26.11.7;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.3

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-240
(732)	 Īpašn.  MEDICAL	AESTHETICS,	SIA;	Jelgavas	 iela	20	 -	5,	

Olaine,	Olaines	nov.,	 LV-2114,	 Latvija	 (LV)
(511)	 44	 skaistumkopšanas	 salonu	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	836	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-567	 (220)	 Pieteik. dat.  27.05.2025

NACHTLAND
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  DAILES	TEĀTRIS,	Valsts	SIA;	Brīvības	iela	75,	Rīga,	

LV-1001,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Marko	 RASS,	 DAILES	 TEĀTRIS,	 Valsts	 SIA;	

Brīvības	 iela	 75,	Rīga,	 LV-1001,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 teātra	 izrāžu	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	837	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-303	 (220)	 Pieteik. dat.  19.03.2025
(531)	CFE ind.  5.5.16;	 5.5.20;	 5.5.21;	 27.5.1;	 27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-303
(732)	 Īpašn.  PTM	GUARD,	SIA;	Slokas	iela	52D,	Rīga,	LV-1007,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Olga	 VAHATOVA;	 Staru	 iela	 7,	 Mežāres,	

Babītes	pag.,	Mārupes	nov.,	 LV-2101,	 Latvija	 (LV)
(511)	 10	 akupresūras	paklājiņi;	 akupresūras	 spilveni;	

akupresūras	 jostas;	 kāju	 akupresūras	apsēji;	
akupresūras	 ierīces;	 ierīces	akupresūras	 terapijai;	
masāžas	 ierīces;	masāžas	 instrumenti;	 neelektriskas	
masāžas	 ierīces;	masāžas	 ierīces	medicīniskiem	
nolūkiem;	masāžas	aplikatori;	manuālās	masāžas	
ierīces;	 ķermeņa	masāžas	 ierīces;	 pēdu	masāžas	



419

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

ierīces;	muguras	masāžas	 ierīces;	 kakla	masāžas	
aparāti;	 kakla	 un	plecu	masāžas	 ierīces;	 akupunktūras	
ierīces	un	 instrumenti;	 neelektriski	 akupunktūras	
instrumenti;	 ierīces	akupunktūras	punktu	 stimulācijai;	
akupunktūras	adatas;	 spilveni	 terapeitiskiem	nolūkiem;	
ortopēdiskie	 spilveni;	 ortopēdiskie	 pēdu	 spilventiņi;	
spilveni	medicīniskiem	nolūkiem;	 polsterēti	 spilveni	
medicīniskiem	nolūkiem;	 pielāgotas	akupresūras	
paklājiņu,	 akupresūras	 spilvenu,	 akupresūras	 jostu,	
akupresūras	 ierīču,	masāžas	 ierīču	un	 instrumentu	
somas

 20	 spilveni;	 pildīti	 spilveni;	 dekoratīvi	 spilveni;	 sēdekļu	
spilveni;	 gareni	 spilveni;	 ruļļveida	 kakla	 atbalsta	
spilveni,	 kas	nav	paredzēti	medicīniskiem	vai	
ķirurģiskiem	nolūkiem

 27	 paklāji;	 grīdsegas;	mašas	un	pīteņi;	 neviena	no	
minētajām	precēm	neietver	 jogas	 vingrojumu	paklājus

 35	 vairumtirdzniecības	un	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi	 attiecībā	uz	 šādām	precēm:	gultas	
piederumi,	 spilveni,	 dekoratīvie	 spilveni,	medicīniskie	
instrumenti,	 akupresūras	paklājiņi,	 akupresūras	
spilveni,	 akupresūras	 jostas,	 kāju	 akupresūras	
apsēji,	 akupresūras	 ierīces,	masāžas	 ierīces,	
masāžas	 instrumenti,	masāžas	aplikatori,	 ķermeņa	
masāžas	 ierīces,	 pēdu	masāžas	 ierīces,	muguras	
masāžas	 ierīces,	 kakla	masāžas	 ierīces,	 kakla	 un	
plecu	masāžas	 ierīces,	 fizikālās	 terapijas	 iekārtas,	
pielāgotas	akupresūras	paklājiņu,	 akupresūras	
spilvenu,	 akupresūras	 jostu,	 kāju	 akupresūras	
apsēju,	 akupresūras	 ierīču,	masāžas	 ierīču	un	
instrumentu	 somas;	 tiešsaistes	 vairumtirdzniecības	
un	mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 attiecībā	uz	
šādām	precēm:	gultas	piederumi,	 spilveni,	 dekoratīvie	
spilveni,	medicīniskie	 instrumenti,	 akupresūras	
paklājiņi,	 akupresūras	 spilveni,	 akupresūras	 jostas,	
kāju	 akupresūras	apsēji,	 akupresūras	 ierīces,	
masāžas	 ierīces,	masāžas	 instrumenti,	masāžas	
aplikatori,	 ķermeņa	masāžas	 ierīces,	 pēdu	masāžas	
ierīces,	muguras	masāžas	 ierīces,	 kakla	masāžas	
ierīces,	 kakla	 un	plecu	masāžas	 ierīces,	 fizikālās	
terapijas	 iekārtas,	 pielāgotas	akupresūras	paklājiņu,	
akupresūras	 spilvenu,	 akupresūras	 jostu,	 kāju	
akupresūras	apsēju,	 akupresūras	 ierīču,	masāžas	
ierīču	un	 instrumentu	 somas;	 preču	noieta	
veicināšana	 trešajām	personām;	 tiešsaistes	 tirgus	
nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	
un	pircējiem;	 importa-eksporta	 aģentūru	pakalpojumi;	
preču	demonstrēšana	plašsaziņas	 līdzekļos	
mazumtirdzniecības	nolūkiem;	 komerciālas	 informācijas	
un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	
pakalpojumu	 izvēli;	 pirkumu	pasūtījumu	administratīvā	
apstrāde

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	838	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-304	 (220)	 Pieteik. dat.  19.03.2025
(531)	CFE ind.  5.5.16;	 5.5.20;	 5.5.21;	 27.5.1;	 27.5.17;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-304
(591)	Krāsu salikums  zaļš,	 balts
(732)	 Īpašn.  PTM	GUARD,	SIA;	Slokas	iela	52D,	Rīga,	LV-1007,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Olga	 VAHATOVA;	 Staru	 iela	 7,	 Mežāres,	

Babītes	pag.,	Mārupes	nov.,	 LV-2101,	 Latvija	 (LV)
(511)	 10	 akupresūras	paklājiņi;	 akupresūras	 spilveni;	

akupresūras	 jostas;	 kāju	 akupresūras	apsēji;	
akupresūras	 ierīces;	 ierīces	akupresūras	 terapijai;	
masāžas	 ierīces;	masāžas	 instrumenti;	 neelektriskas	

masāžas	 ierīces;	masāžas	 ierīces	medicīniskiem	
nolūkiem;	masāžas	aplikatori;	manuālās	masāžas	
ierīces;	 ķermeņa	masāžas	 ierīces;	 pēdu	masāžas	
ierīces;	muguras	masāžas	 ierīces;	 kakla	masāžas	
aparāti;	 kakla	 un	plecu	masāžas	 ierīces;	 akupunktūras	
ierīces	un	 instrumenti;	 neelektriski	 akupunktūras	
instrumenti;	 ierīces	akupunktūras	punktu	 stimulācijai;	
akupunktūras	adatas;	 spilveni	 terapeitiskiem	nolūkiem;	
ortopēdiskie	 spilveni;	 ortopēdiskie	 pēdu	 spilventiņi;	
spilveni	medicīniskiem	nolūkiem;	 polsterēti	 spilveni	
medicīniskiem	nolūkiem;	 pielāgotas	akupresūras	
paklājiņu,	 akupresūras	 spilvenu,	 akupresūras	 jostu,	
akupresūras	 ierīču,	masāžas	 ierīču	un	 instrumentu	
somas

 20	 spilveni;	 pildīti	 spilveni;	 dekoratīvi	 spilveni;	 sēdekļu	
spilveni;	 gareni	 spilveni;	 ruļļveida	 kakla	 atbalsta	
spilveni,	 kas	nav	paredzēti	medicīniskiem	vai	
ķirurģiskiem	nolūkiem

 27	 paklāji;	 grīdsegas;	mašas	un	pīteņi;	 neviena	no	
minētajām	precēm	neietver	 jogas	 vingrojumu	paklājus

 35	 vairumtirdzniecības	un	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi	 attiecībā	uz	 šādām	precēm:	gultas	
piederumi,	 spilveni,	 dekoratīvie	 spilveni,	medicīniskie	
instrumenti,	 akupresūras	paklājiņi,	 akupresūras	
spilveni,	 akupresūras	 jostas,	 kāju	 akupresūras	
apsēji,	 akupresūras	 ierīces,	masāžas	 ierīces,	
masāžas	 instrumenti,	masāžas	aplikatori,	 ķermeņa	
masāžas	 ierīces,	 pēdu	masāžas	 ierīces,	muguras	
masāžas	 ierīces,	 kakla	masāžas	 ierīces,	 kakla	 un	
plecu	masāžas	 ierīces,	 fizikālās	 terapijas	 iekārtas,	
pielāgotas	akupresūras	paklājiņu,	 akupresūras	
spilvenu,	 akupresūras	 jostu,	 kāju	 akupresūras	
apsēju,	 akupresūras	 ierīču,	masāžas	 ierīču	un	
instrumentu	 somas;	 tiešsaistes	 vairumtirdzniecības	
un	mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 attiecībā	uz	
šādām	precēm:	gultas	piederumi,	 spilveni,	 dekoratīvie	
spilveni,	medicīniskie	 instrumenti,	 akupresūras	
paklājiņi,	 akupresūras	 spilveni,	 akupresūras	 jostas,	
kāju	 akupresūras	apsēji,	 akupresūras	 ierīces,	
masāžas	 ierīces,	masāžas	 instrumenti,	masāžas	
aplikatori,	 ķermeņa	masāžas	 ierīces,	 pēdu	masāžas	
ierīces,	muguras	masāžas	 ierīces,	 kakla	masāžas	
ierīces,	 kakla	 un	plecu	masāžas	 ierīces,	 fizikālās	
terapijas	 iekārtas,	 pielāgotas	akupresūras	paklājiņu,	
akupresūras	 spilvenu,	 akupresūras	 jostu,	 kāju	
akupresūras	apsēju,	 akupresūras	 ierīču,	masāžas	
ierīču	un	 instrumentu	 somas;	 preču	noieta	
veicināšana	 trešajām	personām;	 tiešsaistes	 tirgus	
nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	
un	pircējiem;	 importa-eksporta	 aģentūru	pakalpojumi;	
preču	demonstrēšana	plašsaziņas	 līdzekļos	
mazumtirdzniecības	nolūkiem;	 komerciālas	 informācijas	
un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	
pakalpojumu	 izvēli;	 pirkumu	pasūtījumu	administratīvā	
apstrāde

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	839	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-305	 (220)	 Pieteik. dat.  19.03.2025
(531)	CFE ind.  5.5.16;	 5.5.20;	 5.5.21;	 27.5.1;	 27.5.17;	 27.5.24;	

29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-305
(591)	Krāsu salikums  zaļš,	 balts
(732)	 Īpašn.  PTM	GUARD,	SIA;	Slokas	iela	52D,	Rīga,	LV-1007,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Olga	 VAHATOVA;	 Staru	 iela	 7,	 Mežāres,	

Babītes	pag.,	Mārupes	nov.,	 LV-2101,	 Latvija	 (LV)



420

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

(511)	 10	 akupresūras	paklājiņi;	 akupresūras	 spilveni;	
akupresūras	 jostas;	 kāju	 akupresūras	apsēji;	
akupresūras	 ierīces;	 ierīces	akupresūras	 terapijai;	
masāžas	 ierīces;	masāžas	 instrumenti;	 neelektriskas	
masāžas	 ierīces;	masāžas	 ierīces	medicīniskiem	
nolūkiem;	masāžas	aplikatori;	manuālās	masāžas	
ierīces;	 ķermeņa	masāžas	 ierīces;	 pēdu	masāžas	
ierīces;	muguras	masāžas	 ierīces;	 kakla	masāžas	
aparāti;	 kakla	 un	plecu	masāžas	 ierīces;	 akupunktūras	
ierīces	un	 instrumenti;	 neelektriski	 akupunktūras	
instrumenti;	 ierīces	akupunktūras	punktu	 stimulācijai;	
akupunktūras	adatas;	 spilveni	 terapeitiskiem	nolūkiem;	
ortopēdiskie	 spilveni;	 ortopēdiskie	 pēdu	 spilventiņi;	
spilveni	medicīniskiem	nolūkiem;	 polsterēti	 spilveni	
medicīniskiem	nolūkiem;	 pielāgotas	akupresūras	
paklājiņu,	 akupresūras	 spilvenu,	 akupresūras	 jostu,	
akupresūras	 ierīču,	masāžas	 ierīču	un	 instrumentu	
somas

 20	 spilveni;	 pildīti	 spilveni;	 dekoratīvi	 spilveni;	 sēdekļu	
spilveni;	 gareni	 spilveni;	 ruļļveida	 kakla	 atbalsta	
spilveni,	 kas	nav	paredzēti	medicīniskiem	vai	
ķirurģiskiem	nolūkiem

 27	 paklāji;	 grīdsegas;	mašas	un	pīteņi;	 neviena	no	
minētajām	precēm	neietver	 jogas	 vingrojumu	paklājus

 35	 vairumtirdzniecības	un	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi	 attiecībā	uz	 šādām	precēm:	gultas	
piederumi,	 spilveni,	 dekoratīvie	 spilveni,	medicīniskie	
instrumenti,	 akupresūras	paklājiņi,	 akupresūras	
spilveni,	 akupresūras	 jostas,	 kāju	 akupresūras	
apsēji,	 akupresūras	 ierīces,	masāžas	 ierīces,	
masāžas	 instrumenti,	masāžas	aplikatori,	 ķermeņa	
masāžas	 ierīces,	 pēdu	masāžas	 ierīces,	muguras	
masāžas	 ierīces,	 kakla	masāžas	 ierīces,	 kakla	 un	
plecu	masāžas	 ierīces,	 fizikālās	 terapijas	 iekārtas,	
pielāgotas	akupresūras	paklājiņu,	 akupresūras	
spilvenu,	 akupresūras	 jostu,	 kāju	 akupresūras	
apsēju,	 akupresūras	 ierīču,	masāžas	 ierīču	un	
instrumentu	 somas;	 tiešsaistes	 vairumtirdzniecības	
un	mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 attiecībā	uz	
šādām	precēm:	gultas	piederumi,	 spilveni,	 dekoratīvie	
spilveni,	medicīniskie	 instrumenti,	 akupresūras	
paklājiņi,	 akupresūras	 spilveni,	 akupresūras	 jostas,	
kāju	 akupresūras	apsēji,	 akupresūras	 ierīces,	
masāžas	 ierīces,	masāžas	 instrumenti,	masāžas	
aplikatori,	 ķermeņa	masāžas	 ierīces,	 pēdu	masāžas	
ierīces,	muguras	masāžas	 ierīces,	 kakla	masāžas	
ierīces,	 kakla	 un	plecu	masāžas	 ierīces,	 fizikālās	
terapijas	 iekārtas,	 pielāgotas	akupresūras	paklājiņu,	
akupresūras	 spilvenu,	 akupresūras	 jostu,	 kāju	
akupresūras	apsēju,	 akupresūras	 ierīču,	masāžas	
ierīču	un	 instrumentu	 somas;	 preču	noieta	
veicināšana	 trešajām	personām;	 tiešsaistes	 tirgus	
nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	
un	pircējiem;	 importa-eksporta	 aģentūru	pakalpojumi;	
preču	demonstrēšana	plašsaziņas	 līdzekļos	
mazumtirdzniecības	nolūkiem;	 komerciālas	 informācijas	
un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	
pakalpojumu	 izvēli;	 pirkumu	pasūtījumu	administratīvā	
apstrāde

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	840	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-425	 (220)	 Pieteik. dat.  19.04.2025
(531)	CFE ind.  1.15.9;	 27.5.1;	 27.5.17;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-425
(591)	Krāsu salikums  oranžs
(732)	 Īpašn.  B10VEIKALS,	 SIA;	 “Ziedlapas”,	 Daugmales	 pag.,	

Ķekavas	nov.,	 LV-2124,	 Latvija	 (LV)
(511)	 32	 bezalkoholiskie	 dzērieni,	 kas	 satur	 enzīmus

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	841	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-457	 (220)	 Pieteik. dat.  30.04.2025
(531)	CFE ind.  1.15.15;	 26.2.3;	 27.5.1;	 27.5.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-457
(732)	 Īpašn.  GUANGZHOU	CHINCHY	COSMETICS	CO.,	 LTD.;	

Room	 1616,	 No.395	 Jianpeng	 road,	 Helong	 street,	 Baiyun	
District,	Guangzhou,	 510080,	Ķīna	 (CN)

(740)	 Pārstāvis  Inese	 LEIMANE,	 AAA	 LAW	 LATVIA;	 Citadeles	
iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)

(511)	 3	 kosmētikas	 līdzekļi;	 šampūni;	matu	 kondicionieri;	matu	
losjoni;	matu	 krāsas;	matu	 cirtošanas	 līdzekļi;	matu	
lakas;	 tīrīšanas	 līdzekļi;	 aromātiskās	 vielas	 (ēteriskās	
eļļas);	 gaisa	 iesmaržināšanas	 līdzekļi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	842	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-592	 (220)	 Pieteik. dat.  04.06.2025

Овсянка Симфония Природы
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  BLPP	 TRADE,	 SIA;	 Blaumaņa	 iela	 21	 -	 12,	 Rīga,	

LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņijs	 FORTŪNA,	 “FORAL	 INTELEKTUĀLĀ	

ĪPAŠUMA	 AĢENTŪRA”,	 SIA;	 Kalēju	 iela	 14	 -	 7,	 Rīga,	
LV-1050,	 Latvija	 (LV)

(511)	 33	 alkoholiskie	 dzērieni,	 izņemot	 alu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	843	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-166	 (220)	 Pieteik. dat.  13.02.2025

STARTS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Ronalds	 SALZEMNIEKS-SALENIEKS;	 Veiksmes	

iela	 8,	Rīga,	 LV-1030,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 apmācība

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	844	 (151)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-235	 (220)	 Pieteik. dat.  28.02.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-235
(732)	 Īpašn.  TECNO	 TELECOM	 (HK)	 LIMITED;	 Flat	 N,	 16/F.,	

Block	B,	Universal	Industrial	Centre,	19-25	Shan	Mei	Street,	
Fotan,	New	Territories,	Honkonga	 (HK)



421

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	
Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)

(511)	 9	 viedtālruņi;	mobilie	 telefoni;	 elektrisko	akumulatoru	
baterijas;	 akumulatoru	bateriju	 uzlādes	 ierīces;	
universālo	 seriālo	 kopņu	 (USB)	 kabeļi;	 datori;	
piezīmjdatori;	 planšetdatori;	 datoraparatūra;	 ierakstīta	
datoru	programmatūra;	 datu	apstrādes	 ierīces;	
lejupielādējamas	datorprogrammas;	 datoru	 tastatūras;	
modemi;	 datorpeles;	 datorpeļu	 paliktņi;	 aizsargplēves,	
kas	paredzētas	datoru	ekrāniem;	 klēpjdatoru	apvalki;	
statīvi,	 kas	pielāgoti	 klēpjdatoriem;	 planšetdatoru	
vāciņi	 un	apvalki;	 klēpjdatoru	 somas;	 elektroniskas	
dokstacijas;	 bezvadu	austiņas;	 austiņas	ar	
stiprinājumu,	 kas	 ļauj	 aktīvi	 sportot;	 austiņas;	 bezvadu	
skaļruņi;	 viedie	 skaļruņi;	mobilo	 telefonu	akumulatoru	
uzlādes	 ierīces;	 datortīklu	 adapteri;	 komutācijas	
vadības	pultis;	 viedie	 rokas	pulksteņi;	 viedās	
aproces;	 viedās	brilles;	 virtuālās	 realitātes	brilles;	
datortīklu	maršrutētāji;	 tīmekļkameras;	 viedie	 slēdži;	
datu	pārraides	 kabeļi;	 lokālā	 tīkla	 bezvadu	 ierīces;	
nepārtrauktas	 strāvas	padeves	nodrošināšanas	 ierīces	
(UPS);	 televizoru	dekoderi;	 televizori;	 ārējās	uzlādes	
akumulatoru	baterijas;	 elektriskas	 kontaktligzdas;	
elektriskie	 slēdži;	 elektriskās	 kontaktdakšas;	
saules	baterijas;	 cilvēkveidīgie	 roboti	 ar	 saziņas	
un	mācīšanās	 funkcijām,	 kas	palīdzētu	 cilvēkiem	
un	 izklaidētu	 tos;	 aizsargplēves,	 kas	paredzētas	
viedtālruņiem;	 viedtālruņu	maciņi;	 fotoelektriskās	
iekārtas,	 kas	paredzētas	elektroenerģijas	 ražošanai	
(fotoelektriskās	 spēkstacijas);	 elektropadeves	
savienojumu	kārbas



422

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025 

Zīmes reģistrācijas procedūras 
pabeigšanas datums

(Preču zīmju likuma 26. panta otrā daļa)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas procedūras 
pabeigšanas datums

 M 79 401 17.04.2025
 M 80 315 20.05.2025
 M 80 316 20.05.2025
 M 80 317 20.05.2025
 M 80 318 20.05.2025
 M 80 319 20.05.2025
 M 80 320 20.05.2025
 M 80 321 20.05.2025
 M 80 322 20.05.2025
 M 80 323 20.05.2025
 M 80 324 20.05.2025
 M 80 325 20.05.2025
 M 80 326 20.05.2025
 M 80 327 20.05.2025
 M 80 328 20.05.2025
 M 80 329 20.05.2025
 M 80 330 20.05.2025
 M 80 331 20.05.2025
 M 80 332 20.05.2025
 M 80 333 20.05.2025
 M 80 334 20.05.2025
 M 80 335 20.05.2025
 M 80 336 20.05.2025
 M 80 337 20.05.2025
 M 80 338 20.05.2025
 M 80 339 20.05.2025
 M 80 340 20.05.2025
 M 80 341 20.05.2025
 M 80 342 20.05.2025
 M 80 343 20.05.2025
 M 80 344 20.05.2025
 M 80 345 20.05.2025
 M 80 346 20.05.2025
 M 80 347 20.05.2025
 M 80 348 20.05.2025
 M 80 349 20.05.2025
 M 80 350 20.05.2025
 M 80 351 20.05.2025
 M 80 352 20.05.2025
 M 80 353 20.05.2025
 M 80 354 20.05.2025
 M 80 355 20.05.2025
 M 80 356 20.05.2025
 M 80 357 20.05.2025
 M 80 358 20.05.2025
 M 80 359 20.05.2025
 M 80 360 20.05.2025
 M 80 361 20.05.2025
 M 80 362 20.05.2025
 M 80 363 20.05.2025
 M 80 364 20.05.2025
 M 80 365 20.05.2025
 M 80 366 20.05.2025
 M 80 367 20.05.2025
 M 80 368 20.05.2025
 M 80 369 20.05.2025
 M 80 370 20.05.2025
 M 80 371 20.05.2025
 M 80 372 20.05.2025
 M 80 373 20.05.2025

 M 80 374 20.05.2025
 M 80 375 20.05.2025
 M 80 379 20.05.2025
 M 80 380 20.05.2025
 M 80 381 20.05.2025
 M 80 382 20.05.2025
 M 80 383 20.05.2025
 M 80 384 20.05.2025
 M 80 385 20.05.2025
 M 80 386 20.05.2025
 M 80 387 20.05.2025
 M 80 388 20.05.2025
 M 80 389 20.05.2025
 M 80 390 20.05.2025
 M 80 391 20.05.2025
 M 80 392 20.05.2025
 M 80 393 20.05.2025
 M 80 394 20.05.2025
 M 80 395 20.05.2025
 M 80 396 20.05.2025
 M 80 397 20.05.2025
 M 80 398 20.05.2025
 M 80 399 20.05.2025
 M 80 400 20.05.2025
 M 80 401 20.05.2025
 M 80 402 20.05.2025
 M 80 403 20.05.2025
 M 80 404 20.05.2025
 M 80 405 20.05.2025
 M 80 406 20.05.2025
 M 80 407 20.05.2025
 M 80 408 20.05.2025
 M 80 409 20.05.2025
 M 80 410 20.05.2025
 M 80 411 20.05.2025
 M 80 412 20.05.2025
 M 80 413 20.05.2025
 M 80 414 20.05.2025
 M 80 415 20.05.2025
 M 80 416 20.05.2025
 M 80 417 20.05.2025
 M 80 418 20.05.2025
 M 80 419 20.05.2025
 M 80 420 20.05.2025
 M 80 421 20.05.2025
 M 80 422 20.05.2025
 M 80 423 20.05.2025
 M 80 424 20.05.2025
 M 80 425 20.05.2025



423

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs

 (210) Pieteikuma (111) Reģistrācijas (210) Pieteikuma (111) Reģistrācijas
  numurs  numurs  numurs  numurs

 M-24-374 M 80 804
 M-24-848 M 80 828
 M-24-849 M 80 829
 M-24-1010 M 80 754
 M-24-1059 M 80 819
 M-24-1129 M 80 808
 M-24-1130 M 80 809
 M-24-1131 M 80 810
 M-24-1143 M 80 795
 M-24-1144 M 80 755
 M-24-1147 M 80 756
 M-25-34 M 80 761
 M-25-50 M 80 757
 M-25-58 M 80 758
 M-25-61 M 80 759
 M-25-140 M 80 760
 M-25-141 M 80 793
 M-25-162 M 80 762
 M-25-166 M 80 843
 M-25-171 M 80 763
 M-25-173 M 80 764
 M-25-175 M 80 765
 M-25-182 M 80 766
 M-25-197 M 80 767
 M-25-209 M 80 768
 M-25-211 M 80 769
 M-25-213 M 80 770
 M-25-220 M 80 771
 M-25-229 M 80 772
 M-25-232 M 80 773
 M-25-235 M 80 844
 M-25-240 M 80 835
 M-25-259 M 80 774
 M-25-268 M 80 775
 M-25-269 M 80 776
 M-25-270 M 80 777
 M-25-284 M 80 778
 M-25-303 M 80 837
 M-25-304 M 80 838
 M-25-305 M 80 839
 M-25-317 M 80 785
 M-25-319 M 80 779
 M-25-334 M 80 805
 M-25-360 M 80 811
 M-25-362 M 80 794
 M-25-365 M 80 801
 M-25-366 M 80 802
 M-25-367 M 80 798
 M-25-368 M 80 799
 M-25-369 M 80 800
 M-25-374 M 80 830
 M-25-375 M 80 820
 M-25-385 M 80 831
 M-25-389 M 80 815
 M-25-391 M 80 832
 M-25-406 M 80 780
 M-25-407 M 80 821
 M-25-416 M 80 812
 M-25-417 M 80 813
 M-25-418 M 80 814
 M-25-419 M 80 781
 M-25-420 M 80 782
 M-25-421 M 80 816
 M-25-422 M 80 817
 M-25-424 M 80 797
 M-25-425 M 80 840
 M-25-432 M 80 822
 M-25-433 M 80 823
 M-25-435 M 80 803
 M-25-437 M 80 826
 M-25-438 M 80 783
 M-25-445 M 80 784
 M-25-457 M 80 841
 M-25-469 M 80 786
 M-25-470 M 80 787
 M-25-483 M 80 788

 M-25-501 M 80 789
 M-25-503 M 80 824
 M-25-504 M 80 825
 M-25-507 M 80 796
 M-25-521 M 80 827
 M-25-526 M 80 806
 M-25-527 M 80 790
 M-25-528 M 80 791
 M-25-529 M 80 792
 M-25-535 M 80 834
 M-25-565 M 80 833
 M-25-566 M 80 818
 M-25-567 M 80 836
 M-25-568 M 80 807
 M-25-592 M 80 842



424

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

Preču zīmju īpašnieku rādītājs

 (732) Īpašnieks (210) Pieteikuma (732) Īpašnieks (210) Pieteikuma
    numurs    numurs

AKTSIASELTS LIVIKO M-25-389
ANITA AB, SIA M-25-568
APPLE INC. M-25-50
  M-25-61
AVAND, SIA M-25-483
B10VEIKALS, SIA M-25-424
  M-25-425
BALTA, APDROŠINĀŠANAS AS M-25-501
BAO, AS M-24-848
  M-24-849
BĀRZDAINE Inese M-25-334
BF-ESSE, SIA M-24-1144
  M-25-360
  M-25-362
BIOSAN, SIA M-25-445
BLPP TRADE, SIA M-25-435
  M-25-521
  M-25-592
BOOKING GROUP  
 CORPORATION, SIA M-25-437
CAN GO, SIA M-25-182
DAILES TEĀTRIS, VALSTS SIA M-25-567
DRINKS AND MEDIA, SIA M-25-528
  M-25-529
EUROSTARS HOTEL COMPANY,  
 S.L. M-25-171
EVAP TECHNOLOGIES S.A. M-25-140
  M-25-141
FLOWUP, SIA M-25-565
FUDEKS, SIA M-25-284
FUNDAMENTAL, SIA M-25-319
GAĻAS NAMS-ĀDAŽI, SIA M-25-268
  M-25-269
  M-25-270
GLOBAL MEDICUS, SIA M-25-503
  M-25-504
GREITUOLIS, UAB M-25-209
GUANGZHOU CHINCHY  
 COSMETICS CO., LTD. M-25-457
GURU BALDAI, MB M-25-229
HOLM BANK AS M-25-220
ICONIC, SIA M-25-367
ILGEZEEM, SIA M-25-416
  M-25-417
  M-25-418
JK MOVERS, SIA M-24-374
LATVIJAS LOTO,  
 VALSTS AS M-25-407
LATWHISKEY, SIA M-25-469
  M-25-470
LEGALBET, SIA M-25-385
LIVLAND GROUP, SIA M-24-1147
LYSENKO Anastasiia M-25-432
  M-25-433
MĀRKETINGA AKADĒMIJA, SIA M-25-391
MEDICAL AESTHETICS, SIA M-25-240
MILEIKA Laura M-25-374
  M-25-375
NAMAVĪRS Andrejs M-25-175
NORAS BUMBIERES FONDS,  
 NODIBINĀJUMS M-25-438
OHO BEANS, SIA M-25-566
PANPHARMACY, SIA M-25-259
PARTNER INVEST, SIA M-25-197
PAW MAFIA, SIA M-25-211
  M-25-213
PĒRNES L, SIA M-25-317
PHARMLACRUS, SIA M-25-535
PINKORANGE, SIA M-25-527
POWERFLOW TRADE, SIA M-25-406
PTM GUARD, SIA M-25-303
  M-25-304
  M-25-305
PUNKA Roberts M-25-526
REATON FOOD, SIA M-25-58
REPOST, SIA M-24-1143

RĪGAS TILTI, SIA M-24-1059
RS MEDIA, SIA M-24-1129
  M-24-1130
  M-24-1131
SALZEMNIEKS-SALENIEKS  
 Ronalds M-25-166
SANDOZ AG M-25-365
  M-25-366
  M-25-368
  M-25-369
SHIPLEART, SIA M-25-162
SOCIĀLAIS UZŅĒMUMS CENTRS  
 DARDEDZE, SIA M-25-173
SWISS PHARMA  
 INTERNATIONAL AG M-25-34
ŠAPKINA Liene M-25-419
TECNO TELECOM (HK) LIMITED M-25-235
UŽAVAS ALUS, SIA M-25-420
VAN DER BEEK Alex M-24-1010
VEF KVARTĀLS, SIA M-25-421
  M-25-422
VMVK, SIA M-25-232
WILDE, SIA M-25-507



425

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

Preču zīmju rādītājs pēc preču un pakalpojumu klasēm

 (511) Nicas (111) Reģistrācijas (511) Nicas (111) Reģistrācijas (511) Nicas (111) Reģistrācijas
  klasifikācijas  numurs  klasifikācijas  numurs  klasifikācijas  numurs
  indekss    indekss    indekss

 1 M 80 834
 3 M 80 774
  M 80 786
  M 80 787
  M 80 824
  M 80 825
  M 80 841
 5 M 80 755
  M 80 761
  M 80 774
  M 80 794
  M 80 799
  M 80 800
  M 80 801
  M 80 802
  M 80 811
  M 80 824
  M 80 825
  M 80 834
 9 M 80 757
  M 80 760
  M 80 764
  M 80 771
  M 80 780
  M 80 784
  M 80 793
  M 80 844
 10 M 80 784
  M 80 837
  M 80 838
  M 80 839
 11 M 80 784
 16 M 80 762
  M 80 764
  M 80 786
  M 80 787
  M 80 821
  M 80 832
 20 M 80 769
  M 80 770
  M 80 837
  M 80 838
  M 80 839
 22 M 80 786
  M 80 787
 25 M 80 764
  M 80 821
  M 80 823
 26 M 80 786
  M 80 787
 27 M 80 837
  M 80 838
  M 80 839
 28 M 80 754
  M 80 764
  M 80 766
  M 80 769
  M 80 770
 29 M 80 775
  M 80 776
  M 80 777
  M 80 785
 30 M 80 758
  M 80 778
  M 80 785
  M 80 818
 31 M 80 769
  M 80 770
 32 M 80 782
  M 80 797
  M 80 812
  M 80 813
  M 80 814
  M 80 840
 33 M 80 782

 33 M 80 803
  M 80 815
  M 80 827
  M 80 842
 34 M 80 760
  M 80 793
 35 M 80 762
  M 80 765
  M 80 768
  M 80 769
  M 80 770
  M 80 771
  M 80 772
  M 80 774
  M 80 780
  M 80 783
  M 80 786
  M 80 787
  M 80 790
  M 80 791
  M 80 792
  M 80 798
  M 80 805
  M 80 806
  M 80 808
  M 80 809
  M 80 810
  M 80 821
  M 80 831
  M 80 837
  M 80 838
  M 80 839
 36 M 80 756
  M 80 771
  M 80 789
  M 80 806
  M 80 807
  M 80 816
  M 80 817
  M 80 833
 37 M 80 756
  M 80 779
  M 80 804
  M 80 807
  M 80 828
  M 80 829
 38 M 80 783
  M 80 808
  M 80 809
  M 80 810
 39 M 80 786
  M 80 787
  M 80 796
  M 80 804
  M 80 826
  M 80 828
  M 80 829
 40 M 80 782
  M 80 807
  M 80 828
  M 80 829
 41 M 80 758
  M 80 764
  M 80 781
  M 80 783
  M 80 808
  M 80 809
  M 80 810
  M 80 816
  M 80 817
  M 80 819
  M 80 821
  M 80 822
  M 80 832
  M 80 836

 41 M 80 843
 42 M 80 756
  M 80 759
  M 80 771
  M 80 779
  M 80 807
 43 M 80 763
  M 80 767
  M 80 788
  M 80 791
  M 80 792
  M 80 795
  M 80 805
  M 80 819
  M 80 820
  M 80 830
 44 M 80 773
  M 80 774
  M 80 807
  M 80 835



426

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

Reģistrētie dizainparaugi
	 Šajā	sadaļā	Patentu	valde	turpina	publicēt	oficiālos	paziņojumus	par	dizainparaugu	reģistrācijām,	kas	veiktas	atbilstoši	2004.	gada	
28.	oktobra	Dizainparaugu	likumam.	Publikācijas	ir	sakārtotas	reģistrācijas	numuru	secībā.	Katra	publikācija	satur	datus,	kas	dizainparauga	
reģistrācijas	brīdī	iekļauti	Dizainparaugu	reģistra	ziņās,	kā	arī	dizainparauga	attēlu	vai	attēlus.
	 Dizainparauga	reģistrācija	ir	spēkā	piecus	gadus,	skaitot	no	pieteikuma	datuma.	Šim	termiņam	beidzoties,	reģistrāciju	var	atjaunot	ikreiz	
uz	jaunu	piecu	gadu	periodu	līdz	dizainparaugu	aizsardzības	maksimālajam	termiņam	–	25	gadiem	no	pieteikuma	datuma	(Dizainparaugu	
likums,	31.	pants).	Ar	dienu,	kad	reģistrētais	dizainparaugs	publicēts	(datums,	kas	norādīts	katras	lappuses	augšmalā),	pilnā	apjomā	stājas	
spēkā	dizainparauga	īpašnieka	tiesības	(Dizainparaugu	likums,	12.	pants).
	 Ar	publikācijas	dienu	iestājas	iebildumu	periods.	Iebilduma	iesniegumu	var	iesniegt	triju	mēnešu	laikā	pēc	publikācijas,	pamatojoties	
uz	Dizainparaugu	likuma	37.	panta	pirmās	daļas	1.,	2.,	4.,	5.,	6.,	7.	vai	8.	punkta	noteikumiem	(Dizainparaugu	likums,	28.	pants;	Rūpnieciskā	
īpašuma	institūciju	un	procedūru	likums,	60.,	61.	un	62.	pants).

 Starptautiski pieņemtie kodi (INID kodi), kas izmantoti 
dizainparaugu bibliogrāfisko datu identificēšanai:
(11)	 Reģistrācijas	numurs
	 Registration	number

(15)	 Reģistrācijas	datums
	 Registration	date
(21)	 Pieteikuma	numurs
	 Application	number
(22)	 Pieteikuma	datums
	 Filing	date	of	the	application
(23)	 Izstādes	prioritātes	dati
	 Exhibition	priority	data
(28)	 Dizainparaugu	skaits	kompleksā	reģistrācijā
	 Number	of	designs	included	(in	case	of	multiple	registration)
(30)	 Konvencijas	prioritātes	dati: 
	 pieteikuma	numurs,	pieteikuma	datums,	valsts	kods
	 Convention	priority	data: 
	 application	number,	filing	date,	code	of	country
(46)	 Publikācijas	atlikšanas	termiņš
	 Deferment	expiration	term

(51) 	 Dizainparaugu	starptautiskās	klasifikācijas 
	 (Lokarno	klasifikācijas,	saīs.	LOC)	indeksi:	klase, 
	 apakšklase
	 Indication	of	International	Classification	for	Industrial 
	 Designs	(Locarno	Classification	–	LOC):	class,	subclass
(54)	 Izstrādājuma	nosaukums	/	izstrādājumu	nosaukumi
	 Indication	of	product(s)	covered
(58)	 Reģistrācijas	grozījumu	ieraksta	datums	(īpašumtiesību	
	 pāreja,	grozījumi	vārdos,	nosaukumos	vai	adresēs,	 	
	 reģistrācijas	darbības	pārtraukšana	u.tml.)
	 Date	of	recording	of	a	transaction	in	respect	of	the	 	
	 registration	(change	in	ownership,	change	in	name	or	 	
	 address,	termination	of	protection,	etc.)
(62)	 Dati	par	sākotnējo	pieteikumu,	no	kura	šis	pieteikums 
	 nodalīts
	 Data	of	the	initial	application	from	which	the	present 
	 application	has	been	divided	up
(72)	 Dizainers	/	dizaineri,	valsts	kods
	 Designer(s),	code	of	country

(73)	 Īpašnieks	/	īpašnieki,	adrese,	valsts	kods
	 Name	and	address	of	the	owner(s),	code	of	country
(74)	 Patentpilnvarnieks	vai	cits	pārstāvis,	adrese
	 Patent	attorney	or	other	representative,	address
(78)	 Jaunais	īpašnieks	/	jaunie	īpašnieki,	adrese,	valsts	kods 
	 (īpašumtiesību	maiņas	gadījumā)
	 Name	and	address	of	the	new	owner(s),	code	of	country 
	 (in	case	of	change	in	ownership)

(51)			LOC kl.  3-01
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	993	 (15)	 Reģ. dat.  20.06.2025
(21)	 Pieteik. Nr.  D-25-13	 (22)	 Pieteik. dat.  21.05.2025
(72)	 Dizaineri  Jekaterina	JEVDOKIMOVA	(LV),
	 Dena	Doloresa	SIRCOVA	(LV)
(73)	 Īpašnieki  Jekaterina	 JEVDOKIMOVA;	 Klaipēdas	

iela	58/60	-	42,	Liepāja,	LV-3416,	Latvija	(LV)
	 Dena	 Doloresa	 SIRCOVA;	 Ģimnāzijas	 iela	 8A	 -	 5,	 Cēsis,	

Cēsu	nov.,	LV-4101,	Latvija	(LV)

(54)	 ATSLĒGU PIEKARIŅŠ

1.01

1.02



427

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

GROZĪJUMI PATENTU REĢISTRĀ

Patenta īpašnieka maiņa
(Patentu likuma 51. panta otrā daļa)

(11) EP 2238172, EP 3401335
(73) F.Hoffmann-La Roche AG; Grenzacherstrasse 124, 

4070 Basel, CH
Ieraksts reģistrā: 09.05.2025

(11) LV 15608, LV 15901
(73) Tatjana LAMONOVA; Bulduru prospekts 33 - 12, 

Jūrmala, LV-2010, LV
Ieraksts reģistrā: 12.05.2025

(11) EP 2661133
(73) Ueran Technology LLC; 220 North Green Street, 

Chicago, IL 60607, US
Ieraksts reģistrā: 16.05.2025

(11) EP 1778013
(73) Syngenta Crop Protection AG; Rosentalstrasse 67, 

Basel, 4058, CH
Ieraksts reģistrā: 19.05.2025

(11) EP 2939025, EP 3421997
(73) QIAGEN North American Holdings,  Inc. ; 

19300 Germantown Road, Germantown, MD 20874, 
US

Ieraksts reģistrā: 19.05.2025

(11) EP 3351936
(73) QIAGEN North American Holdings,  Inc. ; 

19300 Germantown Road, Germantown, MD 20874, 
US

Ieraksts reģistrā: 19.05.2025

(11) EP 3565528
(73) Relmada Therapeutics, Inc.; 2222 Ponce de Leon 

Blvd., Floor 3, Coral Gables, FL 33134, US
Ieraksts reģistrā: 19.05.2025

(11) EP 2939025, EP 3351936, EP 3421997
(73) QIAGEN Sciences LLC; 19300 Germantown Rd, 

Germantown, MD 20874, US
Ieraksts reģistrā: 21.05.2025

(11) EP 3041489
(73) Alfasigma S.p.A.; Via Ragazzi del ‘99 n. 5, 40133, 

Bologna, IT
Ieraksts reģistrā: 21.05.2025

(11) EP 3439637
(73) Alfasigma S.p.A.; Via Ragazzi del ‘99 n. 5, 40133, 

Bologna, IT
Ieraksts reģistrā: 21.05.2025

(11) EP 3154561, EP 3250230, EP 3389692, EP 3628680, 
EP 3685847

(73) UCB HOLDINGS, INC.; 1950 Lake Park Drive, 
Smyrna, GA, 30080, US

Ieraksts reģistrā: 23.05.2025

(11) EP 2734435
(73) RAFNAR EHF.; Geirsgötu 11, 101 Reykjavik, IS
Ieraksts reģistrā: 02.06.2025

Patenta īpašnieka nosaukuma un adreses maiņa
(Patentu likuma 47. panta trešā daļa)

(11) EP 3642374
(73) Metso Finland Oy; Rauhalanpuisto 9, 02230 Espoo, 

FI
Ieraksts reģistrā: 21.05.2025

Patenta īpašnieka adreses maiņa
(Patentu likuma 47. panta trešā daļa)

(11) EP 2580243, EP 2771364, EP 3016681, EP 3169706, 
EP 3319993

(73) Genmab A/S; Carl Jacobsens Vej 30, DK-2500, 
Valby, DK

Ieraksts reģistrā: 19.05.2025

(11) EP 3515296
(73) BBI Medical Innovations, LLC; 1801 Century Park 

East, Suite 460, Los Angeles, California, 90067, 
US

Ieraksts reģistrā: 20.05.2025

(11) EP 4079686
(73) Carbonscape Limited; 12 Liverpool Street, 

Riverlands, 7274, NZ
Ieraksts reģistrā: 28.05.2025

(11) EP 2473475
(73) HARMONY BIOSCIENCES MANAGEMENT, INC.; 

630 W. Germantown Pike, Suite 215, Plymouth 
Meeting, PA 19462, US

Ieraksts reģistrā: 29.05.2025

Papildu aizsardzības sertifikāta īpašnieka maiņa
(Regulas 469/2009 19. pants vai Regulas 1610/96 18. panta 

pirmā daļa un Patentu likuma 51. panta otrā daļa)

(11) C/LV2017/0041/a
(73) Syngenta Crop Protection AG; Rosentalstrasse 67, 

Basel, 4058, CH
Ieraksts reģistrā: 28.05.2025

(11) CLV20240016
(73) UCB HOLDINGS, INC.; 1950 Lake Park Drive, 

Smyrna, GA, 30080, US
Ieraksts reģistrā: 28.05.2025

Papildu aizsardzības sertifikāta īpašnieka nosaukuma maiņa
(Regulas 469/2009 19. pants vai Regulas 1610/96 18. panta  

pirmā daļa un Patentu likuma 47. panta trešā daļa)

(11) C/LV2016/0037/z
(73) Pfizer Ireland Pharmaceuticals Unlimited Company; 

Operations Support Group, Ringaskiddy, County 
Cork, IE

Ieraksts reģistrā: 28.05.2025

Papildu aizsardzības sertifikāta īpašnieka adreses maiņa
(Regulas 469/2009 19. pants vai Regulas 1610/96 18. panta 

pirmā daļa un Patentu likuma 47. panta trešā daļa)

(11) C/LV2018/0002/z
(73) GENMAB A/S; Carl Jacobsens Vej 30, DK-2500 

Valby, DK
Ieraksts reģistrā: 28.05.2025



428

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

Latvijas patentu pirmstermiņa atzīšana par spēkā neesošu
(Patentu likuma 55. panta pirmās daļas 2. punkts)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 14463 24.10.2024
 14956 24.10.2024
 14977 09.10.2024
 14985 14.10.2024
 15328 21.10.2024
 15399 05.10.2024
 15494 08.10.2024
 15672 22.10.2024

Uz Latviju attiecināto Eiropas patentu darbības beigas
(Patentu likuma 18. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 1636190 19.05.2025
 1749027 18.05.2025
 1750716 31.05.2025
 1753406 26.05.2025
 1753427 24.05.2025
 1753871 17.05.2025
 1755596 03.05.2025
 1756063 04.05.2025
 1759013 11.05.2025
 1761540 12.05.2025
 1763368 31.05.2025
 1771450 12.05.2025
 1905773 12.05.2025
 2292267 31.05.2025
 2298288 26.05.2025
 2371848 18.05.2025
 2380903 18.05.2025
 2612862 12.05.2025
 3281939 19.05.2025
 3401327 18.05.2025

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu  
pirmstermiņa atzīšana par spēkā neesošu

(Patentu likuma 55. panta pirmās daļas 1. un 2. punkts un  
73. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 1800278 05.10.2024
 1803110 10.10.2024
 1810026 06.10.2024
 1931645 09.10.2024
 1933639 04.10.2024
 1940839 09.10.2024
 1945576 23.10.2024
 1948537 15.10.2024
 1951272 06.10.2024
 1959765 18.10.2024
 2043682 27.10.2024
 2056675 12.10.2024
 2066351 01.10.2024
 2069798 03.10.2024
 2073805 11.10.2024
 2081594 19.10.2024
 2081650 31.10.2024
 2081727 24.10.2024
 2081955 24.10.2024
 2198222 02.10.2024
 2201376 15.10.2024
 2209375 02.10.2024
 2211768 10.10.2024
 2212349 17.10.2024

 2214607 10.10.2024
 2215079 16.10.2024
 2227378 03.10.2024
 2335313 06.10.2024
 2344218 12.10.2024
 2349134 12.10.2024
 2349383 12.10.2024
 2349520 27.10.2024
 2352624 09.10.2024
 2422810 27.10.2024
 2485736 06.10.2024
 2486941 01.10.2024
 2488523 12.10.2024
 2491045 21.10.2024
 2491134 20.10.2024
 2491293 07.10.2024
 2492266 20.10.2024
 2493925 26.10.2024
 2503338 15.10.2024
 2508083 21.10.2024
 2616064 21.10.2024
 2627328 13.10.2024
 2627620 07.10.2024
 2627672 11.10.2024
 2627775 05.10.2024
 2627825 16.10.2024
 2630402 21.10.2024
 2719983 12.10.2024
 2766346 12.10.2024
 2766354 09.10.2024
 2766434 12.10.2024
 2771198 24.10.2024
 2773376 30.10.2024
 2780332 30.10.2024
 2791852 01.10.2024
 2827885 13.09.2024
 2902038 19.10.2024
 2904009 01.10.2024
 2904011 02.10.2024
 2905335 03.10.2024
 2906219 09.10.2024
 2906296 11.10.2024
 2908640 17.10.2024
 2909828 02.10.2024
 2914242 31.10.2024
 2914264 04.10.2024
 2922554 02.10.2024
 2926847 26.10.2024
 2963709 24.10.2024
 3005986 09.10.2024
 3009050 16.10.2024
 3012567 21.10.2024
 3015027 16.10.2024
 3052241 03.10.2024
 3052456 01.10.2024
 3059239 17.10.2024
 3095034 16.10.2024
 3131577 13.10.2024
 3150790 03.10.2024
 3192933 28.10.2024
 3196313 02.10.2024
 3201323 08.10.2024
 3201336 01.10.2024
 3204413 06.10.2024
 3207039 14.10.2024
 3207134 16.10.2024
 3208269 16.10.2024
 3209685 23.10.2024
 3212237 28.10.2024
 3212644 28.10.2024
 3212667 28.10.2024
 3212670 28.10.2024
 3212684 26.10.2024
 3308860 11.10.2024



429

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

 3312223 01.10.2024
 3339855 17.10.2024
 3359241 08.10.2024
 3362056 14.10.2024
 3362094 14.10.2024
 3362151 14.10.2024
 3365068 04.10.2024
 3365611 23.10.2024
 3365617 11.10.2024
 3368541 28.10.2024
 3369118 28.10.2024
 3370515 21.10.2024
 3447070 01.10.2024
 3476916 29.10.2024
 3491944 16.10.2024
 3523184 02.10.2024
 3523287 02.10.2024
 3523302 10.10.2024
 3525733 10.10.2024
 3525749 14.10.2024
 3529020 19.10.2024
 3532067 27.10.2024
 3533787 27.10.2024
 3590962 23.10.2024
 3682905 03.10.2024
 3691692 12.10.2024
 3697405 17.10.2024
 3697520 10.10.2024
 3703658 31.10.2024
 3707133 30.10.2024
 3866725 10.10.2024
 3887667 08.11.2023
 4045038 16.10.2024

Papildu aizsardzības sertifikātu  
pirmstermiņa atzīšana par spēkā neesošu  

pēc īpašnieka iniciatīvas 
(EK regulas Nr. 469/2009 14. panta b) apakšpunkts,  

Patentu likuma 55. panta pirmās daļas 1. punkts)

(21) CLV20210001
(22) 13.01.2021
(97) EP 2340828
(95) Sakubitrila un valsartāna kombinācija sakubitrila val-

sartāna nātrija sāls kompleksa formā (ENTRESTO)
Ieraksts reģistrā: 15.05.2025

GROZĪJUMI DIZAINPARAUGU REĢISTRĀ

Dizainparauga reģistrācijas atjaunošana
(Dizainparaugu likuma 31. pants, Pārejas noteikumu 7. punkts)

Tiek norādīts dizainparauga reģistrācijas numurs un reģistrācijas 
atjaunošanas datums

 D 15 576 02.07.2025
 D 15 813 30.06.2025

Dizainparauga izslēgšana no reģistra
(Dizainparaugu likuma 40. pants)

Tiek norādīts dizainparauga reģistrācijas numurs un reģistrācijas 
beigu datums

 D 15 035 17.11.2024
 D 15 784 04.12.2024
 D 15 785 06.12.2024

GROZĪJUMI PREČU ZĪMJU REĢISTRĀ

Zīmes reģistrācijas atjaunošana
(Preču zīmju likuma 45. pants)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas atjauno-
šanas datums

M 35 586 16.12.2024
M 36 463 07.03.2025
M 36 812 03.05.2025
M 37 608 06.06.2025
M 37 697 06.07.2025
M 37 901 29.08.2025
M 38 172 20.06.2025
M 38 175 06.07.2025
M 38 193 29.08.2025
M 38 499 08.08.2025
M 38 735 17.08.2025
M 39 675 07.12.2025
M 55 451 13.09.2024
M 55 553 07.06.2025
M 55 584 30.06.2025
M 55 624 02.05.2025
M 55 642 05.05.2025
M 55 726 21.07.2025
M 55 914 16.06.2025
M 55 925 05.10.2025
M 56 436 11.04.2025
M 56 437 11.04.2025
M 56 653 18.05.2025
M 56 654 19.05.2025
M 56 658 10.06.2025
M 56 675 16.06.2025
M 56 767 03.06.2025
M 56 888 04.08.2025
M 57 155 19.09.2025
M 57 190 24.08.2025
M 57 309 30.08.2025
M 57 354 27.09.2025
M 57 356 27.09.2025
M 57 390 19.05.2025
M 64 599 17.06.2025
M 68 668 09.12.2024
M 68 683 16.12.2024
M 68 684 16.12.2024
M 68 685 16.12.2024
M 68 710 06.02.2025
M 68 711 06.02.2025
M 68 827 04.12.2024
M 69 192 19.05.2025
M 69 193 19.05.2025
M 69 194 19.05.2025
M 69 213 02.02.2025
M 69 214 02.02.2025
M 69 233 18.05.2025
M 69 368 29.06.2025
M 69 373 14.07.2025
M 69 374 16.07.2025
M 69 418 11.05.2025
M 69 462 16.04.2025
M 69 544 30.04.2025
M 69 579 06.10.2025
M 69 596 27.08.2025
M 69 683 02.09.2025
M 69 684 02.09.2025
M 69 721 10.06.2025
M 69 762 17.09.2025
M 69 798 24.08.2025
M 69 972 26.10.2025
M 70 837 19.02.2026
M 70 947 18.08.2025



430

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

Zīmes reģistrācijas izslēgšana no reģistra
(Preču zīmju likuma 60. pants)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas beigu 
datums

 M 35 821 14.11.2024
 M 35 925 15.11.2024
 M 36 223 15.11.2024
 M 36 225 17.11.2024
 M 36 227 17.11.2024
 M 36 234 17.11.2024
 M 36 243 21.11.2024
 M 36 246 21.11.2024
 M 36 250 24.11.2024
 M 36 251 24.11.2024
 M 36 253 24.11.2024
 M 36 263 29.11.2024
 M 36 374 14.11.2024
 M 36 673 16.11.2024
 M 36 751 25.11.2024
 M 36 754 28.11.2024
 M 36 755 28.11.2024
 M 36 757 28.11.2024
 M 36 865 16.11.2024
 M 36 872 24.11.2024
 M 36 884 06.12.2024
 M 37 017 30.11.2024
 M 37 022 02.12.2024
 M 37 196 29.11.2024
 M 37 863 11.11.2024
 M 54 747 12.11.2024
 M 54 748 12.11.2024
 M 55 616 24.11.2024
 M 55 863 15.11.2024
 M 55 866 17.11.2024
 M 55 868 22.11.2024
 M 55 869 22.11.2024
 M 55 873 29.11.2024
 M 55 874 29.11.2024
 M 55 875 02.12.2024
 M 55 931 16.11.2024
 M 55 936 07.12.2024
 M 55 962 01.12.2024
 M 55 963 01.12.2024
 M 56 124 15.11.2024
 M 56 255 12.11.2024
 M 56 395 23.11.2024
 M 56 543 13.11.2024
 M 60 058 02.12.2024
 M 61 350 10.12.2024
 M 68 414 14.11.2024
 M 68 420 02.12.2024
 M 68 426 25.11.2024
 M 68 452 21.11.2024
 M 68 458 02.12.2024
 M 68 491 12.11.2024
 M 68 494 26.11.2024
 M 68 495 27.11.2024
 M 68 498 05.12.2024
 M 68 499 05.12.2024
 M 68 500 11.12.2024
 M 68 508 10.11.2024
 M 68 514 12.11.2024
 M 68 522 12.11.2024
 M 68 523 12.11.2024
 M 68 524 12.11.2024
 M 68 525 12.11.2024
 M 68 526 12.11.2024
 M 68 527 13.11.2024
 M 68 528 14.11.2024
 M 68 538 02.12.2024
 M 68 549 13.11.2024
 M 68 566 11.11.2024

 M 68 568 12.11.2024
 M 68 569 12.11.2024
 M 68 570 12.11.2024
 M 68 574 14.11.2024
 M 68 575 14.11.2024
 M 68 580 03.12.2024
 M 68 583 04.12.2024
 M 68 584 04.12.2024
 M 68 588 10.12.2024
 M 68 589 11.12.2024
 M 68 592 11.12.2024
 M 68 654 12.11.2024
 M 68 655 13.11.2024
 M 68 657 02.12.2024
 M 68 658 02.12.2024
 M 68 659 04.12.2024
 M 68 660 05.12.2024
 M 68 661 05.12.2024
 M 68 662 05.12.2024
 M 68 663 05.12.2024
 M 68 664 08.12.2024
 M 68 665 08.12.2024
 M 68 669 09.12.2024
 M 68 671 11.12.2024
 M 68 672 11.12.2024
 M 68 673 11.12.2024
 M 68 674 11.12.2024
 M 68 675 11.12.2024
 M 68 676 12.12.2024
 M 68 738 24.11.2024
 M 68 740 04.12.2024
 M 68 747 24.11.2024
 M 68 782 12.11.2024
 M 68 805 12.11.2024
 M 68 813 27.11.2024
 M 68 814 27.11.2024
 M 68 831 12.11.2024
 M 68 835 04.12.2024
 M 68 900 21.11.2024
 M 68 901 02.12.2024
 M 68 904 08.12.2024
 M 69 062 13.11.2024
 M 69 110 12.11.2024
 M 69 207 09.12.2024
 M 69 311 05.12.2024
 M 69 560 09.12.2024

Reģistrācijas atzīšana par spēkā neesošu
(Rūpnieciskā īpašuma institūciju un procedūru likuma  

100. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas beigu 
datums

 M 79 365 20.02.2024
 M 79 402 20.02.2024

Zīmes īpašnieka maiņa
(Preču zīmju likuma 28. pants)

 (111) M 32 279, M 32 281, M 41 407
 (732) PHIBRO ANIMAL HEALTH CORPORATION 

(Delaware corp.); Glenpointe Centre East, 3rd Floor, 
300 Frank W. Burr Blvd., Ste. 21, Teaneck, 
NJ 07666, US

 (740) Gatis MERŽVINSKIS, AAA LAW LATVIA; Citadeles 
iela 12, Rīga, LV-1010, LV

 (580) 06.06.2025

 (111) M 49 308
 (732) WINGS DISTRIBUTION COMPANY, Limited Liability 

Company; 77 Nilyufar Street, Tashkent, 100015, UZ



431

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

 (740) Inese LEIMANE, AAA LAW LATVIA; Citadeles 
iela 12, Rīga, LV-1010, LV

 (580) 26.05.2025

 (111) M 55 451
 (732) Edgars RIŅĶIS; “Zaķīši”, Veselavas pag., Cēsu nov., 

LV-4116, LV
 (732) Vilnis RIŅĶIS; Vaives iela 10 - 1, Cēsis, Cēsu nov., 

LV-4101, LV
 (732) Ligita BURTNIECE; Puķu iela 14, Cēsis, Cēsu nov., 

LV-4101, LV
 (580) 11.06.2025

 (111) M 60 547
 (732) VITRUM FACTORY, SIA; Rožu prospekts 46A, 

Berģi, Garkalnes pag., Ropažu nov., LV-1024, LV
 (740) Ilmārs ŠATOVS; Berģu iela 8 - 15, Rīga, LV-1024, 

LV
 (580) 04.06.2025

 (111) M 61 926
 (732) CADETS, SIA; Skultes iela 10 - 6, Skulte, 

Mārupes pag., Mārupes nov., LV-2108, LV
 (580) 16.05.2025

 (111) M 65 314
 (732) RUBYLIGHT II LIMITED; Egypt 12, Nicosia, 1097, CY
 (740) Līga FJODOROVA, ZAB COBALT; Marijas iela 13 

k-2, Rīga, LV-1050, LV
 (580) 19.05.2025

 (111) M 66 601, M 66 605
 (732) NOSCAT GMBH; Wallnerstraße 4/WA21a, Wien, 

1010, AT
 (740) Gatis MERŽVINSKIS, AAA LAW LATVIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 26.05.2025

 (111) M 68 540
 (732) DORKING INVESTMENT LIMITED; 85 Great 

Portland Street, First Floor, London, W1W 7LT, GB
 (740) Mārīte ROMANOSA, Patentu aģentūra “KDK”; 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV-1006, LV
 (580) 19.05.2025

 (111) M 74 678
 (732) VECAIS TAIZELS, SIA; Lielā Katrīnas iela 24 - 2, 

Cēsis, Cēsu nov., LV-4101, LV
 (580) 28.05.2025

 (111) M 77 224
 (732) E-SILVA, SIA; Roberta Hirša iela 1, Rīga, LV-1045, 

LV
 (740) Ieva JUDINSKA-BANDENIECE, ZAB “DRILL.”; 

Alberta iela 1 - 11, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 16.05.2025

 (111) M 78 264
 (732) GRANTURO PLATFORM LTD; Level 3 (Suite 

No. 3361) Tower Business Centre, Triq It-Torri 
Swatar Birkirkara, BKR 4013, MT

 (740) Inese LEIMANE, AAA LAW LATVIA; Citadeles 
iela 12, Rīga, LV-1010, LV

 (580) 26.05.2025

Zīmes īpašnieka nosaukuma maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 10 959, M 10 998, M 11 001, M 11 005, M 11 006, 
M 11 007, M 31 378, M 31 815, M 31 816, M 31 817, 
M 31 857, M 69 342, M 71 407, M 71 843, M 72 013, 
M 72 027

 (732) MAYOLY PHARMA FRANCE; 3 Place Renault, 
Rueil-Malmaison, 92500, FR

 (580) 16.05.2025

 (111) M 35 586, M 68 827
 (732) AMBER LATVIJAS BALZAMS, AS; Aleksandra Čaka 

iela 160, Rīga, LV-1012, LV
 (580) 02.06.2025

 (111) M 44 537, M 46 811
 (732) PFIZER IRELAND PHARMACEUTICALS 

UNLIMITED COMPANY; Operations Support Group, 
Ringaskiddy, County Cork, IE

 (580) 23.05.2025

 (111) M 55 553
 (732) STREAM, SIA; Šampētera iela 36, Rīga, LV-1046, LV
 (580) 28.05.2025

 (111) M 55 642
 (732) KONVENTA SĒTA HOTEL, SIA; Elizabetes iela 23, 

Rīga, LV-1010, LV
 (580) 19.05.2025

 (111) M 55 914
 (732) ORKLA LATVIJA, SIA; Miera iela 22, Rīga, LV-1001, 

LV
 (580) 30.05.2025

 (111) M 65 048
 (732) KONVENTA SĒTA HOTEL, SIA; Elizabetes iela 23, 

Rīga, LV-1010, LV
 (580) 19.05.2025

 (111) M 65 190
 (732) ELEKTRONISKIE SAKARI, SIA; Eksporta iela 5, 

Rīga, LV-1010, LV
 (580) 27.05.2025

 (111) M 69 596
 (732) BROCK ELECTRONICS, SIA; Stabu iela 23 - 15, 

Rīga, LV-1011, LV
 (580) 03.06.2025

Zīmes īpašnieka adreses maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 36 463
 (732) FYFFES INTERNATIONAL UNLIMITED COMPANY; 

M1 Business Park, Courtlough, Balbriggan, Co., 
Dublin, K32 KV20, IE

 (580) 02.06.2025

 (111) M 37 697
 (732) SKONTO BŪVE, SIA; Mūkusalas iela 41, Rīga, 

LV-1004, LV
 (580) 11.06.2025

 (111) M 47 933, M 70 837, M 73 697, M 77 689, M 77 702
 (732) DATAKOM, SIA; Malduguņu iela 2, Mārupe, 

Mārupes nov., LV-2167, LV
 (580) 27.05.2025

 (111) M 57 309
 (732) Edmunds SIKSNE; Raiņa iela 7, Sigulda, 

Siguldas nov., LV-2150, LV
 (580) 19.05.2025

 (111) M 59 057
 (732) RIX TECHNOLOGIES, AS; Elizabetes iela 15 - 4, 

Rīga, LV-1010, LV
 (580) 29.05.2025



432

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

 (111) M 68 181
 (732) ELVI LATVIJA, SIA; Bērzaunes iela 7, Rīga, LV-1039, 

LV
 (580) 12.06.2025

 (111) M 69 683
 (732) LATVIJAS PĀRTIKAS RAŽOTĀJS, SIA; Stūraiņu 

iela 6, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., 
LV-2119, LV

 (580) 21.05.2025

 (111) M 69 684
 (732) LATVIJAS PĀRTIKAS RAŽOTĀJS, SIA; Stūraiņu 

iela 6, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., 
LV-2119, LV

 (580) 21.05.2025

 (111) M 69 798
 (732) ALEKS UN V, SIA; Brīvības gatve 369, Rīga, 

LV-1024, LV
 (580) 13.06.2025

Pārstāvja maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 11 419
 (740) Gunta ZARIŅA, AAA LAW LATVIA; Citadeles iela 12, 

Rīga, LV-1010, LV
 (580) 04.06.2025

 (111) M 15 179, M 16 342, M 48 117, M 76 480
 (740) Gatis MERŽVINSKIS, AAA LAW LATVIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 20.05.2025

 (111) M 15 861, M 15 862, M 15 863, M 15 869, M 16 639, 
M 17 072, M 17 074, M 18 076, M 18 077, M 18 696, 
M 18 697, M 30 703, M 35 517, M 35 518, M 35 519, 
M 35 526, M 36 154, M 36 249, M 38 764, M 39 104, 
M 41 346, M 54 894, M 55 083, M 55 336, M 55 337, 
M 55 338, M 55 455, M 55 531, M 55 549, M 68 319, 
M 68 635, M 69 146, M 76 396, M 78 592, M 79 768, 
M 79 943, M 80 011, M 80 039, M 80 089, M 80 220, 
M 80 334

 (740) Gatis MERŽVINSKIS, AAA LAW LATVIA; Citadeles 
iela 12, Rīga, LV-1010, LV

 (580) 26.05.2025

 (111) M 33 884, M 40 725
 (740) Gatis MERŽVINSKIS, AAA LAW LATVIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 20.05.2025

 (111) M 36 812
 (740) Aleksandra FORTŪNA, “FORAL INTELEKTUĀLĀ 

ĪPAŠUMA AĢENTŪRA”, SIA; Kalēju iela 14 - 7, 
Rīga, LV-1050, LV

 (580) 21.05.2025

 (111) M 37 697
 (740) Vladimirs ANOHINS, Patentu aģentūra “TRIA 

ROBIT”; Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 11.06.2025

 (111) M 51 662, M 52 526
 (740) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Skolas 

iela 21 - 601A, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 16.05.2025

 (111) M 56 653
 (740) Marta ĶĒNIŅA, AIR BALTIC CORPORATION, AS; 

Tehnikas iela 3, Mārupes pag., Mārupes nov., 
LV-1053, LV

 (580) 22.05.2025

 (111) M 56 658
 (740) Aleksandra FORTŪNA, “FORAL INTELEKTUĀLĀ 

ĪPAŠUMA AĢENTŪRA”, SIA; Kalēju iela 14 - 7, 
Rīga, LV-1050, LV

 (580) 20.05.2025

 (111) M 56 767
 (740) Mārtiņš GAILIS, ZAB ELLEX KĻAVIŅŠ, SIA; Krišjāņa 

Valdemāra iela 62, Rīga, LV-1013, LV
 (580) 28.05.2025

 (111) M 57 354, M 57 356
 (740) Vladimirs ANOHINS, Patentu aģentūra “TRIA 

ROBIT”; Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 23.05.2025

 (111) M 69 233
 (740) NAV PĀRSTĀVJA
 (580) 02.06.2025

Grozījumi preču sarakstā
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 55 925
 (511) 9
  visas preces svītrotas ar 05.10.2025
  35
  visas preces svītrotas ar 05.10.2025
  38
  līdzšinējā redakcija
  41
  visas preces svītrotas ar 05.10.2025
 (580) 05.06.2025

 (111) M 73 479
 (511) 29
  piens un piena produkti; skābais krējums; 

saldā krējuma krēms; skābā krējuma krēms; 
putukrējums; sūkalas; himozīna ferments; kefīrs; 
rūgušpiens; rjaženka; jogurts; jogurta dzērieni; 
siers; sviests; piena pulveris; mājas siers; 
biezpiens; piena kokteiļi; kondensētais piens; 
piena dzērieni

  30
  līdzšinējā redakcija
 (580) 19.05.2025

 (111) M 80 184
 (511) 29
  siers, siera izstrādājumi
 (580) 03.06.2025

 (111) M 80 332
 (511) 32
  visas preces svītrotas
  35
  līdzšinējā redakcija
  36
  līdzšinējā redakcija
  39
  līdzšinējā redakcija
  41
  līdzšinējā redakcija
  42
  līdzšinējā redakcija
  43
  līdzšinējā redakcija
 (580) 16.05.2025

 (111) M 80 333
 (511) 32
  visas preces svītrotas
  35
  līdzšinējā redakcija



433

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

  36
  līdzšinējā redakcija
  39
  līdzšinējā redakcija
  41
  līdzšinējā redakcija
  42
  līdzšinējā redakcija
  43
  līdzšinējā redakcija
 (580) 16.05.2025

Ķīlas tiesība
(Preču zīmju likuma 27. panta piektā daļa)

 (111) M 43 559
 (732) BANGA LTD., SIA; Akas iela 74B, Roja, Rojas nov., 

LV-3264, LV
 Komercķīlas ņēmējs: ZAB VILGERTS, SIA; Audēju iela 15 - 8, 

Rīga, LV-1050, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100197392
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2025. gada 14. maija lēmums par 
komercķīlas Nr. 100197392 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.05.2025
 (580) 15.05.2025

 (111) M 43 559
 (732) BANGA LTD., SIA; Akas iela 74B, Roja, Rojas nov., 

LV-3264, LV
 Komercķīlas ņēmējs: ZAB VILGERTS, SIA; Audēju iela 15 - 8, 

Rīga, LV-1050, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100210574
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 13. maija lēmums 
par komercķīlas Nr. 100210574 reģistrāciju

 (580) 16.05.2025

 (111) M 43 560
 (732) BANGA LTD., SIA; Akas iela 74B, Roja, Rojas nov., 

LV-3264, LV
 Komercķīlas ņēmējs: ZAB VILGERTS, SIA; Audēju iela 15 - 8, 

Rīga, LV-1050, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100197392
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2025. gada 14. maija lēmums par 
komercķīlas Nr. 100197392 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.05.2025
 (580) 15.05.2025

 (111) M 43 560
 (732) BANGA LTD., SIA; Akas iela 74B, Roja, Rojas nov., 

LV-3264, LV
 Komercķīlas ņēmējs: ZAB VILGERTS, SIA; Audēju iela 15 - 8, 

Rīga, LV-1050, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100210574
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 13. maija lēmums 
par komercķīlas Nr. 100210574 reģistrāciju

 (580) 16.05.2025

 (111) M 63 567
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 18.09.2024
 (580) 14.03.2025

 (111) M 64 067
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 18.09.2024
 (580) 14.03.2025

 (111) M 64 387
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 18.09.2024
 (580) 14.03.2025

 (111) M 65 778
 (732) BANGA LTD., SIA; Akas iela 74B, Roja, Rojas nov., 

LV-3264, LV
 Komercķīlas ņēmējs: ZAB VILGERTS, SIA; Audēju iela 15 - 8, 

Rīga, LV-1050, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100197392
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2025. gada 14. maija lēmums par 
komercķīlas Nr. 100197392 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.05.2025
 (580) 15.05.2025

 (111) M 65 778
 (732) BANGA LTD., SIA; Akas iela 74B, Roja, Rojas nov., 

LV-3264, LV
 Komercķīlas ņēmējs: ZAB VILGERTS, SIA; Audēju iela 15 - 8, 

Rīga, LV-1050, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100210574
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 13. maija lēmums 
par komercķīlas Nr. 100210574 reģistrāciju

 (580) 16.05.2025

 (111) M 69 864
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 18.09.2024
 (580) 14.03.2025

 (111) M 74 198
 (732) MD GALERIJA AZUR, SIA; Mazā Rencēnu iela 1, 

Rīga, LV-1073, LV
 Komercķīlas ņēmējs: LUMINOR BANK AS; Liivalaia tn 45, 

Kesklinna linnaosa, Harju maakond, Tallinn, 10145, 
EE

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100210887
  Grozījuma ieraksta pamats: Uzņēmumu reģistra 

2025. gada 2. jūnija lēmums par komercķīlas 
Nr. 100195919 dzēšanu un komercķīlas pārjaunojuma 
reģistrāciju, piešķirot komercķīlai reģistrācijas 
Nr. 100210887

 (580) 02.06.2025



434

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

 (111) M 74 199
 (732) MD GALERIJA AZUR, SIA; Mazā Rencēnu iela 1, 

Rīga, LV-1073, LV
 Komercķīlas ņēmējs: LUMINOR BANK AS; Liivalaia tn 45, 

Kesklinna linnaosa, Harju maakond, Tallinn, 10145, 
EE

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100210887
  Grozījuma ieraksta pamats: Uzņēmumu reģistra 

2025. gada 2. jūnija lēmums par komercķīlas 
Nr. 100195919 dzēšanu un komercķīlas pārjaunojuma 
reģistrāciju, piešķirot komercķīlai reģistrācijas 
Nr. 100210887

 (580) 02.06.2025

Licences
(Preču zīmju likuma 29. panta piektā daļa)

 (111) M 54 597
 (732) LATV IJAS  REPUBL IKAS ZEMKOPĪBAS 

MINISTRIJA; Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 
LV

 (791) LATVIJAS LAUKU KONSULTĀCIJU UN IZGLĪTĪBAS 
CENTRS, SIA; Rīgas iela 34, Ozolnieki, 
Ozolnieku pag., Jelgavas nov., LV-3018, LV

  Licences veids: vienkārša licence
  Līgums noslēgts 26.05.2025 uz vienu gadu. Līguma 

termiņš var tikt pagarināts, Pusēm savstarpēji 
vienojoties.

 (580) 06.06.2025

 (111) M 70 830
 (732) LATV IJAS  REPUBL IKAS ZEMKOPĪBAS 

MINISTRIJA; Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 
LV

 (791) LATVIJAS LAUKU KONSULTĀCIJU UN IZGLĪTĪBAS 
CENTRS, SIA; Rīgas iela 34, Ozolnieki, 
Ozolnieku pag., Jelgavas nov., LV-3018, LV

  Licences veids: vienkārša licence
  Līgums noslēgts 26.05.2025 uz vienu gadu. Līguma 

termiņš var tikt pagarināts, Pusēm savstarpēji 
vienojoties.

 (580) 06.06.2025

Aizlieguma atzīmes
(Preču zīmju likuma 27. panta trešā daļa)

 (111) M 61 926
 Dzēsta 17.04.2025 reģistrā iekļautā aizlieguma atzīme
 Aizlieguma darbības izbeigšanas datums: 14.05.2025
 (580) 16.05.2025



435

Pamanītās kļūdas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.06.2025

Pamanīto kļūdu labojums oficiālajā izdevumā 4/2025

274.–289.  lappuse,  Grozījumi  Preču  zīmju  reģistrā,  sadaļa  “Ķīlas 
tiesība”
M 51 337, M 51 428, M 53 750, M 53 754, M 53 755, M 53 756, 
M 53 950, M 58 832, M 59 075, M 59 078, M 59 079, M 59 220, 
M 59 254, M 59 322, M 59 323, M 59 461, M 60 020, M 60 357, 
M 60 358, M 61 574, M 61 575, M 64 382, M 65 219, M 65 313, 
M 65 437, M 66 116, M 66 501, M 66 504, M 66 838, M 66 846, 
M 66 847, M 69 448, M 69 701, M 70 673, M 72 577, M 73 405, 
M 73 531, M 74 916, M 75 400, M 75 778, M 75 936, M 76 208, 
M 76 268, M 76 269, M 76 270, M 76 271, M 76 272, M 76 273, 
M 76 274, M 76 275, M 76 276, M 76 277, M 76 278, M 76 462, 
M 76 740, M 76 741, M 76 742, M 76 743, M 76 744, M 76 745, 
M 76 747, M 76 756, M 76 858, M 76 985, M 76 986, M 76 987, 
M 76 988, M 76 989, M 76 990, M 76 991, M 76 992 publikācijas 
par  komercķīlas Nr.  100189928 dzēšanu
jābūt:
Ķīlas  tiesības dzēšanas datums:  18.09.2024



Atbildīgā par izdevumu K. Libarte
Izdevuma reģistrācijas Nr. 000701174


	Latviešu
	Vāks
	Prettituls
	Saturs
	Izgudrojumi
	Izgudrojumu pieteikumu publikācijas
	Izgudrojumu patentu publikācijas
	Noraidīti publicētie patentu pieteikumi
	Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas (Patentu likuma 71. panta otrā un piektā daļa)
	Papildu aizsardzības sertifikāti
	Pieteicēju, izgudrotāju un īpašnieku alfabētiskais rādītājs
	Izgudrojumu pieteikumu un patentu numuru rādītājs

	Preču zīmes
	Reģistrētās preču zīmes
	Preču zīmes, kurām pabeigta reģistrācijas procedūra
	Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs
	Preču zīmju īpašnieku rādītājs
	Preču zīmju rādītājs pēc preču un pakalpojumu klasēm

	Dizainparaugi
	Reģistrētie dizainparaugi

	Grozījumi reģistros
	Grozījumi Patentu reģistrā
	Grozījumi Dizainparaugu reģistrā
	Grozījumi Preču zīmju reģistrā

	Pamanīto kļūdu labojums

	English
	Cover Page
	Half title
	Contents
	Inventions
	Publication of Patent Applications
	Publication of Invention Patents
	Rejected Published Patent Applications
	Publication of European Patents Validated in Latvia (Patent Law, Article 71, Paragraphs 2 and 5)
	Supplementary Protection Certificates
	Name Index of Applicants, Inventors and Owners
	Application and Patent Number Index of Inventions

	Trademarks
	Registered Trademarks
	Trademarks for which Registration Procedure has been Completed
	Application Number Index of Trademarks
	Name Index of Trademark Owners
	Trademark Registrations Listed by Classes of Goods and Services

	Industrial Designs
	Registered Industrial Designs

	Changes in the Registers
	Changes in the Patent Register
	Changes in the Industrial Designs Register
	Changes in the Trademarks Register

	Correction of Mistakes


		2025-06-19T18:44:44+0300
	Rīga
	KRISTĪNE LIBARTE
	Oficiālā izdevuma apstiprināšana


		2025-06-19T19:15:14+0300
	Rīga
	AGRIS BATALAUSKIS
	Oficiālā izdevuma apstiprināšana




